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Uydu�ağı�sisteminde
Çin,�ABD’yi�geçti

TURGUT ÖZAL
EKONOMİSİNİN
SONU

Hazine ve Maliye Bakanı Berat
Albayrak, CNN Türk'te katıldığı

televizyon programında Türkiye'nin
yeni bir ekonomik modele geçtiğini

belirtti ve ekledi: Bu bir milli
bağımsızlık mücadelesi. Ekonomik

anlamda da milli bağımsızlık
modeli ortaya koymamız lazım

ALBAYRAK, Türkiye'nin, 80’li yıllarda, serbest pi-
yasa ekonomisine geçtiğinden beri kur algısı ile
ekonomiyi ölçmeye yönelik bir psikolojik iklime
girdiğini belirtti. Her kur yükselişinde “battık-
bittik lobisi”nin harekete geçtiğini vurgulayan
Albayrak, “Doğu Akdeniz'de, Libya'da ne işimiz
var. Suriye'de PKK ile mücadeleyle ne işimiz var.
IMF ile anlaşsak ne olur, sıcak para gelsin” di-
yenler olduğunu ifade etti. 

BATTIK-BİTTİK LOBİSİ

YENİ modelin üretim ve istihdamı öncelediğini belirten
Albayrak, siyasi bağımsızlık mücadelesinin sonucu ola-
rak farklı ekonomik mücadeleler verildiğini söyledi.
Albayrak, liberal politikaların çöktüğüne işaret etti,
“Neydi eski model, yüksek faiz, düşük kur. Eskisi gi-
bi siz oturun, sıcak para ile başınızı okşayalım.
Üretmenize gerek yok, ucuza ithal edin. Böy-
le bir ekonomi modeli yok artık. Sürdürülebi-
lir değil” dedi. HAKAN TOPKURULU yorumladı 6'da

LİBERAL MODEL SÜRDÜRÜLEMEZ

ÖZET: TURGUT ÖZAL EKONOMİSİ SÜRDÜRÜLEMEZ 
ÜRETİM VE İSTİHDAM ODAKLI EKONOMİYE GEÇİYORUZ

13 Bağımsızlığın bedeli var, ecdadımız ödedi
12 Doğu Akdeniz’de kaynaklarımıza sahip çıkıyoruz
11 Siyasal ve ekonomik bağımsızlık birbirini güçlendirir
10 Güvenlikte ve dış siyasette de bağımsızlık
9 Önceliğimiz bağımsız millî ekonomi
8 Üretim ve İstihdam Odaklı Ekonomiye geçiyoruz
7 İthalat cenneti olduk
6 1980'den sonra kurla ekonomiyi ölçme algısı oluştu
5 Eski model artık sürdürülemez
4 Eski model: Yüksek faiz, düşük kur, ithalata bağımlı
3 Ekonomi modelini değiştirdik
2 Bu nedenle iki senedir tertipler ve baskılar
1 Her alanda millî bağımsızlık mücadelesi

TARİH   YÖNELİŞ
VATAN Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu
Perinçek, Hazine ve Maliye Bakanı Berat
Albayrak'ın açıklamalarını değerlendirdi.
Albayrak'ın Türkiye'nin 2014 yılından son-
ra girdiği devrimci sürecin ekonomik bo-
yutunu ilan ettiğini belirten Perinçek, “Bu
ekonominin anahtar sorunu, tasarruf ora-
nını yüzde 25'e yükseltmek ve güçlü bir ya-
tırım seferberliğiyle işsiz yığınları üretim sü-
reçlerine sokmak. Yeni pogramı zorluklarla
inşa edeceğiz” dedi. 6'da

Perinçek: Devrimci
sürecin ekonomik
boyutu ilan edildi

'Önce tavır sonra
fikir'in yanlışlığı

İşte Berat Albayrak'ın vurguları:

TARTIŞMA DEVAM EDİYOR 

İBRAHİM Kalın'ın “Artık kendi hikâyemizi
yazma zamanıdır” sözleri üzerine Teori Ya-
zı Kurulu'ndaki tartışmaları aktarmaya devam
ediyoruz: Kalın’a tavır saptayıp ona göre sö-
zü yargılamanın bilimsellik ile bağlantısı yok.
Eğer Kalın’ın pratiği ile teorisini birlikte de-
ğerlendiriyorsak, o zaman FETÖ, PKK,
Gladyo, Doğu Akdeniz ve sınır ötesine ba-
kacağız. Bu durumda emperyalizme ve FE-
TÖ gericiliğine karşı bir pratik görüyoruz. 2'de
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CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İb-
rahim Kalın’ın 30 Temmuz 2020 ta-
rihinde yaptığı “Biz masalları olan bir

coğrafyanın çocuklarıyız. Bize yüz elli yıldır
modernleşme adı altında başkalarının hikâ-
yeleri anlatıldı. Artık kendi hikâyemizi yaz-
ma zamanıdır” açıklaması tartışma yarattı.
Kalın 9 Ağustos 2020 tarihinde bir televizyon
programında görüşlerini ayrıntılandırdı. Ay-
dınlık, bu açıklamaları “Hikayemizin özün-
de Milli Mücadele var” başlığıyla manşetine
taşıdı.

Kapak dosyalarıyla adından söz ettiren
Teori dergisinin WhatsApp tartışma gru-
bunda da önemli görüşler yazıldı. Paylaşı-
yoruz:

[9/8 16:16] Hüseyin Karanlık: Namık Ke-
maller ve Mustafa Kemallerle gelen 150 yıl-
lık devrimci çizgi sapına kadar milli, yerli ve
"bizim hikayemizdir", Bunun karşısındaki em-
peryalist işbirlikçisi Tanzimatçı-Batıcı gele-
nek ise onların hikayesidir. Yani Batı em-
peryalistlerinin. Peki böyle düşünmeyenler
değişemezler mi? Bunu istemeyecek mi-
yiz? Siz böylesiniz böyle kalın mı diyeceğiz?
Unutmayalım ki bazıları 6. Filo'yu kıble tu-
tup bizlere satırla saldıranlar değil miydi?
Ama şimdi ABD'nin kementleri bizlerin ol-
duğu kadar onların da boyunları üzerinde sal-
lanıyor. Bu işlerin şakası yok. Onlar da de-
ğişiyor ve değişecekler. Biz ne güne duru-
yoruz? Sonuna kadar değişmeleri için uğra-
şacağız. Gerisi kendi bilecekleri iş! "Bunlar
adam olmaz" diyerek sözüm ona pür solcu ka-
lanları da görüyoruz. Bana göre bunların de-
ğişme olasılığı Kalın'dan daha az.

[9/8 17:43] Gaffar Yakınca: İbrahim Ka-
lın konusunda peşin hükümlerle hareket
etmeyi doğru bulmuyorum. On kadar telif
eser sahibi birini bir tek tivitle yargılayıp tep-
kisel yazılar yazmak bence doğru bir yakla-
şım değil. Sadece İslamcılıkla değil tüm dü-
şüncelerle tartışmak zorundayız ancak tar-
tışma mutlaka bir usul çerçevesinde gelişmeli,

muhatabımıza olmadığı bir şeyi atfetmek de
bizi yanıltacaktır. Kendisinin son demeçleri
Atatürk'ü savunur bir mahiyette idi. Bu ak-
şamki yayını izlemek mutlaka zihnimizi aça-
caktır. 

[9/8 18:34] Kuntay Gücüm: Bu geceki
programı izlemek lazım. Fakat paylaşılan
cümlelerde fikir beyan ediyor. Niyet oku-
mamalıyız, ön yargılı olmamalıyız ama Tan-
zimatı eleştirmediği bence çok açık. 1839 ve
1856’yı kapsamayan bir Tanzimat eleştirisi
mümkün değil. Serhan Bolluk’un yazısını bu
yönden değerlendirmek gerekir. Kalın’ın
cümlelerini AKP’ye karşı tavrımızdan ba-
ğımsız tartışmak lazım. Tanzimat Fermanı ve
Islahat Fermanı o cümlelerde eleştirilen bi-
ze anlatılan hikayenin parçası değil.

MADDEYİ ANLAYALIM

[9/8 18:47] Adnan Akfırat: "Evvela sos-
yalist olmalı. Maddeyi anlamalı"yız. Ak Par-
ti'nin ya da Türkiye'deki İslamcı siyasal akı-
mın en büyük açmazı, Teali İslam Cemiye-
ti'nden beri savunageldikleri gerici tarih te-
zi. Erdoğan, 15 Temmuz sonrası "Atatürk açı-
lımı" yaparak, eylemli olarak bu tarih tezinin
dışına çıktı. Ama yerine bütünlüklü bir tarih
tezi koymadı. Yer yer İttihat Terakki ön-
derlerini övüyor ama diğer yandan Abdül-
hamit'e bağlılığını sürdürüyor. Atatürk'e laf
söylemiyor. Ama Lozan'ı eleştiriyor. Ak Par-
ti'nin teorisyenleri ve diğer İslamcı yazar çi-
zerler bu konuda düğüm olmuş durumdalar.
Doğru, bizim müdahale edeceğimiz bir ze-
min var. Etmemiz de şart. Ancak, Kalın'ın her
düzlemde savunduğu tarih tezi, bildik em-
peryalizmi müttefik, Türkiye'nin devrimci atı-
lımlarını gerici gören tarih tezi. Kalın'ın
tweetinde "ilericilik" bulmak gerçekçi değil.
Ayrıca Kalın, Erdoğan'ın çevresindeki Ame-
rikancı ekibin başı. Kalın'a hak etmediği bir
konum verirsek, Erdoğan'ı da yanlış yola yön-
lendirmiş oluruz.

[9/8 19:46] Doğu Perinçek: Başkalarının

hikayelerinde rol almayalım, kendi hikaye-
mizi yazalım ne demek? Emperyalizmin
dayatmalarını reddedelim, milli yolu izleye-
lim! Bunu İbrahim Kalın imzalarsa farklı, Do-
ğu Perinçek imzalarsa farklı, hatta zıt anlam
çıkarmak nesnel, bilimsel bir tutum değil.

[9/8 20:08] Şefik Çakmak: İbrahim Kalın
"Başkalarının hikayelerinde rol almayalım,
kendi hikayemizi yazalım" demiyor. "Bize yüz
elli yıldır modernleşme adı altında başkala-
rının hikayeleri anlatıldı. Artık kendi hika-
yemizi yazma zamanıdır" diyor. Doğu Pe-
rinçek'le İbrahim Kalın aynı değil. Elbette
sözleri farklı yorumlanır. Doğu Perinçek
hiçbir zaman "Ayasofya müze yapılarak tarihe
hukuka ihanet edildi gibi bir söz söylemedi.
Atatürk ve İsmet Paşa'ya "iki sarhoş" deme-
di. Yüz elli yılın başlangıcı nedir? Bitti mi ne-
dir? 1920-1935 dönemi bu yüz elli yılın için-
de kalıyor mu, kalmıyor mu? AKP'nin İslamcı
bir görüntüsü var mı yok mu? İslamı bir dü-
zen kurmak istiyor mu, istemiyor mu? Cum-
huriyet'e saldırıyor mu saldırmıyor mu? İb-
rahim Kalın'ın sözleri ancak bu sorular ya-
nıtlanarak yorumlanabilir. Yani yüz elli yıl-
dır başkalarının emrinde olmuşuz. Öyle di-
yor İbrahim Kalın. Bunu ben, Kemalizm di-
ye bir devrim yok. İsmail Beşikçi'nin dediği
gibi "Kemalizm emperyalizm işbirliğidir"
anlamında yorumluyorum.

[9/8 20:53] Doğu Perinçek: O sözün al-
tında Kalın’ın imzası varsa, ben Kalın’a gö-
re anlarım dediğiniz zaman metafiziğe yu-
varlanıyoruz. O zaman hiçbir şey konuşma-
sın kimse! Yalnız imza atılsın ve biz imzala-
rı yargılayalım! Buna safsata deniyor. Bilim,

İbrahim Kalın’ın kastettiğini araştırmaz.
Öne sürdüğü tezi değerlendirir. Son iki yüz-
yıl Türkiye tarihi, Tazminatçılık ile Millici-
lik arasındaki mücadelenin tarihidir. Mo-
dernciler Tanzimatçıdır. Biz modernci değiliz.
Millici ve Halkçıyız. Hikayemizi, kendimiz ya-
zarız. Kalın, o sözleri nasıl yorumlarsa yo-
rumlasın benim o söz hakkındaki görüşüm
değişmez. Önce Kalın’a tavır saptayıp ona gö-
re sözü yargılamanın bilimsellik ile bağlan-
tısı yok. Eğer Kalın’ın pratiği ile teorisini bir-
likte değerlendiriyorsak, o zaman FETÖ,
PKK, Gladyo, Doğu Akdeniz ve sınır ötesi-
ne bakacağız. Bu durumda emperyalizme ve
FETÖ gericiliğine karşı bir pratik görüyoruz.
O tiwit de pratiğin sözü oluyor. Ne var ki ka-
falarımızdaki kalıba uymuyor. Safsata burada
başlıyor. Selamlar.

AYDINLANMAYA HİZMET EDER

[9/8 22:22] Mehmet Perinçek: Kalın, sö-
zünün altını doldurmadığı takdirde tartış-
maya açık kalır. O sözler tek bu haliyle yo-
rumlanmaya muhtaçtır. İki şekilde de yo-
rumlanabilir. İslamcıların tarih anlayışında
Türkiye'nin milli demokratik devrimleri, dı-
şardandır, Türkiye'nin kendi hikayesi değil-
dir, tepeden dayatılmıştır, bu toprakların kül-
türüne aykırıdır. Örneğin Medeni Kanun on-
lara göre Batı'dan ithaldir, Türkiye'nin de-
ğildir. 1908'lere 1920'lere bakışta da İslami
çevrelerde İbrahim Kalın'ın sözleriyle karşı
çıkışlar var. Ayrıca 150 senedir Türkiye ken-
di hikayesini yazmıyor da değil. Genç Os-
manlılar, Jön Türkler Türkiye'nin kendi hi-
kayesini yazdı. Trablusgarb'da da Çanakka-
le'de de yazıldı. Kurtuluş Savaşı'nda da
1930'ların ekonomik atılımda da. 27 Mayıs da
Türkiye'nin kendi hikayesiydi. Hatta Türki-
ye’nin, 1980'lere kadar sanayi alanında öyle
ya da böyle Cumhuriyet Devrimleri'nin ar-
ta kalan kazanımlarıyla da hikayesini yazmaya
devam ettiği noktalar oldu. Demir çelik
fabrikaları, KİT'leri vs. Dolayısıyla Türkiye,
kendi hikayesini 150 senede hiç yazmadı de-
ğil. Bizim anladığımız anlamda. Bu neden-
le Kalın'ın sözlerinden ne anlaşılması ge-
rektiği için altının doldurulması şart. 150 se-
nedir dayatılan ama kimi zaman da kırılan
Batı modeline bir karşı çıkış mı, yoksa Türk
milli demokratik devrimlerini de milli gör-
meyen, Kemalist çağdaşlaşmayı dışarıdan da-
yatma gören bir anlayış mı? İslamcıların ta-
rih yazımında Abdülhamit milli olandır,
Türkiye'nin kendi hikayesini yazması engel-
lenendir. Jön Türkler ise Mason-Fransız
dayatmasıdır. Bu anlayışa dayanarak "kendi
hikayesini yazmaktan" bahsediyorsa ayrı so-

nuç çıkar, ezen-ezilen milletler ayrımında ba-
karak söylüyorsa ayrı anlam çıkar. Bu cüm-
lenin önünde arkasında başka değerlendir-
meler olmalı.

[9/8 22:38] Yücel Kuruçim: CNN Türk'te
Kalın'ı izledim. Bence aynı gemide olmamı-
za mani bir durum yok. Siyasal İslamcıların
aydınlanma devrimini tam kavrayamaması
çok doğal. Kavrasalar zaten orada olmazlar.
Ama Kalın bence bize doğru bir adım atıyor..
İtiraz edebilirler bir çok konuda ve bunlar tar-
tışılabilir. Tartışılması bizim lehimize olacaktır.
Aydınlanmaya hizmet edecektir.

[9/8 22:43] Mehmet Perinçek: Kalın'ın
sözlerinden ne anlaşılması gerektiğinden
bağımsız olarak... AKP ve hükümet, bulun-
duğu fiili konumla milli cephede. Ama her
antiemperyalist unsur, milli demokratik dev-
rimlerin "demokratik" tarafını benimsemiyor.
Buna yaklaşan, buna meyleden unsurlar
var, buna karşı olanlar da var. AKP, sınıfsal
yapısından kaynaklı çelişkileri içinde barın-
dıracak. Hayat ve zorunluluklar onları baş-
ka bir şeye zorluyor, eski prangaları (kaç yüz-
yıllık ideolojileri) tutmaya çalışıyor. Bu çe-
lişkiler, gelgitler hep var olacak. Kalın'ın bu
sözlerideki muğlaklık bile tam bunu yansı-
tıyor. Günün şartları ve Türkiye'nin konum-
lanışı onu bir şey demeye zorluyor ama es-
ki prangaları onu tutuyor ya da kendi gele-
neksel ideolojisinden hareketle bir laf etmeye
çalışıyor, günün zorunlulukları onu net ifa-
de etmesine izin vermiyor.

[9/8 22:46] Yücel Kuruçim: En önemlisi
bunu kendileri tartışmaya açıyor. Bundan ra-
hatsız olmayalım. Tam tersine bu çok iyi bir
fırsattır bizim için. Bu tartışma süreci çok fay-
dalı olur. � YARIN DEVAM EDECEK

TEOMAN ALİLİ

İSKENDER, büyük sefere çıkmadan
önce hocasına sorar; "Himayeme geçen
yerlerin yöneticilerini öldüreyim mi, sür-
gün mü edeyim, yönetimde yer verip
kontrolüm altına mı alayım?" Hocası ce-
vap verir; "Öldürürsen kahraman olurlar,
sürgünde güç kazanıp üstüne yürürler,
devlet yönetiminde yer verirsen sana
karşı örgütlenirler. O yüzden düşmanla-
rın arasında fitne çıkar, düşmanlık yarat,
birliklerini boz." Bugün ABD merkezli
emperyalizmin "böl-yönet" politikasına ne
kadar benziyor değil mi? "Erkek adamın,
erkek sevgilisi olur" mantığıyla yaşayan an-
tik Makedon ve Yunan tarihi  hayranla-
rı,  "ergenekon", " "kızıl elma",  Manas"
dendiğinde "ırkçılık" yaftasını yapıştırı-
verirler. "Amazon" efsanelerini anlatırken
müthiş zevk alırlar fakat "asena", " bör-
teçine" kelimelerini duyduklarında yüzleri
ekşir hemen. Türk kadınları ata binmek

için şalvarı bulmuş ya,  onlar basmayla dal-
ga geçerler. Bel kıran, oturmayı engelle-
yen korseli frenk kadınlarına hayranlık il-
tifatlarından geri kalmazlar.

HEKTOR'A KARŞI DURURLAR

Döneminde yaşa-
salar ve bahis oyna-
yacak olsalar Hek-
tor'u değil, Achile-
us'u tutarlar. Kadını
değil, arabayı yada
arabayı seven kadın-
ları severler. Mede-
niyeti milattan önce
kalan antik Yunan'da
ararlar. O yüzden ka-
rı-koca olmak "out",
"partner" olmak "in"
dir onlar için. Ekmek
için yapılan Fransız İhtilali'ni sadece "sol-
da oturanlar ve sağda" oturanlar düze-
yinde kavrayabilirler çünkü aslında ek-

meği ve ekmek yiyenleri değil,  pastayı ve
pasta yiyenleri severler. Sorarsan,  solda
otururlar. En sevdikleri laf; "ayaklar baş
oldu" lafıdır oysa başı taşıyan ayaklardır
ya da neye ve kime göre ayak ve baştır la-
fın öznesi bilmezler. 

KEL ÇOCUĞU
SEVMEZLER

Çocukları, süperme-
ni, betmeni, spaydırme-
ni bilir ama Keloğlan'ı
bilmez. Keldir çünkü
bizim oğlan ve tek süper
gücü insanlıktır. Bizim
masalımız zavallıdır on-
lar için, ergenekon saç-
madır ama Herkül'ün,
tanrı Zeus'un oğlu ol-
ması muazzamdır. Kur-

dun memesinden beslenen Türk yiğidiy-
le dalga geçenler sözde solcu,  para ma-
deni Roma kulübünün amblemine hayran

hayran bakarlar. Recaizade Mahmut Ek-
rem'in "Araba Sevdası" nı,  Yakup Kad-
ri’nin "Yaban" ını,  Ömer Seyfettin'in
"Pembe İncili Kaftanı" nı resmi tarihin
edebiyatı olarak görürler. Nazım'ın aşk şi-
irlerini ezbere bilirler ama silah kaçıran
takacıyı es geçerler. "Kaldırımlar" ı kü-
çümserler, "Safahat" ı gerici bulurlar. 

BİRLİK DEVRİMİ

150 yıllık tarihimizin en büyük özelli-
ği birlik ruhumuzdur. Bu ülkeyi yaratan

esas güç olan birlik ruhunu görmezden
gelip mitolojik çalıntıların  "böl-yönet" po-
litikasını genlerine enjekte edenlerde
memleket sevdası aramak vakit kaybı.
Onlar için esas olan araba sevdası gerçi
o da yabancı olmalı. Araba, yerli olursa
ona da sevdalanılmaz. Yersiz ve gayrı mil-
lilere göre biz kendi masalımızı yazama-
yız çünkü yersiz ve gayrımillilerin dede-
si Korkut değildir. Gerçek olansa bu
toprakların masalını dedesi Korkut olan-
lar yazar ve yazacaktır.

YAZALIM, TARTIŞALIM, NETLEŞELİM… 

Kalın'ın�'�Artık�kendi�hikâyemizi�yazma
zamanıdır'�sözlerini�tartışmaya�devam
ediyoruz.�Tüm�aydınlarımızı,
okurlarımızı�da�bu�konuda�fikirlerini
aktarmaya�davet�ediyoruz

Pratikten çıkan teori

NUSSRET SENEM

DENİZ Adalı’nın Ulusal Kanal’daki,
“Haber Merkezi”  programında konuktum.
Sayın Adalı, Bayram öncesi arafe günü sa-
yın İbrahim Kalın’ın attığı bir Twıter me-
sajını okudu ve değerlendirmemi istedi. 

Sayın Kalın’ın o an duymuş olduğum
mesajını özetle şöyle değerlendirdim: 

Bize başkalarının dayattığı 150 yıllık mo-
dernleşme hikayesi dediğiniz dönemin
içine birinci ve ikinci meşrutiyet ve Kurtuluş
savaşımız da giriyor. Bu süreç ve Cumhu-
riyet devrimleri başkalarının bize dayattı-
ğı modernleşme süreci değildir. Bizim
emperyalizme karşı başkaldırımızdır. 2014’e
kadar Ak Parti’nin uyguladığı hatalı poli-
tikaları unutup yaptığımız her şey doğru-
dur, kendi hikayemizdir geçmişte olanlar
hatalıdır demek doğru bir yaklaşım olmaz.
Sayın Kalın’a katılmıyorum.

Aynı değerlendirmemi Partimizin bir or-

gan toplantısında da tekrar ettim.
Uzaktan katıldığım bu toplantının son

bölümünde Sayın Genel Başkanımız Do-
ğu Perinçek’in ders niteliğindeki görüşle-
rini dinledim. İbrahim Kalın’ın “o sözle-
rinin altına imzamı atıyorum”  değerlen-
dirmesi üzerinde çok düşündüm. Ardından
CNN Türk’te Ahmet Hakan’ın progra-
mında, sayın Kalın’ın konuya açıklık geti-
ren görüşlerini baştan sona kadar izledim. 

Sayın Kalın; “Milli Mücadele, Avrupa-
merkezciliğe ve Oryantalizme karşı itira-
zın en somutlaşmış mücadelelerinden bi-
ridir. Modern dönemin en büyük ve en güç-
lü antiemperyalist hareketidir. Türk milleti
burada bir büyük destan, bir büyük hika-
ye yazdı. Ben diyorum ki bizim büyük hi-
kayemizin özünde bu itiraz var. Bugün bu
ruhu Türkiye tekrar kuşanmak zorunda ve
ben kuşandığını düşünüyorum”

Ben de sayın Kalın’ın bu sözlerinin al-
tına imzamı atıyorum. Bu tartışma benim

açımdan çok aydınlatıcı ve derslerle dolu
bir tartışma oldu! 

Sayın Kalın CNN Türk’teki açıklama-
sında görüşlerine dayanak olarak Cemil
Meriç, İdris Köçükömer, Kemal Karpat ve
Kemal Tahir gibi çokça eleştirdiğimiz ay-
dınları gösterse de Milli mücadele ile ilgi-
li değerlendirmesi işin özüdür ve çok de-
ğerlidir. Bazı çevrelerden duymaya hasret
olduğumuz, Türkiye’nin lehine doğru fi-
kirlerdir. 

Bugün önemli olan, Türkiyemizin em-
peryalizme karşı başkaldırmış olması, Av-
rasya’da konumlanmış olması ve hepimi-
zin bu mücadelede kenetlenmesidir.

Hayat hepimizi eğitiyor. Sayın Kalın’ın
daha önceki açıklamaları ve tavırlarına ba-
karak, önyargıyla olaylara yaklaşmak ha-
tası, Twıter mesajını yanlış değerlendir-
meme yol açtı. Oysa, pratiğe, hayata bak-
mak gerekir:

“Teori gridir, hayat ise yeşil”.

Teori gridir hayat ise yeşil

Teori dergisi millilik üzerine kapaklar�yla
içinde bulundu�umuz süreci ayd�nlat�yor.

Masalı Korkut'un torunları yazar

Ergenekondan ç�k�� tablosu.

Herkül 
heykeli.



BURSA'da, SMA Tip-2 hastası olan 23 ay-
lık Gökalp Küçük'ün, yaşam mücadelesi
devam ediyor. Hastalığı yenebilmesi için 2 ya-
şından önce Amerika'da uygulanan gen te-
davisini görmesi gereken Gökalp'in sadece
30 günü kaldı. 2 milyon 400 bin dolarlık te-
davinin karşılanabilmesi amacıyla Gökalp'in
ailesinin başlattığı yardım kampanyasında 1
milyon 400 bin dolar toplandı. 

Baba Sefa Küçük tedaviyi alabilmeleri
için son 1 milyon dolar kaldığını belirterek,
"Şu anda 68 bin kişi 100 TL verdiğinde bu
kampanyayı sonuçlandırmış oluyoruz. Ba-
kınca 1 milyon dolar çok gözükebilir ama
68 bin kişi bir araya geldiğinde oluşabilecek
bir rakam" dedi. Gökalp ciğerlerinin geliş-
mesi ve nefes alabilmesi için sürekli 'bibap'
denilen cihaza bağlı tutuluyor.

Gökalp'in annesi Yelda ve babası Sefa
Küçük, bebeklerinin hayata tutunabilmesi
için, yoğun çaba sarf ediyor. Küçük çifti, aç-
tıkları '@gokalp_sma' isimli sosyal medya he-
sabı üzerinden bebeklerinin yaşama tutu-
nabilmesi için yardım kampanyası başlattı.
Kampanyanın başladığı zamandan bu yana,
devlet yetkilileri, iş insanları, oyuncu, şarkıcı,
sosyal medya fenomeni birçok kişinin de
çağrısıyla paranın sadece bir kısmı topla-
nabildi. 

'GENETİK NEDENLERİN 
1 NUMARALI SEBEBİ'

Gökalp'in hastalığının sadece yürüme
ve oturmada değil, uykusunda hatta yemek
yerken bile sorunlar yarattığını anlatan anne
Yelda Küçük, şöyle konuştu: "Gökalp 3 ay-
lıkken fiziksel olarak hareketlerinde gerile-
meye başlamıştı ama biz ne yazık ki hastalı-
ğını 11 aylıkken öğrenebildik. 11 aylıkken
SMA kas hastalığı ile tanıştık. SMA hasta-
lığı ne yazık ki çocuklarda fiziksel olarak yü-
rümede, oturmada engel. Gökalp yatarken
dönemiyor mesela şu anda. Yemek yemede
sorunlar yaşıyoruz, ciğerleri gelişsin diye bi-
bap cihazı kullanıyoruz uykusunda. Aynı za-
manda bağırsak problemleri çok yaşıyoruz.
Bunun gibi sorunlara yol açıyor ve ciddi bir
hastalık. Ne yazık ki bebek ölümlerinin ge-
netik nedenlerinin bir numaralı sebebi."

'KENDİ ÇOCUKLARI 
GİBİ GÖRSÜN'

Gökalp'in tedavi olmazsa yatağa bağlı ya-
şayacağını belirten Yelda Küçük, şöyle sür-
dürdü: "Bunu dile getirmek istemiyorum
ama yatağa mahkum olacak. Biz hareket et-
tirmeden Gökalp hareket edemeyecek.
Gece uykularında çok büyük problemler ya-
şıyoruz, sürekli ben döndürüyorum tek bir
tarafa yüklenmesin, yatmasın diye. Fiziksel
olarak aklınıza gelebilecek her sorun, onu

da geçtim solunum çocuklar için en büyük
problem. Cihaza bağlı bir şekilde hiçbir şe-
kilde uyumasını istemiyoruz. O da kabul-
lenemedi hala. Yemek yemesi daha sağlık-
lı olsun, katı beslenemiyoruz çünkü. Biz de
bu hastalığı başımıza gelmeden bilemiyor-
duk, diğer anneler de kendilerini bizim ye-
rimize koysunlar ve Gökalp'i kendi çocuk-
ları gibi görsünler.”

'ÇOCUĞUMUZU 
AYAKLANDIRMAK İSTİYORUZ'

Hastalığı yüzünden Gökalp'in vücu-
dunda fiziksel bozuklukların olduğunu

söyleyen Sefa Küçük, "Vücutta fiziksel bo-
zukluklar oluşuyor, ayakta, omurilikte.
Bunların oluşmaması için korse kullanı-
yoruz, ayaklarda da bozulmayı önlemek
için de afo kullanıyoruz. Fizik tedavi uy-
gularken ya da oyun oynarken de sürek-
li bunları kullanıyoruz. İlacı alana kadar
fiziksel gücümüzü koruyup, sonrasında gü-
cümüze güç katıp çocuğumuzu ayaklan-
dırmak istiyoruz. Normalde can yakıcı.
Kimse istemez ki sizi sıksın. Korse sıkıyor,
hareket kabiliyetini de azaltıyor. Ama daha
ciddi problem çıkmaması adına buna
mecburuz" dedi.

68 bin kişinin 100 lirası 
kurtaracak!
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SAĞLIK Bakanlığı Toplum Bilimleri
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mustafa
Necmi İlhan, "Ülkemize gelecek tu-

ristler, koronavirüs testlerini yapıp giriş ya-
parlarsa, biz de ülke olarak daha rahat ede-
riz. Bizim zaten her gelen kişiye 'koronavirüs
varmış' gibi yaklaşmamız gerekiyor. Ku-
rallara uyulursa turizm alanında ciddi bir
risk olmayabilir" dedi.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Deka-
nı ve Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı,
Sağlık Bakanlığı Toplum Bilimleri Kurulu
Üyesi Prof. Dr. İlhan, Türkiye'ye yurtdı-
şından olan her girişin risk oluşturabilece-
ğini söyledi. İlhan, risklere karşı otellerin
'Güvenli Turizm Sertifikası' almış olması ge-
rektiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Bu konuyu Kültür ve Turizm Baka-
nı'mız da açıklamıştı. 50 ve üzeri odaya sa-
hip olan otellerin bu sertifikaya sahip olması
gerekiyor. Gelen turistlere 30 avro karşılı-
ğında koronavirüs testi yapılabilecek. Bu
testler tabii ki tanınmış sağlık kuruluşu ta-
rafından yapılabilecek. Bu oteller il mü-
dürlükleri ile koordinasyon halinde koro-

navirüs testlerinden sorumlu bir kişi belir-
lemeleri ve takiplerini buradan yapmaları
gerekecek. Eğer gelen turistlerde korona-
virüs saptanırsa, bununla ilgili gerekli tıb-
bi girişimler yapılacak." 

'DİNLENDİRİLMİŞ ODA TAHSİL
EDİLMESİ GEREKİYOR'

Prof. Dr. İlhan, turistlerin al-
ması gereken tedbirleri ne
kadar uygulayacakları ko-
nusunda emin olama-
dıklarını belirterek,
şöyle sürdürdü:

"'Güvenli Tu-
rizm Belgesi'ne
sahip olan
otellerde, ote-
lin girişinde
ateş ölçü-
münden va-
lizlerin de-
zenfeksiyo-
nuna kadar
odaların te-

mizliğine dikkat edilmeli. 'Dinlendirilmiş
oda' dediğimiz yani bir önceki turist oda-
dan çıktıktan sonra bir sonraki kişinin he-
men odayı kullanması değil de, en az bel-
li bir zaman zarfında dinlendirilmiş, hava-
landırılmış ve dezenfeksiyon koşullarında

odaların tahsil edilmesi gerekiyor. Otelin gi-
riş aşamasından hatta uçaktan inip Türki-
ye'ye ayak bastıktan sonra servis ile gidilen
aşamadan itibaren koronavirüsle mücadele
kurallarına dikkat edilmesi gerekiyor." 

'ALDIĞIMIZ ÖNLEMLERİN 
YETERLİ OLDUĞU 

GÖZÜKÜYOR'

Prof. Dr. Mustafa Necmi
İlhan, Almanya'nın Tür-

kiye'nin 4 turizm şehri-
ne yönelik seyahat

kısıtlamasını kal-
dırdığını hatırla-

tarak, şunları
kaydetti:

"Bunda bi-
zim aldığımız
önlemlerin
yeterliliğinin
iyi olduğu gö-
züküyor. Bili-
yorsunuz ki,

Almanya İs-

panya ile sınırlarını tekrar kapattı çünkü İs-
panya'daki vaka sayısında ciddi bir artış var.
Evet, bizde de artış olan illerimiz var ancak
belli illerimizde bu durum söz konusu. Buna
göre de Almanya'dan ya da Rusya'dan
veya başka ülkelerden gelebilecek turistler,
güvenle ülkemizi tercih edebilecekler. An-
cak onların da mutlaka kurallara uyması ge-
rekiyor. Burada tur acentalarına ve reh-
berlerine de büyük görev düşüyor. Türki-
ye’deki koronavirüs ile mücadele kuralla-
rı dünyadan farklı değil. Fiziksel mesafe,
maske ve hijyen koşullarına özellikle dik-
kat edilmesi gerekiyor. Aynı şekilde koro-
navirüs testi de uygulanabilir. Hatta kimi
oteller kendi otellerine giriş yapılmadan
önce koronavirüs testi de isteyebilirler.
Bu da bir tercih olacaktır, doğru bir yakla-
şım olacağının kanısındayım. Eğer ülkemize
gelecek turistler koronavirüs testlerini ya-
pıp giriş yaparlarsa, biz de ülke olarak daha
rahat ederiz. Biz zaten her gelen kişiye 'ko-
ronavirüs varmış' gibi yaklaşmamız gere-
kiyor. Kurallara uyulursa turizm alanında
ciddi bir risk olmayabilir."

ÜLKEYE ADIM ATANA 
KOVİD-19 TESTİ 
YAPMALIYIZ
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Prof.�Dr.�Mustafa�Necmi�İlhan,�yurtdışından�gelen�turistlere
ülkeye�giriş�öncesi�koronavirüs�testi�yapılmasının,�ülke�olarak
daha�rahat�etmemizi�sağlayacağını�söyledi.�İlhan,�'Her�gelen

kişiye�koronavirüs�varmış�gibi�yaklaşmalıyız'�uyarısında�bulundu

Yeni eğitim öğretim yılı 31
Ağustos’ta uzaktan eğitimle açılı-
yor. 21 Eylül’den itibaren “seyrel-
tilmiş ve aşamalı” olarak yüz yüze
devam edecek... Sağlık Bakanı Fah-
rettin Koca, "Kurallara uyun. Uy-
mayanları, 'okulumdan oluyorum'
diyerek uyarın" önerisinde bulun-
du. Koca, sosyal paylaşım sitesi
Twitter'daki hesabından yaptığı

açıklamada, şu ifadeleri kullandı:
"Sevgili çocuklar ve gençler.

Okullar, önce uzaktan eğitimle açı-
lacak. Yüz yüze eğitim, 21 Eylül'de.
Sebebi, Koronavirüs salgını. Bu vi-
rüs size de bulaşabiliyor. Sizden
bir büyüğünüze geçtiğinde onun
sağlığını bozuyor. Kurallara uyun.
Uymayanları, 'okulumdan oluyo-
rum' diyerek uyarın.”

‘Okulumdan 
oluyorum’ diye uyarın 

68 bin kişinin 100 lirası 
kurtaracak!
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68 bin kişinin 100 lirası 
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SMA ilacı geri ödeme kapsamına
alınmıştı ancak ilaç anlaşmasının 2 ay-
dır yenilenememesi sebebiyle ilaç teda-
riği durdu. SMA aileleri dün SGK'ya di-
lekçelerini sundular. 

Hastalarımızın doz-
larını zamanında alması
hayati önemde... Ayrıca
idame dozların prospek-
tüste de dendiği gibi her
4 ayda 1 alınması gere-
kirken bu sürenin SMA
Tip2 ve Tip3 hastaları
için 6 aya uzatılmak istenmesinin kabul
edilemez olduğu belirtiliyor. SMA aile-
lerinden yapılan açıklamada, “1 Şubat
2019 tarihli Sağlık Uygulama Tebli-

ği'nde idame dozların 4 ayda 1 verilece-
ği söylenir ve bu tebliğ de Bilim Kuru-
lunun görüşü alınarak çıkartılmıştır. Ay-
rıca ilacın FDA ve EMA onaylı pros-

pektüsünde de idame
dozların 4 ayda 1 veril-
mesi gerektiği yazılmış-
tır ve dünyanın her ye-
rinde bu dozlama 4 ayda
1 olarak yapılmaktadır.
Tedaviden fayda gör-
memiz için ilacı bilimsel
veriler ışığında belirtilen

ve FDA ve EMA onayı aldığı periyotla
kullanmak zorundayız! İlaç zamanında
alınmadığı zaman kazanımlar hızla
kaybediliyor, hastalık ilerliyor” denildi. 

Geri ödeme için aileler dilekçe verdi

BURSA'da burun ameliyatı geçir-
mesi nedeniyle yeni tip koronavirüs
(Kovid-19) tedbirleri kapsamında mas-
ke takamadığından dışarı çıkamayan
gence, tercih rehberlik hizmeti uz-
manlar tarafından evinde verildi.

Belediyeden yapılan yazılı açıkla-
maya göre, üniversite adaylarının ge-
leceklerini doğru tercihlerle şekillen-
direbilmeleri amacıyla 17 ilçede kuru-
lan Tercih Rehberlik Noktaları ve Gezici
Tercih Tırı'yla gençlere rehberlik hizmeti
veriliyor.

Bu kapsamda çalışmaları sürdüren
Bursa Büyükşehir Belediyesi koordi-
nesindeki uzman ekipler, burnundan
ameliyat olduğu için dışarıya çıkama-
yan ancak hizmetten yararlanmak is-
teyen 17 yaşındaki Yiğit Emir Sanura'yı
evinde ziyaret etti. 

Uzman Pırıl Kocabıyık, aldığı puana
ve eğitim almak istediği alana göre Yi-
ğit Emir'e tercih sıralamasında destek
oldu. Tercih danışmanlık hizmetinden
3 bin 500'e yakın üniversiteli adayının
yararlandığı öğrenildi. 

Ameliyat olan gence 
evde rehberlik hizmeti 

TRABZON Büyükşehir Belediyesi,
yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mü-
cadele kapsamında önemli turizm
merkezleri Uzungöl ve Sümela Manas-
tırı başta olmak üzere il genelinde de-
netimlerini aralıksız sürdürüyor.

Büyükşehir Belediyesinden yapılan
yazılı açıklamaya göre, şehrin korona-
virüs salgınından en az şekilde etki-
lenmesini sağlamak adına tedbirler en
üst seviyeye çıkarıldı. Zabıta ekipleri-
nin denetimlerinin yanı sıra Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ile
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri
de günlük yıkama ve dezenfekte çalış-
malarına titizlikle devam ediyor. Za-
bıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, cadde
ve sokaklardaki kaldırımların iş yerleri
tarafından işgal edilmesinin önüne
geçebilmek için de yoğun denetim ya-

pıyor. İş yeri sahiplerini uyaran ekip-
ler, kaldırımlara ve engelli rampaları-
nın önüne park eden otomobil ve
motosiklet sahiplerine de cezai işlem
uyguluyor. Salgının en hafif düzeyde
atlatılabilmesi için hem Trabzonlular
hem de il dışından gelenlerin, kural-
lara uymaları isteniyor.

Denetimler aralıksız sürüyor 



ERZİNCAN'ın Kemah ilçesindeki te-
sislerde 3 bin yıllık geleneklerle elde
edilen ve Evliya Çelebi'nin övgüyle

bahsettiği "Kemah tuzu"nun üretimi, hava sı-
caklığının mevsim normalleri üzerinde sey-
retmesinin etkisiyle arttı.

İlçede Urartu İnşaat Madencilik'e ait
doğal kaynak kuzu üretim tesisinde, dağlar-
daki doğal kaynak sularından beslenen akar-
suların biriktirme havuzlarına alınmasıyla üre-
tilen ve zengin mineral yapısıyla öne çıkan Ke-
mah tuzu, havuzlardaki suyun buharlaşma-
sıyla elde ediliyor. İşçilerin sıcak altında
zahmetli uğraşları sonucu adeta "su ekip tuz
biçerek" ürettikleri tuz, başta çevredeki iller
olmak üzere İstanbul, Ankara, İzmir ile
yurt dışında satışa sunuluyor. Bu yıl hava sı-

caklığının mevsim normallerinin üzerinde sey-
retmesi sebebiyle üretimi artan tuz, lezzeti-
nin yanı sıra gıdaların raf ömrünü uzatması
açısından da önem taşıyor.

CUMHURİYET DÖNEMİNDE 
DEVLET ELİYLE 
İŞLETİLMEYE BAŞLANDI 

Kemah tuzu, başta Erzincan tulum pey-
niri olmak üzere peynirciler, yaylacılar ve sa-
lamuracılar gibi birçok sektör tarafından
tercih ediliyor. Şirketin sahibi Metin Tanrı-
kulu, şöyle konuştu: 

"Urartular'dan başlayarak Roma, Bizans,
Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde tuzla ola-
rak kullanılmış. Cumhuriyet döneminde ise
devlet eliyle işletildi. Tarihte Osmanlı sara-
yının tuzunun buradan gittiği biliniyor. Evli-
ya Çelebi, Seyahatname'de buradaki tuzlaya
çok geniş yer veriyor ve övgüyle bahsediyor.
Kaynak tuzu, dağın içerisindeki kaya tuzu ta-

bakalarını yağmur ve kar sularının aşındır-
masıyla tuzlu su pınarı olarak yüzeye çık-
maktadır. Erzincan tulum peynirinin ol-
mazsa olmazı Kemah tuzudur. Hayvancılık-
tan tutun yaprakçısı, salamuracısına kadar bu
tuz kullanılır. Çevre illerdeki vatandaşları-
mızın da artık tuz deyince Kemah tuzundan
başkası aklına gelmez."

İHRAÇ EDİLİYOR 

Tanrıkulu, tuzun hiçbir kimyasal ve ağır
metal barındırmadığı için sağlıklı olduğuna
işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yıl içerisinde bin ila 2 bin ton arasında
üretim yapıyoruz. Bu tuzu 3 bin yıl önce Urar-
tular, Romalılar ve Osmanlı nasıl üretmişse
aynı sistemle ancak daha modernize ederek
geleneksel yöntemlerle üretmeyi sürdürü-
yoruz. Kemah tuzuna sadece Türkiye'den de-
ğil Almanya, İtalya'dan doğal tuz ticareti ya-
panlardan da büyük talep var."

CAM SERALAR 

Çiftçiler gibi tarlada üretim yaptıklarını an-
latan Tanrıkulu, "Çiftçi tarlaya buğdayını na-
sıl ekip biçiyorsa biz de burada göllerimizi bi-
rer tarla olarak düşünürsek suları buraya ve-
riyor ve tuz olarak biçiyoruz. Geleneksel üre-
timin en modern üretimi olarak tuzun sera-
sı olan cam piramit seralar yaptık. Bu sistem
dünyada ilk, bunu çok araştırdık ancak böy-
lesine bir örneğe rastlamadık. Böylelikle
üretimimizi 9 aya çıkarmış olduk" diye ko-

nuştu. Tesiste çalışan Veli Toprak da sıcak ha-
vada tuz havuzlarında çalışmanın zorluğuna
dikkati çekti.

'ŞAPKALARLA KORUNUYORUZ'
İşçilerin havuzlarda 40 derece sıcak altında

çalıştığını aktaran Toprak, ''Hava oldukça sı-
cak, çalışırken zorlanıyoruz. Tuzu göllere alı-
yoruz, ardından makine kullanmadan bilek
gücü ile çıkarıyoruz. Zor oluyor ama bu bi-
zim ekmek paramız. Güneşten şapkalarla ko-
runmaya çalışıyoruz'' ifadelerini kullandı.

Su ekip tuz biçiyorlar 
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ANJU Akleman fotoğraf ça-
lışmalarıyla birlikte sekiz yılda
İFSAK başkanlığı yaptı. Ben

onunla İFSAK başkanlığı sırasında,
önemli bir projeyi “Yazarlar Projesini”
sunmaya başladım. Doğan Hızlan'la
başladığımız projeyi, Altan Bal'ın baş-
kanlığında Latife Tekin'le tamamladım.
İki yılda yirmi yazarla söyleşi yaptım.
Büyük bölümünü İFSAK'a sunduk.
Tanju Akleman'ın bu projeye olan des-
teğini unutamam. Geleneksel fotoğ-
raflarının yanında zaman zaman de-
neysel fotoğraflar da üreten Akleman,
İFSAK başkanlığından sonra yeni
sergiler ve bir kitap çalışması yapıyor.
Tanju Akleman'a sordum:

� Çocukluğunu, o günlerde ya-
şadığın mekanları, meraklarını,
okuduklarını ve tamamladığın
okullarını yazar mısınız?

Tanju Akleman; 1961 Çanakkale
doğumluyum. Yaşamımın ilk on yılı Ça-
nakkale Ayvacık’ta geçti. 1971 yılın-
da İstanbul’a geldik. Ayvacık, Ça-
nakkale’nin en şirin kasabalarından bi-
ridir. Kendisi deniz kenarında olmasa
da deniz kenarında çok fazla köyü var-
dır. Babam orada Hükümet Tabibi ol-
duğu için babamla birlikte Ayvacık’ın
çoğu köyüne gitmişizdir. Ağırlıklı ola-
rak Yörük köyleri idi, Yörük gelenek-
leri bezeli idiler. Ayvacık’ında, köyle-
rinin de insanları o geleneklerin de et-
kisi ile güzel insanlardı. O günler, ol-
dukça güzel günlerdi.

İstanbul’da Fındıkzade’de oturduk
yıllarca. İlk ve orta öğrenimimi o böl-
gedeki okullarda okuduktan sonra İs-
tanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik Fa-
kültesi, Elektronik ve Haberleşme
Bölümünü kazandım. Elektronik ve
Haberleşme Mühendisliği Bölümün-
den mezun oldum ve arkasından İs-
tanbul Üniversitesi, İşletme İktisadı Ens-
titüsü’nü tamamladım. Eğitim hayatım
da, o zamanlar yaşanan olaylara kar-
şın oldukça güzel geçmiştir.

Özellikle üniversite arkadaşları-
mızla çok fazla bilgiyi paylaşmışızdır.
Siyaset olsun, sanat olsun, bilim olsun
ya da hayat ile ilgili birçok konu olsun
çok fazla bilgiyi paylaşmışızdır.

Evimizde resim sanatı ile ilgili çok
fazla kitap olduğu için doğal olarak her
zaman resim sanatına yoğun bir ilgim
olmuştur. Hakeza edebiyat, evimiz ki-
tap doluydu, ağabeyimle birlikte bir-
çok yazarla tanıştım, sonrasında ise bir-
çok şairle. İlk gelişme yıllarımızda

Orhan Veli severken, gençliğimiz Na-
zım Hikmet ile, Ahmet Arif ile geçti.
Müzik aile içinde hep ön planda ol-
muştur, Timur Selçuk ile tanışmışızdır,
Cem Karaca ile tanışmışızdır çocuk-
luğumuzda, gençlik çağlarımızın baş-
langıcında da Zülfü Livaneli, Fikret Kı-
zılok, Selda Bağcan, Edip Akbayram
almış götürmüştür bizi, sonraki yılla-
ra da Yeni Türkü’lere, Çağdaş Tür-
kü’lere, Ezginin Günlüğü’ne denk ge-
lir. Türkiye dışından da Joan Baez’ler,
Bob Dylan’lar ve niceleri. Ve sinema
dersek, ailemizdeki herkesin sinema-
ya ilgisinin olması bir tarafta sinema
ilgisini doğurmuştur bende. İlk yılla-
rından itibaren Film Festivali’nin iyi bir
takipçisi olmuşumdur. TRT yıllarında
birçok Amerikalı yönetmenle ve film-
leri ile tanışırken, Film Festivali ile bir-
likte Wajda’sından, Szabo’suna, So-
lanas’ından Fellini’sine birçok yönet-
menle buluştum.   

� Fotoğrafa ne zaman ilgi
duydunuz ne zaman başladınız,
neler çekerdiniz ilk yıllarda?

Çocukluk yıllarımız doktor olan ba-
bama gelen Eczacıbaşı takvimleri ile
geçti. 52 haftalık takvimde 52 fotoğ-
raf görürdük. Ve de o 52 fotoğrafı çe-
ken Türkiyeli fotoğrafçıları. Bir yandan
resim, bir yandan fotoğraf ilk gençlik
yıllarımda hep vardı. Resme yetene-
ğim yoktu, o nedenle uzak duruyor-
dum. 1985 yılında askere gittim.
Ankara’da Hasanoğlan Köy Enstitü-
sü’nün binalarının üzerinde Öğretmen
Okulu vardı, oraya yakın bir yerde as-
kerdeydim. Öğretmen Okulu’nda mil-
li güvenlik dersine girdim. İnanılmaz
bir yerdi. Tekrar konumuza geri dö-
nersek askerlik maaşımın dörtte biri ile
Lupitel marka bir makine aldım An-

kara’da Zafer Çarsısı'ndan. O makine
ile bir dönem çok fotoğraf çektim. As-
kerlik sonrası işe girmiştim. O sırada
ağabeyim, yanında bir fotoğraf ma-
kinesi ile, Amerika’dan dönmüştü. Ben
o makineyi de yıllarca kullandım. 

Çalıştığım şirkette bir Fotoğrafçılık
Kulübü kurmuştuk. O zamanlar ağır-
lıklı olarak gezdim-gördüm-çektim fo-
toğrafçılığı yaptık hep birlikte. Yıl
1987 idi. Yıllarca gezdik, dolaştık fo-
toğraf çektik. 80’lerin sonunda İFSAK
ile tanıştım ve 1991 yılında üye oldum.
İlk farklı çalışmayı 1993 yılı İstanbul Fo-
toğraf Günleri’nde üç arkadaşımla
birlikte yaptık. Atilla İlhan’ın İstanbul
Ağrısı şiirini senaryolaştırarak fotoğ-
raflarımızla birleştirdik. Atilla İlhan
arka planda şiirini seslendirdi. Güzel
bir çalışmaydı. O yıldan sonra her za-
man bir kavramdan yola çıkarak fo-
toğraflar ürettim.

� Fotoğraflarınıza baktığım
bir tarzınızın olduğunu görüyo-
rum, fotoğrafla ilgili düşünceni-
zi, sergilerinizi etkinliklerinizi de
yazar mısınız?

Bir önceki sorunun yanıtında be-
lirttiğim gibi 1990’ların ortasından iti-
baren bir kavram üzerinden yola çı-
karak fotoğraflar ürettim. 1995 yılın-
da Saydam Günleri başlamıştı. Her say-
dam günlerinde en az bir çalışmaya
imza attım ve her çalışmayı bir kavram
üzerinden yapıyordum. O zamanlar
yaptığım fotoğraf sunumlarının bir kıs-
mının isimleri şöyleydi: “Eli Kanlı Bir
Katildir Zaman, O Hiç Sobeleyeme-
diğimiz”, “Hem Uzak, Hem Yakındır
Ölüm”, “Adada Son-Bahar”… Son
Saydam Günleri 12 Eylül’ün 25. Yı-
lına denk geliyordu, Saydam Günle-
rinin teması 12 Eylül idi, ben de 12 Ey-
lül’ün bizim nesildeki etkilerini anlat-
tığım “Sisli Bir Eylül Gecesi” isimli su-
numu hazırlamıştım.

İFSAK İstanbul Fotoğraf Bienali’nin
ilki ve sonuncusu 2006 yılında ger-
çekleştirilmişti. Bienal kapsamında
tesadüfleri tema olarak kullandığım ve
birçok fotoğrafçı arkadaşımdan fotoğraf
aldığım “Oltada” isimli fotoğraf bazlı
çağdaş çalışmayı Nişantaşı Parkı’nda
sanatseverlere sundum. 2008 yılında
Fotoğraf Vakfı etkinlikleri kapsamın-
da “Yontu-Yorum, Bu Dünyanın Hal-
leri” isimli kişisel sergimi açtım. Son
dönemlerde de “Döndü Ayçiçekleri Yü-
züne Güne” ismiyle, benim bir ya-
zımdan yola çıkarak hazırladığım, bir
sunumu gerçekleştirdim. 

Danışmanlığını yaptığım, Orhan Ve-
li’nin şiirlerini baz alarak oluşturulmuş
“Bir Garip”, Mahatma Gandhi’nin söz-
lerinden yola çıkarak hazırlanmış
“Olsa İyi Olurdu” ve Türkiye’deki
müziğin yorumlandığı “Domino” isim-
li karma fotoğraf sergilerini açtım. “Bir
Garip” ve “Domino” sergileri çağdaş
sanat anlayışı ile ortaya çıkarılmış
sergilerdi. 

İFSAK’ta 1990’lı yılların sonundan
itibaren Fotoğraf Günleri kapsamın-
da düzenlenen “Zincirleme” sergileri
benim önerimle gerçekleştirilmiştir.
Yine İFSAK’ta Önemli Günler Projeleri
kapsamında birçok sunumun hazır-
lanmasında danışmanlık yaptım. Bu
önemli günlerin bazıları: “İnsan Hak-
ları Günü”, “Dünya Tiyatrolar Günü”,

“Dünya Barış Günü”, “Engelliler Haf-
tası” idi. 

Fotoğraf üzerine yazdığım deneme
yazılarını Evrensel Kültür Dergisi'nde
paylaştım. Bu yazıların bir araya ge-
tirilmesinden oluşan “Çayırköy’deki
Unutkan Silahşorlar” isimli kitabımı ha-
zırladım. Bir yayınevi bünyesinde ya-
yınlanması konusunda çalışmalarım de-
vam ediyor. 

İFSAK Başkanlığı yaptınız, Türki-
ye deki fotoğraf derneklerinin varlığı-
nı nasıl buluyorsunuz? Bu konuda ki
önerilerinizi de yazar mısınız?

Biraz sivil toplum örgütleri ile ilgi-
li geçmişimi anlatırsam. 1991 yılında
İFSAK’a üye olmuştum. 1995-1997
yılları arasında İFSAK’ta Yönetim
Kurulu’nda bulundum. 1998-2001 yıl-
ları arasında Fotogen Yönetim Kuru-
lu üyeliği görevini yürüttüm. 90’lı yıl-
ların sonunda ve 2000’li yılların ba-
şında İFSAK Onur Kurulu Üyeliği ve
Fotoğraf Günleri Danışmanlığı gö-
revlerini üstlendim. Türkiye Fotoğraf
Sanatı Federasyonu’nun ilk döne-
minde Yedek, ikinci döneminde Asıl
olmak üzere İFSAK Temsilcisi olarak
Yönetim Kurulu üyesi görevlerinde bu-
lundum. 2009-2019 yılları arasında
ise bir dönem hariç olmak üzere top-
lam dört dönem, yani sekiz yıl Yöne-
tim Kurulu Başkanlığı görevini üst-
lendim.

Fotoğrafla ilgili bir sivil toplum ku-
ruluşunun, ana ilgi alanı öncelikli ola-
rak fotoğraftır. Fotoğraf da sanatın alt
bir ögesi ise, öncelikle fotoğraf kaynaklı
sanatsal çalışmalar gerçekleştirmelidir.
Ve bir sivil toplum kuruluşu olması ne-
deniyle de sosyal sorumluluk taşıyan
çalışmalara imza atmalıdır. Sosyal so-
rumluluk terimini kullanınca da insan
hakları, hayvan hakları, çevre hakla-
rı alt açılımlarına gideriz. Fotoğraf baz-
lı sosyal sorumluluk projeleri gerçek-
leştirmek fotoğraf ile ilgili sivil toplum
kuruluşunun hedeflerinden en önem-
lisi olmalıdır. İFSAK’da bu dediklerimizi
gerçekleştirmek için oldukça çalış-
mayı yaptık, az sayıda İFSAK üyesi fo-
toğrafçı dostumuz da bu çalışmalara
destek verdiler.  Az sayıda diyorum, bir-
çok derneğin genel yapısıyla İFSAK’ın
genel yapısı da aynı. Estetik fotoğraf
anlayışı, gezi fotoğrafı anlayışı, bir kav-
ramdan yola çıkmayı sevmemek, fo-
toğraf makinası sevdalısı olma duru-
mu, “ben yaptım olduculuk” anlayışı

ve daha niceleri derneklerimizin genel
yapısını oluşturuyor. Yönetim Kurul-
ları da aynı mantıktan hareket ediyor
hepsinin. Belki bir iki kuruluş olabilir
farklı yapıda olan, o kadar. Bildiğiniz
gibi 2019 yılı sonu itibarıyla İFSAK
üyeliğinden istifa etmiş bulunmaktayım
ve şu anda hiçbir kuruluşunda üyesi de-
ğilim. Farklı bir yapı oluşursa yeniden
üyelik düşünebilirim.

� Kültür ve sanatın önemini fo-
toğrafın diğer sanatlar açısından
değerini de anlatır mısınız?

Bir önceki soruya verdiğim yanıtın
son paragrafından hareketle, fotoğraf,
sanatın altındaki oluşumlardan biridir.
Fotoğraf için de, resim için de, heykel
için de, sinema için de, müzik için de,
edebiyat için de, sanat hepsinin üstünde
durur. Fotoğraf sanatı diye bir şey yok-
tur, fotoğrafı baz alan sanat vardır. Ve
de mutlaka bir kavramdan hareket et-
melidir, tek başına fotoğrafla gerçek-

leştirseniz de çalışmanızı ya da birçok
sanat dalını harmanlasanız da: “Fo-
toğraf + Yazı + Resim” gibi de olur “Fo-
toğraf + Video + Yazı + Heykel” de
olabilir ve daha nice farklı yapıda da. 

Bu bağlamda, kültür ve sanatın
önemi, sinema için ne ise, resim için
ne ise, edebiyat için ne ise fotoğraf
için de odur.

Ve yine bu bağlamda en önem-
siz olan fotoğraf çekenlerin sahip ol-
duğu fotoğraf makinasıdır. Önem-
li olan okuduğunuz kitaplardır; de-
neme kitaplarıdır, romanlardır, hi-
kaye kitaplarıdır, şiir kitaplarıdır,
araştırma kitaplarıdır; izlediğiniz
uzun metrajlı ya da kısa metrajlı kur-
gusal ya da belgesel filmlerdir; gez-
diğiniz her türlü sergidir, katıldığınız
farklı farklı tartışmalardır, sunum-
lardır, konferanslardır. Beyninizde,
ruhunuzda, kalbinizde üst üste koy-
duğunuz, biriktirdiğiniz her “şey”dir.  

YAŞADIKLARIM DÜŞÜNDÜKLERİM LÜTFİ ÖZGÜNAYDIN

DOĞA-İNSAN lutfi.ozgunay@gmail.com
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Libya'da yeni sayfa 

EKONOMİ SERVİSİ 

TÜRKİYE ve Libya arasında Türk firmaların Lib-
ya'da yürüttüğü projelerde yaşanan sıkıntıların
çözümü ve yarım kalan müteahhitlik projelerinin de-
vamını sağlamak amacıyla mutabakat zaptı imza-
landı. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Libya Plan-
lama Bakanı Taher Jehaimi, heyetler arası görüş-
melerin ardından mutabakat zaptına imza koydu.
Pekcan, imza töreni sonrasındaki açıklamasın-
da, yakın geçmişte Türk firmalarınca Libya'da üst-
lenilen bazı müteahhitlik projelerinin yarıda kaldı-
ğını, söz konusu projelerin tamamlanmasıyla ilgili
belirsizlikler oluştuğunu, bazı firmaların alacakları-
nı tahsil edemediğini anlattı. Pekcan, "İmzaladığı-
mız kılavuz metinle beraber firmalarımızla ve Lib-
yalı işveren idareler arasındaki sorunların çözülme-
si önünde herhangi bir engel kalmadığını değer-
lendiriyoruz" dedi. 

19 MİLYARLIK PROJE VAR

Libya Planlama Bakanı Taher Jehaimi, eğitim, sağ-
lık ve altyapı gibi öncelikli alanlar başta olmak üze-
re 16 milyar dolar büyüklüğünde 184 proje başla-
tacaklarını belirterek, "Türk firmalarına güveniyo-
ruz, bel bağlıyoruz diyebilirim. Türk firmalarının bi-
zimle gerçek bir ortak olmalarını bekliyoruz. Proje-
leri yapıp gitmelerini değil, gerçek bir ortak olarak
kalkınma projelerinde çalışmalarını istiyoruz" diye
konuştu. 

Libya’daki yarım kalmış projelerinin toplam tu-
tarı 19 milyar ABD doları olan 100’ü aşkın üyesi bu-
lunan Türkiye Müteahhitler Birliği’nin Başkanı Mit-
hat Yenigün, de “En büyük pazarlarımızdan Libya
ile yeni bir sayfa açtık, umutluyuz” ifadelerini kul-
landı. Yenigün, “Bu çerçevede tahsil edilmemiş ha-
kediş alacakları yaklaşık 1 milyar ABD Doları, devam
eden işlere ait avans ve kesin teminat tutarı 1.7 mil-
yar ABD doları, tahmini makine, ekipman vb. en-
vanter ile diğer zararlar toplamı ise 1.3 milyar ABD
doları civarındadır. Aradan geçen sürede firmala-
rımız sigorta komisyonları, teminat mektubu ve ak-
reditif komisyonları, taşeron temin sözleşmeleri ve
diğer tazminatlar, diğer finansman giderleri ve şan-
tiyelerdeki güvenlik giderleri gibi yüksek rakamla-
ra ulaşan pek çok ödemeyi yapmaya devam etmiştir”
dedi.

TÜRK BANKALARI DEVREYE GİRMELİ

DEİK Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanı Murtaza
Karanfil ise, "Şu anda Libya ile ticari ilişkilerimiz ulus-
lararası bankalar üzerinden sürüyor. Bu durum fi-
nansal süreçlerde ek maliyetlere ve uzamalara ne-
den oluyor. Bu nedenle süreçlerin Türk bankaları üze-
rinden yürütülmesi için düzenleme yapılması öncelikli
beklentilerimiz arasında bulunuyor. Umarız, bu ko-
nuda da yakın zamanda adımlar atılır. Serbest Ti-
caret Anlaşması, TSE’nün akreditasyonu ve ortak
sanayi tesislerinin oluşturulmasına yönelik anlaş-
maların da yine ilk etapta hızla üzerinde durulma-
sı gereken başlıklar olarak görüyoruz" diye konuştu. 

EMEK SERVİSİ 

SARIYER Belediyesi İşçileri tarafından ya-
pılan açıklamada, işçilerin sendikal örgütle-
mesine belediye yönetimi tarafından engel çı-
kartıldığı bildirildi. Açıklamada, "Belediyesi
Başkanı Şükrü Genç işçilerin en doğal hakkı olan
sendikal örgütlenme hakkından neden çe-
kinmektedir, neden en insani sosyal yan hak-
larını vermekten imtina etmektedir?" diye so-
ran Sarıyer Belediyesi İşçileri, Genç'in sosyal
medyada da yer alan Kurban Bayramı dolayı-
sıyla yaptığı konuşmaya dikkat çekerek, "Par-
tinizin belirlediği en düşük ücret politikasını ne-
den uygulamıyorsunuz?" ifadelerini kullandı-
lar. 

'ÜÇ YILDIR OYALANIYORUZ'

Sarıyer Belediyesi İşçileri'nin açıklamala-

rı ve iddiaları şöyle oldu: "Sarıyer Belediye-
si’nde çalışan yaklaşık bin 700 işçiyiz. Büyük
bir kısmımız KHK ile belediye şirketine ge-
çirildik. Bu süreçte 4+4 zammı dışında hiç-
bir haktan yararlanamadık. Günlük yemek
ücretimiz 7.5 TL ve arkadaşlarımızın bazıla-
rı asgari ücret karşılığında çalışıyor. Bizler de
tüm işçiler gibi hakkımız olan sendikal ör-
gütlenmeyi gerçekleştirdik. Gelin görün ki be-
lediye bu hakkımızı kullanmamıza engel ol-
maya çalışıyor. İtiraz davası açtı ve kazanı-
lan davayı temyize götürerek süreci uzat-
manın derdinde. 

Yoksa bizim için çözüm olan sizin için so-
run mu? Belediye çalışanı binlerce işçi ola-
rak hakkımızı aramaya devam edeceğiz. Bu
süreçte sendikamızın da yanımızda yer al-
masını ve aynı soruları Şükrü Genç’e yö-
neltilmesini talep ediyoruz." 

v İŞ
� Askere giden birinin yerine ge-

çici iş ilişkisiyle çalışmaya başla-
dım. Ücretimi bağlı olduğum özel
istihdam bürosu ödüyor. Bana iş-
yerindeki diğer işçilerle aynı haklar
uygulanmıyor. Hem ücretim daha
düşük, hem de fazla çalışma her-
kese yüzde 75 zamlı, bana yüzde 50
zamlı ödeniyor. Haksızlık değil mi?

Kamuoyunda daha çok kiralık işçilik ola-
rak ifade edilen özel istihdam bürolarına ge-
çici iş ilişkisi kurma yetkisi veren düzenleme,
2016 yılında yapılan bir yasa değişikliğiyle Tür-

kiye’de çalışma yaşamına girdi. 4857 sa-
yılı İş Kanunu madde 7’de ve Özel İstih-
dam Büroları Yönetmeliği madde 9(2)'de,
işçinin geçici iş ilişkisiyle gönderildiği iş-
yerindeki haklarına ilişkin şu düzenleme yer
almaktadır: “Geçici işçinin, geçici işçiyi ça-
lıştıran işverenin işyerindeki çalışma sü-
resince temel çalışma koşulları, bu işçile-
rin aynı işveren tarafından aynı iş için doğ-
rudan istihdamı hâlinde sağlanacak ko-
şulların altında olamaz.” 

���
“Temel çalışma koşulları” ifadesinin

ücreti kapsayıp kapsamadığı tartışma-
lı olmakla birlikte, özel istihdam büro-
larına geçici iş ilişkisi kurma yetkisi ve-
ren yasal düzenlemenin dayandırıldığı
Avrupa Birliği’nin 2008/104/EC yö-
nergesi Madde 3/f’de, ücret de temel
çalışma koşulları arasında sayılmakta-
dır. Maddede temel çalışma ve istihdam
koşulları olarak sayılan diğer haklar ara-
sında çalışma süresi, fazla çalışma, ara
dinlenmeleri, gece çalışması ve tatiller
de yer almaktadır. 

İşyerinde genel uygulama fazla ça-

lışmaların yüzde 75 zamlı olarak öden-
mesi biçimindeyse, size de bu oranın uy-
gulanması gerekir. 

���
Bizce, geçici iş ilişkisiyle çalıştığınız

bu işyerinde size ödenecek ücret, işve-
renin şu anda yapmakta olduğunuz iş
için doğrudan işçi istihdam etmesi ha-
linde ödemesi gerekecek ücretten daha
düşük olmamalıdır. 

Sorularınızı
calismahayati@aydinlik.com.tr 

adresine gönderebilirsiniz.

Özel istihdam bürosu işçisinin geçici iş
ilişkisiyle çalıştığı işyerindeki hakları HUKUKU
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İSTANBUL Sanayi
Odası (İSO), geçen
ay açıkladığı “İSO

Türkiye’nin 500 Büyük
Kuruluşu-2019” araştır-
masının ardından, “İSO
Türkiye’nin İkinci 500 Bü-
yük Sanayi Kuruluşu-2019”
araştırmasını da bugün kamuoyu
ile paylaştı.2019 yılında İSO İkinci
500’ün üretimden satışları yüzde 14.2 ora-
nında artarak 137.5 milyar TL’den 157
milyar TL’ye yükseldi. Dünya ticaretinde ko-
rumacılık ve yavaşlamanın, KOBİ’lerin kü-
resel değer ve tedarik zincirlerine katılımı-
nı zorlaştırdığı bir yıl olan 2019 yılındaki bu
artış, 2017’deki yüzde 30.9 ve 2018’deki yüz-
de 27.8’lik artışlarla kıyaslandığında, üre-
timden satışlardaki büyüme performansının
yavaşladığına işaret etti. Söz konusu bu oran
aynı zamanda son üç yılın en düşük artışı ola-
rak dikkat çekti.

'TALEP ZAYIF SEYRETTİ'

Araştırma sonuçlarını değerlendiren

İSO
B a ş -

kanı Erdal
Bahçıvan, “İkin-

ci 500 araştırmamızın kap-
sadığı yıl olan 2019, KOBİ’lerimiz için bir-
çok açıdan zor bir yıldı. Sanayicilerimiz, bir
yandan dünyada yükselen gümrük duvar-
larının ve küresel ekonomideki yavaşla-
manın etkilerini hissederken yurt içinde de
2018’de yaşanan finansal şokların yaraları-
nı sarmaya çalıştı. Hatırlanacağı gibi yılın ilk
yarısında uygulanan ekonomik dengelen-
meye yönelik sıkı para politikalarının etki-
leriyle iç talep zayıf seyretti. Satışlarda bel-
li bir ivme kaybı yaşandı. Bu nedenle İSO
İkinci 500 şirketlerinin üretimden satışlarını
yüzde 14.2; istihdamını da yüzde 4.1 ora-
nında artırmasını bir başarı olarak görme-

liyiz" dedi. 

EK BORÇLANMADAN 
KAÇINDILAR 

Firmaların bu dönemde ek borçlanma-
dan kaçınarak mali borçlarını yüzde 1.7
azalttığını ve özkaynakları destekleyerek
borç/aktif oranını yüzde 60’ın altına düşü-
rebildiğini anlatan Başkan Bahçıvan, şun-
ları söyledi: "Bu gelişmeler, 2018 türbülan-
sının ardından reel sektörde çok daha göz-
le görülür hale gelen bilanço riskinin ha-
fifletilmesi açısından oldukça değerli. İSO
İkinci 500 araştırmamızın bu yıl bizim için
değerli ve umut verici bir başka verisi ise tek-
noloji yoğunluğuna göre katma değer da-
ğılımında orta-yüksek ve yüksek teknoloji-
lerin payının yüzde 23.7’den yüzde 26.4’e
yükselmiş olmasıdır. Yine gerek Ar-Ge
yapan şirket sayısındaki yükseliş gerekse Ar-
Ge harcamalarındaki artış gibi göstergeler
KOBİ’lerimizin inovasyon ve teknolojik
dönüşüm iştahının arttığını işaret ediyor." 

DÜŞÜK FAİZ MALİYETİ AZALTTI 

Raporda göre, finansman giderleri, sa-
nayi kuruluşlarının karlılıklarında temel
belirleyicilerden biri olmayı 2019 yılında da
sürdürdü. 2019 yılında yaşanan finansal ge-
lişmeler ile enflasyon ve faiz oranlarında ya-
şanan düşüşler sonucu İSO İkinci 500’ün fi-
nansman maliyetleri önemli ölçüde azaldı.

2018 yılında 10 milyar TL olan finans-

man giderleri 2019 yılında yüzde 20.1 ora-

nında azalarak 8 milyar TL’ye geriledi. Böy-

lece finansman giderlerinin faaliyet karına

oranı 2019 yılında yüzde 52.6’dan yüzde

47.5’e indi. Bu düşüşe rağmen faaliyet ka-

rının yarısına yakın kısmının finansman gi-

derlerine ayrıldığı görüldü. İSO İkinci

500’de özkaynakların toplam aktifler için-

deki payı 2018 yılında yüzde 37.6 iken, 2019

yılında artışını sürdürdü ve yüzde 41.3’e yük-

seldi. Toplam borçların payı ise 2018 yılın-

da yüzde 62.4 iken, 2019 yılında yüzde

58.7’ye geriledi.

İSO�İkinci�500�listesinde�yer
alan�sanayi�devlerinin
satışlarındaki�artış�2017'de
yüzde�30.9,�2018'de�yüzde
27.8�iken�2019'da�yüzde
14.2'ye�geriledi.�Buna�karşın
İkinci�500'deki�şirketler
istihdamlarını�yüzde�4.1
oranında�artırdılar�
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RECEP ERÇİN 

TÜRK Telekom CEO’su Ümit Önal, şir-
ketin ilk yarı finansal sonuçlarını önceki ak-
şam tarihi Santral binasında düzenlenen bir
toplantıda açıkladı. Önal'a, Türkiye ve Çin mer-
kez bankalarının yerel paralarla SWAP an-
laşmasını yenilenmesi sonrası şirket olarak Çin
tarafıyla yaptıkları anlaşmanın tutarını sorduk.
Verilen bilgiye göre ilk aşamada 50 milyon yu-
anlık bir anlaşma yapıldı. Bu yaklaşık 6-7 mil-
yon dolara denk geliyor. Türk Telekom yö-
netimi, yerel paralarla ticareti destekleyecek
ve bu yönde yeni işlemler de yapılacak. CEO
Önal, “Haziran ayı itibarıyla, Çinli firmalar ile
yaptığımız ticari işlemlerde Çin yuanı kulla-
narak, yerel para ile ticarette ilk adımı attık.
Bu adım, gelir tablomuzun kur hareketlerine
karşı hassasiyetinin ve üçüncü para birimlerine
olan bağımlılığın azaltılması yönünde önem arz
ediyor" ifadelerini kullandı. 5G konusunda Çin-
li firmalarla çalışılmasına ilişkin sorumuzu da
cevaplandıran Önal, bu hususta Nokia, Eric-
son ve Huawei olmak üzere üç tedarikçi ile ça-
lıştıklarını hatırlatarak, çeşitlendirmeye git-
tiklerini söyledi. 

602 MİLYON TL TEMETTÜ ÖDEDİ 

"Son altı çeyrektir aralıksız düşmeye devam
eden Net Borç/FAVÖK oranımız, güçlü kar-
lılığımızı ve artan nakit akışı sağlama kapasi-
temizi yansıtarak ikinci çeyrekte 1.31x sevi-

yesine geriledi" diyen Önal, üç yıl aradan son-
ra 602 milyon TL temettü dağıtarak, hisse-
darlara değer katma taahhüdünü bir kez
daha ortaya koyduklarını vurguladı. 2020’nin
ilk altı ayında 13.3 milyar TL gelir elde eden
Türk Telekom'un, ilk altı aylık dönemler içe-
risindeki en yüksek büyüme performansını kay-
dettiğini anlatan Önal, yılın ilk yarısındaki net
kârı 1.6 milyar TL’ye, toplam abone sayısının
da 48.7 milyona ulaştığını ifade etti. 

DATA KULLANIMI 
YÜZDE 42 ARTTI 

Türk Telekom CEO’su Ümit Önal, “Tüm
dünyanın kriz yönetimine geçtiği bir dönemi
güçlü altyapımız, çevik yönetimimiz, etkin ka-
rar alma mekanizmalarımız, 34 bin çalışanı-
mızla yönettiğimiz uzaktan çalışma modelimiz
ve yetkin saha ekibimiz sayesinde, başarıyla at-
lattık. Sabit genişbanttan mobile, TV’den di-
jital ürünlere kadar zengin ürün portföyümüz

ile tüm Türkiye’nin talebini karşılayarak
hayatı eve sığdırdık” dedi. Özellikle evde
kalma sürelerinin en yoğun olduğu ni-
san ve mayıs aylarında sabit genişbant
ve hızlı internet erişimine talebin
çok güçlü olduğunu belirten Önal
şöyle konuştu: “Sabit genişbantta
abone başına aylık ortalama data kul-
lanımı yılın ikinci çeyreğinde bir ön-
ceki çeyreğe göre yüzde 20 arttı.

2020’nin ilk altı ayında abone başına ay-
lık ortalama sabit data kullanımı ise 178
GB ile geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 42 yükseldi. Penetrasyonu artı-
rırken, hızlı erişim, evden çalışma, onli-
ne eğitim ve evde eğlenceli vakit geçir-
me gibi ihtiyaçlara da cevap verdik. Bu
yılın ikinci çeyreğinde, 2019 yılının ta-
mamında kazandığımızdan daha fazla sa-
bit genişbant abonesi kazandık.” 

Türk Telekom, yuan ile ticareti sürdürecek 

2.5 milyon haneye
internet kurdular

TÜRK Telekom CEO'su Önal, “Ül-
kenin dört bir yanında 314 bin kilo-
metreye ulaşan güçlü fiber ağımızla bu
süreçte, kesintisiz iletişimi sağlamaya
odaklandık. Başlangıç hız seviyemizi 8
Mbps’den 12 Mbps’e çıkardık. ‘Sadece
merkeze değil herkese’ hizmet anlayı-
şıyla Türkiye’nin her bölgesine yaptığı-
mız yatırımların karşılığını aldığımız bir

dönemden geçiyoruz. Bu durum, yatırım
stratejimizin ne kadar isabetli olduğu-
nu bir kez daha gözler önüne serdi” bil-
gisini verdi. 

Telekom yetkililerinin toplantıda
verdikleri bilgiye göre salgın dönemin-
de 2 milyon 250 bin eve sabit internet ku-
rulumu yapıldı. Bunun 500 bini nakil-
lerden oluştu. 
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HAZİNE ve Maliye Bakanı Dr.
Berat Albayrak, "Ekonomik an-
lamda bir milli bağımsızlık modeli

ortaya koyduk. İki senedir kıyamet bunun
için kopuyor" dedi. Albayrak, CNN Türk
yayınında yaptığı açıklamada, "Türkiye
ekonomi modelini değiştirdi, artık eski
modelden çıkıyor. Eski model yüksek
faiz, düşük kur ve ithalata bağımlı eko-
nomi modeliydi ve bu artık sürdürülebi-
lir değil. Benim derdim ekonominin kı-
rılganlıkları noktasında daha güçlü reka-
bet edebilir olması, istihdamı ve üretimi
önceliklemesi. Üretim ve ihracata daya-
lı dönüşümde, çok önemli paradigma
değişikliği var. Bu değişiklik siyasi olarak
da daha iddialı pozisyona taşıyacak. Ak
Parti iktidarı siyasi bağımsızlık mücade-
lesi ve bunun bedeli olarak farklı ekono-
mik mücadeleler veriyor. Siz ne
kadar ekonomik olarak bu
bağımsızlığı ortaya ko-
yarsanız, siyasi olarak
da kendi kararlarını-
zı alırsınız" dedi. Al-
bayrak'ın döviz
kurları üzerine
yaptığı şu vurgu
da dikkat çekti:
" T ü r k i y e
1980’lerden
serbest piyasa
ekonomisine
geçtiğinden
beri bir kur al-
gısı ile ekono-
miyi ölçmeye
yönelik psikolo-
jik iklime giril-
miş. Kur üzerin-
den ekonomiyi ölç-
me. Bunun eski dö-
nemlere göre çok daha
az etkilediği süreçteyiz.
Eskiden daha etkiliydi. Şim-
di ekonomide bir dönüşüm var." 

'HER ALANDA MİLLİ 
BAĞIMSIZLIK'

Bakan Albayrak'ın açıklamalarında
öne çıkan 13 ifade şöyle oldu: 

1- Her alanda milli bağımsızlık müca-
delesi.

2- Bu nedenle iki senedir tertipler ve
baskılar.

3- Ekonomi modelini değiştirdik.
4- Eski model: Yüksek faiz, düşük

kur, ithalata bağımlı.
5- Eski model artık sürdürülemez.
6- 1980'den sonra kurla ekonomiyi

ölçme algısı oluştu. 
7- İthalat cenneti olduk.
8- Üretim ve İstihdam Odaklı Ekono-

miye geçiyoruz.
9- Önceliğimiz bağımsız millî ekonomi.
10- Güvenlikte ve dış siyasette de ba-

ğımsızlık.
11- Siyasal ve ekonomik bağımsızlık bir-

birini güçlendirir.
12- Doğu Akdeniz’de kaynaklarımıza

sahip çıkıyoruz.
13- Bağımsızlığın bedeli var, ecdadımız

ödedi.

TOPKURULU: BU KONUŞMA-
NIN ALTINA İMZAMI ATARIM

Aydınlık Gazetesi Yazarı, Vatan Par-
tisi Merkez Ekonomi Bürosu Üyesi Ha-

kan Topkurulu'nun, Bakan Al-
bayrak'ın açıklamalarında

dikkatini çeken bölümle-
ri aktardı. "Bu konuş-

manın altına imza-
mı atarım" diyen

Topkurulu, de-
ğerlendirmesin-
de şu görüşlere
yer verdi: 

'Siz oturun,
sıcak para ile
sizin başınızı
okşayalım.' Bu
cümleyi ben
söylemedim.
Bu cümleyi
Hazine ve Ma-

liye Bakanı Sn.
Albayrak, CNN

Türk televizyo-
nunda program sı-

rasında sunucu Ah-
met Hakan’a söyledi.

12 Ağustos akşamı CNN
Türk Tarafsız Bölge progra-

mının konuğu Hazine ve Maliye
Bakanı Berat Albayrak idi. Ahmet Ha-
kan’ın sorularını yanıtladı.

Konuşmanın başında ilk mesaj geliyor.
“Türkiye 80’li yıllardan itibaren serbest pi-
yasa ekonomisine geçtiğinden beri bir kur
algısı ile ekonomiyi ölçmeye yönelik bir
psikolojik iklime girmiş. Bunu eski dö-
nemlere kıyasla daha az etkilediği süreç-
teyiz… Zaten bunu daha az etkilesin
diye ekonomik bir dönüşüm var.” 

Sadece bu
mesaj aslında
bütün konuş-
mayı özetli-
yor.

“Türkiye
artık yeni bir
e k o n o m i k
model üzeri-
ne oturuyor.” 

D e v a m
ediyor.

“ M ü t h i ş
bir iletişim
üzerinde Ge-

zi'den beri sosyal medyada görüyorsunuz.
Battık - bittik lobisi. Aynı ekip, aynı kişi-
ler, gezi döneminde ne diyordu: 'Ekono-
miyi durdurun' şimdi ne diyorlar 'IMF’ye
teslim edin' bizim bir azınlık kesimimiz var.
Sosyal medya ile yatıp kalkan veya dün-
yanın böyle döndüğünü düşünen sayısı az,
sesi çok çıkan bir kesim üzerinden bir ku-
şatma var. Bu bir MİLLİ BAĞIMSIZLIK
MÜCADELESİ, EKONOMİK AN-
LAMDA DA BİR MİLLİ BAĞIMSIZ-
LIK MODELİ ORTAYA KOYMAMIZ
LAZIM.”

'BENİM DERDİM 
ÜRETİM VE İSTİHDAM'

Ahmet Hakan soruyor; “Koyduk mu
bu modeli?'

“İki senedir kıyamet bunun için ko-
puyor. Birçok alanda nedir Türkiye eko-
nomik üretim modelini değiştiriyor. De-
dik ki TÜRKİYE ARTIK ESKİ MO-
DELDEN ÇIKIYOR. Neydi eski model,
çok önemli, yüksek faiz, düşük kur. Yani
değerli TL ve ithalata bağımlı bir eko-
nomi. Böyle bir ekonomi modeli yok ar-
tık. Sürdürülebilir değil. 

Sıcak paraya bağımlı, ithalattan alacağı
vergilere bağımlı. İthalat artsın ben büt-
çeyi ithalattan aldığım vergiler ile tuttu-
rayım. 

Hayır benim derdim, bütçeyi tuttur-
maktan önce milli bir ekonomi nokta-
sında çok daha güçlü, rekabet edebilir,
üretim ve istihdamı önceleyen, yani top-
lumu ve milleti.”

Siyasi mesaj da var;
“Peki, bu değişiklik Türkiye’yi başka bir

yere taşıyacak. Bu beraberinde iddialı po-
zisyona taşıyacak. Kritik cümle bu. Altı-
nı çizmemiz lazım, ben eski siyasi figür-
ler gibi birileri gibi ekonomi ile ilişkin biri
olarak şunu diyebilirim. DOĞU AK-
DENİZ’DE NE İŞİMİZ VAR? Veya
IMF İLE ANLAŞSAK NE OLUR?
ORADAN PARA GELSİN, SICAK
PARA GELSİN. SURİYE’DE PKK İLE
MÜCADELE, LİBYA’DA NE İŞİMİZ
VAR.

Şimdi sıcak para, x ülke, y ülke, Av-
rupa, Amerika ne der? Ekonomide et-
kilenme pahasına son yedi yıldan beri
2013’ten beri müthiş bir SİYASİ BA-
ĞIMSIZLIK MÜCADELESİ VAR VE
BUNUN BEDELİ OLARAK FARKLI
EKONOMİK MÜCADELELER VE-
RİYORUZ.” 

Liberalizm eleştirisi;
“Dünya tarihinin en büyük kırılmala-

rından birinin yaşandığı dönemdeyiz. Li-
beral politika ve yaklaşım diyorsunuz, dün-
yanın en büyük liberal şirketlerini, dün-
yanın en büyük iki ekonomisi arasında
kavga vesilesi yapıyorsunuz. Onu kapatı-
rım bunu kapatırım, bunu yasaklarım.
Nerde liberal ekonomi.

ESKİSİ GİBİ SİZ OTURUN SICAK
PARA İLE SİZİN BAŞINIZI OKŞA-
YALIM. SİZİN ÜRETMENİZE GE-
REK YOK UCUZA İTHAL EDİN."

Bunların hiçbirini ben demedim. Doğu
Perinçek’in yazdığı ÜRETİM DEVRİMİ
kitabından da alıntı yapmadım. 
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1980'DEN KALMA TURGUT ÖZAL EKONOMİSİ BİTTİ 

Ekonomide model değişimi ilan edildi
Yüksek�faiz,�düşük�kur�ve�ithalata�bağımlı�ekonomi�modeli�iflas�etti.�Bakan�Albayrak'ın
açıklamalarını�değerlendiren�Hakan�Topkurulu,�'Türkiye�artık�yeni�bir�ekonomik�model

üzerine�oturuyor.'�Sadece�bu�mesaj�aslında�bütün�konuşmayı�özetliyor'�dedi
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Doğu Perinçek 'tarihi
yönelişe' işaret etti 

VATAN Partisi Genel Başkanı Dr.
Doğu Perinçek'in, "Üretim ve İstihdam
Odaklı Ekonomiye geçiyoruz" ilanına
ilişkin değerlendirmeleri şöyle oldu: 

Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın
Berat Albayrak'ın dün yaptığı açıklama
Türkiye'nin 2014 yılından sonra girdiği
devrimci sürecin ekonomik boyutunu
ilan etti. Yeni ekonomi programını Ay-
dınlık 13 madde halinde özetliyor.

İki maddeyle vurgulayacak olursak:
Böyle gitmez, Turgut Özal ekonomisi
bitmiştir. Türkiye üretim ve istihdam
odaklı ekonomik programın inşasına
başlamıştır. 

Sayın Bakanın bu ekonomideki mil-
li bağımsızlık çizgisini siyaset ve güven-
likle birleştirmesi de çok önemlidir. 

BAĞIMSIZLIK YOLU 
ASYA İKLİMİDİR 

2014'ten sonra Türkiye, bizim Siliv-
ri duvarlarını yıkmamız üzerine Türk
Ordusu içindeki Amerikan Gladyosu-
nun silahlı güçlerini yerle bir etti.
PKK'nın üzerine yürüdü. PKK'yı yani
ABD'nin kara gücünü hendeklere göm-
dü. Gladyonun Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nden ve polisten temizlenmesi ile
bağlantılı olarak Türkiye, Irak'ın ve Su-
riye'nin kuzeyindeki Amerika-İsrail ko-
ridorunu yardı geçti. Doğu Akdeniz'de
de Amerikan emperyalizmi ve İsrail
siyonizmi ile cephe cepheye geldi.

Ekonomi alanında da aynı cepheleş-
me Türkiye'nin gündemine girmişti.

ABD tehditleriyle savaşıyoruz. Bas-
kılarıyla mücadele ediyoruz.

ABD'nin programını RAND Cor-
poration 2020 Ocak Raporu açıkça ilan
etmişti. Onlar da görüyor Türkiye At-
lantik denetiminden ayrılıyor ve ba-
ğımsızlık yoluna girdi. Bağımsızlık yolu
Asya iklimidir. Türkiye'nin Asya'da ba-
ğımsız, başı dik olarak bir refah ekono-
misi inşa etmesine karşı Amerika tertip
ve sabotajlar dönemine girmişti. Onlar
da biliyorlar artık Türkiye'yi denetim al-
tına alamazlar. Türkiye bağımsız olarak
Asya'ya gittiğine göre, onu zayıflatalım,
yaralayalım, perişan edelim... Asya'da-
ki Türkiye, yaralı Türkiye olsun. Şimdi
iki program karşı karşıyadır. Ameri-
ka'nın Türkiye'yi yaralama stratejisi,
karşısında da Türkiye'nin her alanda si-
yasette, güvenlikte ve ekonomide milli
bağımsızlık stratejisi. 

YENİ PROGRAM 
ZORLUKLARI İÇERİYOR 

Sayın Bakan da söylüyor, "Eski eko-
nomi sürdürülemez" diyor. Turgut
Özal'ın sözüm ona ihracat odaklı, aslında
ithalat odaklı ekonomisinin bittiğini
ifade diyor. Zaten üreticilerimiz de ne-
reye gitsek hep "Böyle gitmez" diyordu.
Şimdi Türkiye yeni ufuklara doğru eski
sistemden ayrılmaktadır. Turgut Özal
ekonomisinin tek bir seçeneği vardı; o
da üretim ve istihdam odaklı ekono-
miydi. Bu ekonominin anahtar sorunu,
tasarruf oranını yüzde 25'e yükseltmek
ve güçlü bir yatırım seferberliğiyle işsiz
yığınları üretim süreçlerine sokmak.
Tabi bu yeni bir programa geçmek zor-
lukları içeriyor. Eski program bizi bor-
ca batırmış ve iflasa getirmişti. Yeni pog-
ramı ise zorluklarla inşa edeceğiz. Sayın
Bakan bunu "Bedeli var ecdadımız öde-
di" diye ifade ediyor. Doğru her bağım-
sızlık mücadelesinin bedeli vardır. Tür-

kiye o bedeli ecdadımızın yaptığı gibi
ödeyecek güce ve birikime sahiptir. 

CEPHEYE SÜRÜLEN 
ATLANTİKÇİLER 

Bugün Türkiye yalnızca dış cephede
değil iç cephede de bir milli bağımsız-
lık sürecindedir. İç cephede Atlantik-
çi kuvvetler bizi yeniden ABD emper-
yalizmine bağlamak için cepheye sü-
rülüyorlar. Atlantik cephesinin mer-
kezinde CHP Yönetimi bulunuyor.
Onlar da bu tarihi hesaplaşmada ABD
emperyalizmine en sadık, unsurları
CHP Yönetimine getirdiler. Artık
PKK/HDP ile beraberliklerini kurul-
taylarında ve sonrasında ilan ettiler.
CHP'nin yeni genel merkez yönetimi-
ne ve görev bölüşümüne bakınız. Bu yö-
netim, seçilmiş bir yönetim değildir. Dı-
şarıdan liste olarak önlerine konmuş bir
yönetimdir. Bu yönetimin tepesinde At-
lantik memurları bulunuyor. Dostları da
artık apaçık bellidir. PKK ve FETÖ
dostluğu ile ABD'nin Türkiye'yi yara-
lama stratejisinin hizmetine girmişler-
dir. 

Tam da Doğu Akdeniz'de ABD, İs-
rail ve Yunan donanmalarının namlu-
larının Türkiye'ye çevrildiği koşullarda,
içimizdeki Atlantikçilerin Türkiye kar-
şıtı azgın bir kampanyaya girişmeleri
dikkat çekicidir. 

VATAN PARTİSİ ÖNCÜ ROLÜ

Vatan Partisi bu süreci çok iyi oku-
du. Silivri duvarlarını yıkmamızı ve 24
Temmuz 2015'te Amerika'nın kara gü-
cüne karşı Vatan Savaşı'nı başlatma-
mızı, tarihi bir dönüm noktası olarak
saptadı. Türkiye ittifakında en ön cep-
hede yerini belirledi. Merkez Karar Ku-
rulunda "Aynı Gemideyiz" kararını
aldı. Ama Vatan Partisi'nde de bu sü-
reci anlamayan ve Amerika gemisinde
kalanlar oldu. Bunlar OdaTV'ye, şuraya
buraya yazılar yazarak, şu anda Doğu
Akdeniz'de Amerika'ya karşı savaşan-
lara çamur atıyorlar. Açıkçası ABD'nin
psikolojik harekatında memurluk ya-
pıyorlar. Herkesi uyarıyoruz: bugünkü
Vatan Savaşında önümüzde duran mil-
li görevlerde birleşelim yoksa tarihte de-
ğil. Milli mücadelede birleşenler, ta-
rihsel köklerde de en sonunda berrak-
laşırlar. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Sayın Fahrettin Altun'un yaz-
dığı gibi, "Sevr Antlaşmasını yırtan
Milli Mücadelemizin önderlerinin izin-
deyiz." 

ABD'NİN 
KAZANMA ŞANSI SIFIR

Berraklaşan bu cepheleşme, Türki-
ye'nin önündeki süreci belirlemektedir.
ABD'nin ve işbirlikçilerinin kazanma
şansı sıfırdır. Çünkü onlar açıkça Tür-
kiye'nin milli bağımsızlığına karşı düş-
manın safında yer alıyorlar. Bunu eko-
nomide, güvenlikte, Doğu Akdeniz'de,
Suriye ve Irak'ın kuzeyinde, Karade-
niz'de dostlarımız olan Rusya, İran ve
Çin'e düşmanlıklarında görüyoruz. 

Buradan her anlamda tam bağımsız-
lıkla çıkacağımıza sonuna kadar güveni-
yoruz. Bu bir mecburiyettir. Milletimize
güveniyoruz, bu sürecin öncü partisi
olan Vatan Partisi'ne güveniyoruz, dev-
letimize güveniyoruz. Rotamız Atatürk
Devriminin tam bağımsızlık rotasıdır.
Bahtımız açıktır. Yolumuz açık olsun. 

2020/1 İFLAS
İFLASIN AÇILMASININ İLANI
Müflisin Adı ve Adresi : Elpel Gıda Turizm İç Ve Dış Ticaret Ltd.
3330728756 Vergi nolu Cumhuriyet Mh. Beyzade Efendi Blv. Cd No:1 Mer-
kez Elazığ Merkez / ELAZIĞ
Yukarıda adres ve sicil numaraları yazılı Elpel Gıda Turizm İç Ve Dış Ticaret
Ltd.'nin Elazığ 4. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2018/377 esas sayılı dos-
yasından 16/07/2020 tarihinde,14/07/2020 tarih ve 15:31 itibariyle iflasının
açılmasına karar verilerek karar dairemize gönderilmekle, dairemizce iflas
işlemlerine başlanmıştır.
İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur. 17/07/2020

T.C. ELAZIĞ 3. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206431 (www.bik.gov.tr)
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Örnek No: 25*
2019/21987 ESAS
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin
malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci ar-
tırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan
sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin
icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 06/08/2020
1.İhale Tarihi : 21/09/2020 günü, saat 14:30 - 14:35 arası.
2.İhale Tarihi : 19/10/2020 günü, saat 14:30 - 14:35 arası.
İhale Yeri : Ambarlı Mah. Cumhuriyet Cd. Hikmet Sk. No:24/1 (Halk Eğitim Merkezi Karşısı) Avcılar/İstanbul

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 1. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206699 (www.bik.gov.tr)

No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1 400,00 3 %18 3 Adet DOLAP 3 ADET GRİ OFİ DOLABI

2 600,00 1 %18 1 Adet DOLAP 14 KAPAKLI 1 ADET GRİ OFİS DOLABI

3 200,00 1 %18 1 Adet DOLAP 6 KAPAKLI OFİS DOLABI

4 400,00 2 %18 2 Adet SÜRGÜLÜ DOLAP 2 KAPAKLI SÜRGÜLÜ BEYAZ OFİS DOLABI 2 ADET

5 3.000,00 1 %18 1 Adet TABAN ASTARI MAKİNESİ 1 ADET TABAN ASTARI MAKİNESİ MOD 211 010992 MATN888 ETİKETLİ

6 2.000,00 1 %18 1 Adet FIRIN YEŞİL RENK FIRIN SERİ NO: 5232 UPRC2 İBARELİ

7 3.000,00 3000 %18 3000 Adet AYAKKABI KALIBI AYAKKABI KALIBI 3000 ÇİFT MUHTELİF RENKLİ

8 3.000,00 1 %18 1 Adet FİLİTRE ŞARTLANDIRICI 1 ADET KOMSAN MARKA V50EK FİLİTRE ŞARTLANDIRICI

9 10.000,00 1 %18 1 Adet KOMPROSÖR 1 ADET KOMSAN MARKA KOMPROSÖR 44-06 MA4166 SERİ NOLU

10 3.000,00 6000 %18 6000 Kilogram MUHTELİF DERİ MUHTELİF RENK EBAT VE BOYUTLARDA DERİ

11 200,00 2 %18 2 Adet DOLAP 4 KAPAKLI SUNTALAM DOLAP

12 200,00 1 %18 1 Adet MASA 1 AD SUNTALAM KARE MASA

13 500,00 1 %18 1 Adet DOLAP 1 ADET 10 KAPAKLI SUNTALAM DOLAP

14 160,00 8 %18 8 Adet OFİS SANDALYESİ 8 ADET MUHTELİF OFİS SANDALYESİ

15 600,00 1 %18 1 Adet DOLAP 4 GÖZLÜ AYAKKABI SHOWROOM DOLABI

16 150,00 3 %18 3 Adet DOLAP 3 ADET ÇİFT KAPAKLI KARE AHŞAP DOLAP

17 500,00 1 %18 1 Adet DOLAP 1 ADET 10 KAPAKLI DOLAP

18 100,00 1 %18 1 Adet MASA 1 ADET AHŞAP DİKDÖRTGEN MASA

19 200,00 1 %18 1 Adet TOPLANTI MASASI AHŞAP DİKDÖRTGEN TOPLANTI MASASI

20 140,00 7 Adet %18 7 Adet OFİS SANDALYESİ 7 ADET SİYAH OFİS SANDALYESİ

21 500,00 2 %18 2 Adet OFİS KOLTUĞU 2 ADET BORDO RENKLİ DERİ OFİS KOLTUĞU

22 200,00 1 Adet %18 1 Adet KARŞILAMA BANKOSU L ŞEKLİNDE SİYAH RENKLİ 1 ADET KARŞILAMA BANKOSU

23 3.200,00 16 %18 16 Adet OFİS ÇALIŞMA MASASI 16 ADET L ŞEKLİNDE AHŞAP OFİS ÇALIŞMA MASASI

24 620,00 31 %18 31 Adet SANDALYE 31 ADET MUHTELİF ŞEKKİL VE EBATLARDA OFİS SANDALYESİ SİYAH

25 300,00 1 %18 1 Adet DEMİR MASA 1 ADET DEMİR AYAKLI YUVARLAK CAM EKLEMELİ MASA

26 100,00 1 Adet %18 1 Adet OFİS DOLABI 2 KAPAKLI OFİS DOLABI AHŞAP

27 50,00 1 Adet %18 1 Adet AHŞAP RAF 2 GÖZLÜ AHŞAP RAF

28 300,00 1 %18 1 Adet OFİS OTURMA GRUBU 3 KİŞİLİK GRİ OFİS OTURMA KOLTUĞU SUNİ DERİ KAPLAMALI

29 2.000,00 4 %18 4 Adet BİLGİSAYAR 4 ADET KASA VE MONİTÖRDEN OLUŞAN TOPLAMA BİLGİSAYAR

30 120.000,00 3 %18 3 Adet DERİ KESİM MAKİNESİ 3 ADET DERİ KESİM MAKİNESİ CM44CN 2006 MODEL 100L059-100L074-0500042 SERİ NUMARALI TOPLAM 3 ADET DERİ KESİM MAKİNESİ
YAZILIM BİLGİSAYARLARI SÖKÜLMÜŞ VAZİYETTE

31 10.000,00 1 %18 1 Adet KESİM PRESİ ATOM MARKA GEZER KAFA G888 MODEL KESİM PRESİ

32 10.000,00 4 %18 4 Adet DÖNER KAFA KESİM PRESİ 4 ADET DÖNER KAFA KESİM PRESİ 22A074216-21A112045-21A073073-11217 SERİ NUMARALI

33 1.500,00 1 %18 1 Adet MAKİNE FORTUNA MERKE GMBH 69706 SERİ NOLU MAKİNE

34 5.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE 1 ADET ELETRONİCA B.C. 13/0543/1 400W ETİKETLİ MAKİNE

35 3.000,00 1 %18 1 Adet KAPSÜL MAKİNESİ 1 ADET OFFİCİNE MECHANİCE 54-2986 KAPSÜL MAKİNESİ

36 3.000,00 1 %18 1 Adet KAPSÜL MAKİNESİ 1 ADET YEŞİL RENKLİ SERİ NUMARASI OLMAYAN KAPSÜL MAKİNESİ

37 2.500,00 1 %18 1 Adet ÇAPAK ALMA MAKİNESİ 1 ADET FCB MARKA ÇAPAK ALMA MAKİNESİ 13468-B SERİ NOLU

38 3.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE BRUSTİA MARKA PTB MODEL 39771813 SERİ NOLU MAKİNE

39 10.000,00 2 %18 2 Adet PRES 2 ADET ÜSTE ATMA PRESİ MAVİ RENKLİ SERİ NOSUZ

40 100,00 1 %18 1 Adet OFİS DOLABI 1 ADET GRİ 4 KAPAKLI OFİS DOLABI

41 1.500,00 3 %18 3 Adet ZIMPARA MAKİNESİ 3 ADET TOZ TOPLAMA ÜNİTELİ MARKASIZ YEŞİL RENKLİ ZIMPARA MAKİNESİ

42 500,00 1 %18 1 Adet ZIMPARA MAKİNESİ 1 ADET TOZ TOPLAMA ÜNİTELİ MARKASIZ MAVİ RENKLİ ZIMPARA MAKİNESİ

43 1.000,00 1 %18 1 Adet ZIMPARA MAKİNESİ 1 ADET MİKSAN MARKA 000783 SERİ NOLU ZIMPARA MAKİNESİ

44 2.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE 1 ADET ELETTROTECHİCA B.C. MARKA 1999 MODEL 250 MOD 99/1084/1 S.NOLU İTALYAN MENŞELİ MAVİ RENKLİ MAKİNE

45 820,00 820 %18 820 Koli AYAKKABI TABANI 820 KOLİ MUHTELİF RENK VE EBATTA AYAKKABI TABANI KOLİLERİN BÜYÜKLÜĞÜ ORTA BOY DEFORME HALDE

46 100,00 1 %18 1 Adet KUMAŞ TAHTA 1 ADET SİYAH KUMAŞ TAHTA

47 50,00 1 %18 1 Adet MASA 1 ADET KARE MASA

48 200,00 1 %18 1 Adet SÜRGÜLÜ DOLAP 1 ADET BEYAZ SÜRGÜLÜ DOLAP

49 100,00 2 %18 2 Adet DERİ SANDALYE 2 ADET KIRMIZI DERİ SANDALYE

50 800,00 8 %18 8 Adet YANGIN TÜPÜ 8 ADET YANGIN TÜPÜ

51 3.000,00 1 %18 1 Adet TOZ ALMA MAKİNESİ 1 ADET CAMAK MARKA ERKAN MAKİNE İBARELİ MAVİ RENKLİ ÇİFT UÇLU S. NO OLMAYAN TOZ ALMA MAKİNESİ

52 1.500,00 30 %18 30 Koli AYAKKABI TUHAFİYE MALZEMESİ 30 KOLİ ORTABOY KOLİLERDE MUHTELİF İÇERİKLİ (FERMUAR, DÜĞME VE SAİR AYAKKABI YAPIMINDA KULLANILAN TUHAFİYE
MALZEMESİ) MALZEME

53 120,00 1 %18 1 Adet SERVER DOLABI 1 ADET İÇİ BOŞ SERVER DOLABI

54 1.150,00 15 %18 15 Adet YEMEK MASASI 15 ADET YEMEK MASASI ESKİ

55 1.120,00 60 %18 60 Adet YEMEK SANDALYESİ 60 ADET YEMEK SANDALYESİ ESKİ

56 2.000,00 2 %18 2 Adet AYAKKABI BOYAMA ÜNİTESİ 2 ADET AYAKKABI BOYAMA ÜNİTESİ MARKASIZ ESKİ DEFORME HALDE

57 2.000,00 1 %18 1 Adet DİKİŞ MAKİNESİ 1 ADET MEC-VAL MARKA CS87 MODEL 870406 S.N. AYAKKABI DİKİŞ MAKİNESİ

58 4.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE 1 ADET FALAN 750 İBARELİ 7252 DÖKÜM KODLU YEŞİL MAKİNE

59 2.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE ELETROTECHİCA B.C. ETİKETLİ 2002 MODEL 387 MODLU 14 AMP 480 KG ETİKETLİ MAKİNE

60 16.000,00 2 %18 2 Adet KALIP MAKİNESİ 2 ADET YEŞİL RENKLİ KALIP UÇLARI SARI YUNANİSTAN MENŞELİ 220 VOLT AYAKKABI KALIP MAKİNESİ

61 2.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE LEİBROOK MASHİNEN FABRİK TYPE BAB-1 S.N. 0091001 NOLU MAKİNE

62 1.000,00 1 %18 1 Adet DERİ KESİM-DİKİM MAKİNESİ 1 ADET İDS 88009 SERİ NOLU DERİ KESİM-DİKİM MAKİNESİ

63 2.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE 1 ADET LEİBROOK HDS 12-2 0610200 S. NOLU MAKİNE

64 2.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE LATTENZİ MACHİNE ETİKETLİ İTALYAN MENŞELİ SS20 COMELZ MARKA 400 VOLT S.N 1421 İBARELİ MAKİNE

65 1.500,00 1 %18 1 Adet DİKİŞ MAKİNESİ 1 ADET MEYDAN SAVVİNG MACHİNE M2C 141-23 SERİ NOLU DİKİŞ MAKİNESİ

66 2.500,00 1 %18 1 Adet MAKİNE 1 ADET ESİGMA MARKA 10073 S.NOLU 163 TİPLİ İTALYAN MENŞELİ YEŞİL RENKLİ MAKİNE

67 1.500,00 1 %18 1 Adet YAPIŞTIRMA MAKİNESİ 1 ADET BF83 LATTANZİ MACHİNE İBARELİ SERİ NUMARASI OLAN ANCAK OKUNAMAYAN MAVİ RENKLİ ALT KAPAĞI BEYAZ YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
2 MT UZUNLUĞUNDA

68 2.000,00 2 %18 2 Adet TOPUK YAPIŞTIRMA MAKİNESİ 2 ADET TOPUK YAPIŞTIRMA-ÇİZME MAKİNESİ

69 2.000,00 1 %18 1 Adet MAKİNE 1 ADET ELECTROMECHANİCA ELMAR İBARELİ 220-380 VOLT BEYAZ RENKLİ CGC DÖKÜM İBARELİ MAKİNE

70 4.000,00 1 %18 1 Adet PALETLİ FIRIN 1 ADET YEŞİL RENKLİ UPRC - UPRC-2 İBARELİ PALETLİ FIRIN

71 45.000,00 1118 %18 1118 Adet STANTD PARÇASI (ALÜMİNYUM) 1118 PARÇADAN OLUŞAN DEMONTE HALDE ALÜMİNYUM STAND PARÇASI

72 3.000,00 3 %18 3 Adet AYAKKABI KALIBI YEŞİL RENKLİ 2 UÇLU SERİ NUMARASI OLMAYAN AYAKKABI KALIBI 3 ADET

73 1.500,00 1 %18 1 Adet AYAKKABI KALIBI AYMAKSAN MARKA YEŞİL RENKLİ S.N. OLMAYAN 2 UÇLU AYAKKABI KALIBI

74 6.000,00 4 %18 4 Adet AYAKKABI KALIBI ERKAN MAKİNE MARKA S.N. OLMAYAN 2 UÇLU AYAKKABI KALIBI 3 ADET MAVİ 1 ADET KIRMIZI RENKLİ

75 500,00 3 %18 3 Adet STÜDYO IŞIK APARATI HENSEL STUDİO TECHNİC MARKA STÜDYO IŞIK APARATI

76 2.000,00 40 %18 40 Adet KALIP DOLABI 40 ADET MUHTELİF EBATLI ÇOĞUNLUĞU GRİ RENK AYAKKABI KALIP DOLABI AHŞAP VE METAL AKSAMLI ESKİ KULLANILMIŞ

77 4.000,00 423 %18 423 Adet AYAKKABI KALIBI 423 ADET AYAKKABI KALIBI, DÖKÜM HALDE DEMİR KALIPLAR MUHTELİF ŞEKİL VE EBATLI BİRÇOĞU PASLI VE BOYASIZ

78 800,00 8 %18 8 Adet YANGIN TÜPÜ 8 ADET MUHTELİF EBATLI YANGIN TÜPÜ

79 250,00 5 %18 5 Adet AYAKKABI ASKISI 5 ADET DEMİR AKSAMLI ASKI (AYAKKABI ASKISI)

80 365,00 725 %18 725 Kilogram PARÇA DERİ 725 KG MUHTELİF RENK EBAT VE ŞEKİLLERDE PARÇA DERİ
81 1.000,00 1 Adet %18 1 Adet PRES MAKİNESİ 1 ADET AYAKLI PRES MAKİNESİ (AYAKKABI)

82 2.000,00 1 %18 1 Adet AYAKLI PRES 1 ADET OFF MEC VERDİ VİGEVANO AYAKLI PRES VESTO - E 1849 SERİ NOLU

83 1.000,00 1 %18 1 Adet BAĞCIK AÇMA MAKİNESİ 1 ADET BAĞCIK AÇMA MAKİNESİ SİECK D8580 MARKA

84 2.000,00 1 %18 1 Adet BAĞCIK AÇMA MAKİNESİ 1 ADET İTALYAN MENŞELİ SPS 69-5 BAĞCIK AÇMA MAKİNESİ

85 3.000,00 1 %18 1 Adet ÇİZME KALIP MAKİNESİ BOAT İRONİNG ETİKETLİ ÇİZME KALIP MAKİNESİ

86 2.000,00 1 %18 1 Adet ZIMPARA MAKİNESİ YEŞİL RENKLİ SERİ NOSUZ ZIMPARA MAKİNESİ

87 2.000,00 1 %18 1 Adet KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ 1 ADET GİDEMAO İTALY İBARELİ KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ

88 10.000,00 1 %18 1 Adet PALET VOLANTE MARKA YAKLAŞIK 50 METRE UZUNLUĞUNDA 509002903A4555 SERİ NOLU RAYLI SİSTEME SAHİP PALET

89 1.000,00 1 %18 1 Adet ZIMPARA 1 ADET 2 UÇLU ZIMPARA GRİ RENKLİ ESKİ TOZ ÜNİTESİ İLE BİRLİKTE
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Doğu�Akdeniz'de�çözüm�yolunun�diyalog�ve�müza-
kere�olduğunu�belirten�Cumhurbaşkanı�Erdoğan,
herkesin�hakkını�koruyan�bir�formül�bulunabileceğini
söyledi.�Erdoğan,�'Asla�gereksiz�macera�peşinde�
değiliz�ancak�hakkımızı�da�yedirmeyiz'�dedi

TÜRKİYE ile Yunanistan arasında Doğu
Akdeniz’de yaşanan gerginliğe Fransa da da-
hil oldu. Doğu Akdeniz'deki varlığını artıra-
cağını açıklayan Fransa, Yunanistan'la ortak
tatbikat düzenledi.

Yunanistan Genelkurmay Başkanlığı, iki ül-
kenin daimi askeri işbirliği çerçevesinde Tür-
kiye'nin NAVTEX (denizcilere duyuru) ilan et-
tiği sahayı da kapsayan bölgede dün ortak as-
keri tatbikat icra ettiklerini açıklamadı. Oruç
Reis sismik araştırma gemisinin faaliyetleri için
Türkiye'nin ilan ettiği NAVTEX'in “yasa dışı”
olduğu öne sürülen açıklamada, tatbikat
çerçevesinde Fransa'ya ait iki Rafale uçağının
Girit Adası'ndaki Suda Üssü'nü kullandığı be-
lirtildi.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-
ron, önceki gün Yunanistan Başbakanı Kir-
yakos Miçotakis ile telefonda görüşmüştü. Yu-
nanistan Savunma Bakanı Nikos Panayioto-
pulos da ayrıca Fransız mevkidaşı Florence Parly

ile telefon görüşmesi yapmıştı. Macron, böl-
gede yükselen tansiyona ilişkin yaptığı açık-
lamada, “Yunanistan dahil Avrupalı ortaklarla
işbirliği içerisinde gelecek günlerde Doğu Ak-
deniz’de Fransız askeri varlığını geçici olarak
güçlendirmeye karar verdim” ifadesini kul-
lanmıştı.

Fransa Savunma Bakanlığı da konuyla il-
gili bir açıklama yaparak Doğu Akdeniz’de
Fransız askeri varlığını artırma amacıyla böl-
geye iki Rafale savaş uçağıyla Lafayette sını-
fı fırkateyn gönderileceğini belirtti.

TELEFONDA GÖRÜŞTÜLER

Öte yandan Mısır Cumhurbaşkanı Ab-
dülfettah el Sisi ile Yunanistan Başbakanı Ki-
riakos Miçotakis, telefonda görüştü. Mısır
Cumhurbaşkanlığı İdaresi'nden yapılan açık-
lamaya göre deniz yetki alanlarını sınırlandır-
ma anlaşmasının imzalanması dolayısıyla bir-
birlerini tebrik eden Sisi ve Miçotakis, anlaş-

manın Doğu Akdeniz'de güvenlik ve istikra-
rın sağlanmasına katkı sunacağını kaydettiler.
Sisi ve Miçotakis, anlaşmanın Mısır ve Yuna-
nistan'a kendi doğal kaynaklarını iki dost hal-
kın hedeflerine ulaşması ve çıkarlarının ko-
runması için kullanma fırsatı sunacağını da ifa-
de ettiler. İkili, Mısır ve Yunanistan arasında-
ki ortak çıkarları ve tutumları dikkate alarak
Doğu Akdeniz konusunda eşgüdümü pekiş-

tirme kararı aldılar.

YUNAN BAKAN İSRAİL'DE

Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendi-
as ise İsrail'deydi. İsrail basınında yer alan ha-
berlere göre, Dendias, İsrailli mevkidaşı Gabi
Aşkenazi ve Başbakan Binyamin Netanyahu
ile görüştü. Görüşme öncesi çıkan haberler-
de, Dendias’ın İsrailli yetkililerle iki ülke ara-

sındaki turizm faaliyetleri ile Doğu Akdeniz me-
selesini görüşeceği kaydedildi. İsrail Dışişleri Ba-
kanlığı'ndan Dendias’ın ziyareti öncesi yapı-
lan yazılı açıklamada, şu ifadeler kullanıldı: “İs-
rail, Doğu Akdeniz'de yükselen gerilimi ya-
kından takip ediyor ve Yunanistan’a deniz
alanlarında, münhasır ekonomik bölgesini be-
lirleme hakkına tam desteğini ve dayanışmasını
ifade ediyor.”

HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI ve Ak Par-
ti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, parti genel merke-

zinde düzenlenen Ak Parti Genişletil-
miş İl Başkanları Toplantısı'nda yaptı-
ğı konuşmada, gündemdeki konulara
değindi. 

'TURNUSOL KAĞIDINA
DÖNDÜ'

Türkiye'nin dış siyasette daha aktif,
daha kararlı bir tavır takınmasının bi-
rilerini rahatsız ettiğine işaret eden Er-
doğan, şunları kaydetti: “Bölgemizi
kardeş kavgasına sürüklemeye çalışan-
lar, Türkiye'nin barışı ve adaleti savunan
politikalarından rahatsız oluyor. Sade-
ce dışarıda değil, içeride de rahatsız olu-
yorlar. Ülkemizi, enerji rekabetinin dı-
şında bırakmak isteyenler, bizim hak-
larımıza sahip çıkmamızdan da rahat-
sız oluyor. Özgüven yoksunu bir Türkiye
hayali kuranlar, bizim diklenmeden
dik duruşumuzdan rahatsız oluyorlar.
Ülkemizin Doğu Akdeniz'deki hak ve
menfaatlerini garantiye almaya yönelik
adımları hem iç politikada hem dış
politikada adeta bir turnusol kağıdına
dönüşmüştür.”

CHP'li bazı siyasetçilerin ve CHP
medyasının, milli bir meselede dahi dev-
lete destek vermek yerine Yunan med-
yasının ağzıyla konuşmayı tercih ettiği-
ni dile getiren Erdoğan, CHP'li vatan-
daşların, oy verdikleri partinin bu kadar
savrulmasının hesabını sandıkta sora-
cağını söyledi. 

'83 MİLYON DESTEKLİYOR'

Erdoğan, şunları kaydetti: “Başka-
larının etki ajanlığını yapan marjinaller
dışında, 83 milyonun tamamı, devleti-
mizin uluslararası hukuk çerçevesinde at-
tığı adımları güçlü bir şekilde destekle-
mektedir. Doğu Akdeniz'de Türkiye, bu-
güne kadar ne yaptıysa meşruiyet te-
melinde ve Libya ile olan mutabakat
muhtıralarına göre yapmıştır. Akde-
niz'de gerginliği artıran Türkiye değil,
Türkiye'yi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti'ni yok saymaya çalışan Rum-Yu-
nan zihniyetidir. Rum kesimi, 2003 yı-
lından beri Ada'yı adeta tapulu malı gibi
görüyor, hiçbir hakkı olmadığı Ada'nın
deniz yetki alanlarında petrol/doğal gaz
arama faaliyetlerinde bulunmaya yönelik
imtiyaz ruhsatları veriyor.

“Rum kesiminin sözde ruhsat saha-
larından bazıları ise Türkiye'nin kıta sa-
hanlığıyla açıkça çakışıyor. Yunanistan
ve Rum yönetimi, Kıbrıs Türklerinin bu
coğrafyadaki hidrokarbon kaynakları
üzerindeki haklarını gasp etmeye çalı-
şıyor. Hukuksuz adımların bir başka
amacı da Akdeniz'e en uzun kıyı şeridi
olan ülkemizi Antalya Körfezi'ne hap-
setmektir. Tüm bunlar, Türkiye'yi de-
nizden çevrelemeye dönük hamlelerdir.
Biz, daha önce defalarca, böyle bir
oyuna asla gelmeyeceğimizi ilan ettik.
Hiçbir yabancı ülke, şirket veya gemi-
nin deniz yetki alanlarımızda izinsiz ola-
rak arama/çıkarma faaliyetinde bulu-
namayacağını dile getirdik. Ancak son
dönemde, Doğu Akdeniz'e sahildar
olmayan bir ülkenin de kışkırtmalarıy-
la, Yunanistan ve Rum yönetiminin yan-

lış adımlar attığını görüyoruz. Kimse
kendini dev aynasında görmemeli, çok
açık, net konuşuyorum, şov peşinde de
koşmamalıdır.”

'KİMSENİN HAKKINDA 
GÖZÜMÜZ YOK'

Türkiye'nin şimdiye kadar Yuna-
nistan'la sorunların çözümünü hep dip-
lomaside, müzakere masasında aradı-
ğına dikkati çeken Erdoğan, “Kimi za-
man karşılık bulamasak da komşuluk
hukukumuzu gözeten bir anlayışla ha-
reket ettik. Buradan şu gerçeğin altını
kalın çizgilerle çizmek istiyorum. Bizim
kimsenin hakkında gözümüz yok, ancak
hiçbir ülkeye de hakkımızı yedirtmeyiz.
Türkiye'yi ve Kıbrıs Türklerini dışlayan,
hak ve hukuku çiğneyen hiçbir girişim
ve anlaşmanın başarı şansı yoktur” diye
konuştu.

'23 AĞUSTOS'A
KADAR BÖLGEDE'

Oruç Reis'in pazartesi günü başlat-
tığı çalışmanın Türkiye'nin, Birleşmiş
Milletler'e bildirdiği kıta sahanlığının sı-
nırları içinde olduğunu ifade eden Er-
doğan, bu sahanın 2012'de Türkiye
Petrollerine verilen ruhsat sahalarında
yer aldığını söyledi.

Ruhsatları Resmi Gazete'de yayım-
layarak Türkiye ve dünya kamuoyuyla
paylaştıklarını belirten Erdoğan, şöyle
devam etti: “Oruç Reis gemimiz, böl-
gede 23 Ağustos'a kadar sismik araş-
tırma faaliyetlerini yürütecektir. Yuna-
nistan'ın, Ege ve Akdeniz'de ortaya
koyduğu tavır ise art niyetlidir. Türk kı-
yılarına 2 kilometre, Yunan ana kara-
sına 580 kilometre uzaklıktaki Meis
Adası üzerinden deniz yetki alanı talep
etmek, akılla ve sağduyu ile izah edile-
mez. 10 kilometrekarelik bir adanın 40
bin kilometrekare deniz alanına sahip
olduğu iddiası, uluslararası hukuk açı-
sından hem komik hem temelsizdir. Bu-
radan Yunanistan'ı, Türkiye'nin hak
ve hukukuna riayet etmeye tekrar da-
vet ediyorum.”

'SAYGI BEKLİYORUZ'

“Doğu Akdeniz'de çözümün yolu di-
yalog ve müzakeredir. Sağduyu ve ak-
lıselimle hareket edilirse, herkesin hak-
kını koruyan, kazan-kazan temelli bir
formül bulunabilir. Biz asla gereksiz ma-
cera peşinde değiliz, gerilim de aramı-
yoruz. Ancak benim batı Trakya'daki
soydaşlarıma, kardeşlerime saldıranlar
da şunu bilmeli ki, bunun uluslararası
hukukta da, diğer yöntemlerle de he-
sabını verecek. Buradan Avrupa Birli-
ği'ni de uyarıyorum. Avrupa Birliği ola-
rak üyeniz olan bir ülke, Avrupa Birli-
ği hukukuna göre azınlıkların hukuku-
nu koruma sorumluluğunu yerine ge-
tiriyor mu, getirmiyor mu? Bunun he-
sabını Avrupa Birliği'nin, Yunanistan yö-
netimine sorması lazım. Nitekim bugün
yapacağımız görüşmelerde her iki si-
yasetçiye de bunu hatırlatacağım. Biz sa-
dece adalet istiyoruz, hakkaniyet isti-
yoruz, soydaşlarımızın hukukunu ko-
rumak da bizim görevimizdir. Bunu da
hatırlatmak istiyorum. Tüm muhatap-
larımızın da ülkemizin ve Kıbrıs Türk-
lerinin haklarına saygı göstermelerini
bekliyoruz.”

KUZEY K�br�s Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Ba�bakan� Ersin Tatar, Do�u Akdeniz'de ya-
�anan son geli�meler, kapal� Mara�'�n aç�lma
süreci ve Türkiye temaslar�yla ilgili de�er-
lendirmelerde bulundu.

Tatar, Türkiye'nin Mavi Vatan'daki id-
dialar�n�n son y�llarda daha da önem ka-
zand���n� ve bu konuda KKTC olarak her za-
man Türkiye ile birlikte hareket ettiklerini
kaydetti: “Bizler Türkiye ile bu mücadele-
yi veremeseydik, K�br�s'taki iddialar�m�z çok
daha hafife al�nacakt� ve K�br�s Türk varl�-
�� da son bulabilirdi. KKTC olarak Mavi Va-
tan'da biz de söz sahibiyiz, hak ve ç�karla-
r�m�z�n korunmas� için Türkiye ile i�birli�i
içerisindeyiz.”

'O ANLAŞMA KABUL EDİLEMEZ'

Tatar, Türkiye'nin Do�u Akdeniz'de KKTC
ve Libya ile yapt��� anla�malar� Birle�mi� Mil-
letler (BM)'e bildirmesiyle pozisyonunu ulus-
lararas� hukuk temelinde sa�lam bir zemine
oturttu�una dikkati çekerek, �u de�erlen-
dirmelerde bulundu: “Yunanistan'�n Rodos ve
birkaç tane küçük ada sahipli�inde M�s�r ile
anla�ma yapmas�n� ve kendine göre bir
oyun içerisine girmesini biz kabul edemeyiz.
Bütün bunlar entrikad�r ve Avrupa Birli�i
(AB)'ni de bu i�in içerisine dahil etmek su-

retiyle Türkiye ve KKTC'nin hak ve ç�karlar�-
na tecavüzdür. Türkiye, Do�u Akdeniz'de
yakla��k 1800 kilometrelik sahil �eri-
diyle en büyük ve en fazla hak sa-
hibi ülke konumundad�r. Türki-
ye'nin KKTC ve Libya ile yapm��
oldu�u anla�mayla bu bölge-
de esas hak sahibi olan�n
Türkiye ile bizler oldu�u or-
taya ç�kmaktad�r.”

Rum-Yunan ikilisinin dip-
lomatik istismarlar�n� kimse-
nin kabul etmemesi gerekti-
�ini söyleyen Tatar, AB'nin de
onlar�n oyunlar�na alet olma-
mas�, Türkiye ile adalet ve kal�c�
bar�� çerçevesinde bütün tart��-
malar� ve görü�meleri sürdürmesi ge-
rekti�ini kaydetti. Tatar, “Do�u Akdeniz'de Tür-
kiye ve biz, hakk�m�z� ar�yoruz ancak hakk�-
m�z� da yedirtmeyiz. Do�u Akdeniz'de hak-
lar�m�z�n müdafaas�nda Türkiye ile yüzde yüz
uyumlu hareket etmek bizlerin felsefesidir”
dedi.

'MARAŞ'IN AÇILMASINI DAHA DA
GECİKTİRMENİN ANLAMI YOK'

Ba�bakan Tatar, hükümet olarak kapal� Ma-
ra� konusunda bir ad�m at�ld���n�, ezber bo-

zuldu�unu belirtti. Son dönemde Mara�'ta mal
ve mülk sahibi çok say�da Rum ve di-

�er ülke vatanda�lar�n�n Ta��n-
maz Mal Komisyonu'na ba�-

vuruda bulundu�unu belir-
ten Tatar, �u anda da avu-
katlar� arac�l���yla aç�lma
takvimi konusunda te-
mas kurmaya çal��t�kla-
r�n� ifade etti. Tatar, “Bu
saatten sonra art�k bunu
(Mara�'�n aç�lmas�) daha
da geciktirmenin anlam�

yok” dedi.
Mara�'�n bu saatten son-

ra asla kapsaml� bir çözümün
parças� olamayaca��n� kayde-

den Tatar, art�k Rumlarla kapsam-
l� bir çözüm yapma noktas�na çok da ya-

k�n olmad�klar�n� herkesin bildi�ini ve bu ko-
nuda gerçekçi olunmas� gerekti�ini söyledi.

K�br�s'ta art�k federal temelde bir anla�-
man�n umut vermedi�ine dikkati çeken Tatar,
egemen e�itlik temelinde bir anla�ma olma-
s�n�n buradaki bar�� ve huzurun devam� için
önemli oldu�una vurgu yapt�. Tatar, "Türki-
ye'nin etkin ve fiili garantörlü�ünden ödün ver-
meden, KKTC'nin bir devlet olarak tan�nma-
s� yönünde bir siyaset geli�tiriyoruz” dedi.

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Av-
rupa Birliği (AB) dışişleri bakanlarının bugünkü
olağanüstü toplantısından önce bazı Avrupalı
mevkidaşlarıyla telefonda görüşerek Doğu
Akdeniz konusunu değerlendirdi.

Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye
göre Çavuşoğlu, Litvanya Dışişleri Bakanı Linas
Linkevicius, Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret
Bakanı Peter Szijjarto, Bulgaristan Dışişleri Ba-
kanı Ekaterina Zaharieva, İtalya Dışişleri Bakanı
Luigi Di Maio ve Romanya Dışişleri Bakanı
Bogdan Aurescu ile telefon görüşmesi ger-
çekleştirdi. Çavuşoğlu'nun mevkidaşlarıyla
yaptığı görüşmelerde Doğu Akdeniz başta
olmak üzere bölgesel gelişmeler ele alındı.

Bakan Çavuşoğlu önceki gün de AB Dış
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsil-
cisi Josep Borrell'in yanı sıra Estonya Dışişleri
Bakanı Urmas Reinsalu ve Finlandiya Dışişleri
Bakanı Pekka Haavisto ile görüşmüştü.

GÜNDEM: DOĞU AKDENİZ  
BELARUS VE LÜBNAN

AB dışişleri bakanları, video konferans yön-
temiyle bugün öğleden sonra toplanacak Dış
İlişkiler Konseyi'nde Doğu Akdeniz, Belarus ve
Lübnan'daki önemli gelişmeleri ele alacak.

Bakan Çavuşoğlu, 11 Ağustos'taki basın
toplantısında Doğu Akdeniz'de yaşanan ge-
lişmelere ilişkin, Türkiye'nin iyi niyet göstergesi
olarak “taviz değil geçici bazı jestler” yaptı-
ğını vurgulamış, AB ve Almanya'nın diyalog
için çaba sarf ettiğini hatırlatmıştı. Çavuşoğlu,
“Geldiğimiz noktada kimse Türkiye'ye yöne-
lik 'Siz iyi niyet göstermediniz.' diyemez. Biz
iyi niyet gösterdik ama karşı tarafta kötü ni-
yetli bir ülke var. Dolayısıyla suçlayacaklarsa
Yunanistan'ı suçlasınlar” ifadesini kullanmıştı.

Aynı gün Atina yönetimi, Oruç Reis sismik
araştırma gemisinin hidrokarbon arama çalış-
malarına devam etmek üzere Kıbrıs açıklarına
ulaşması ve çalışmaların 23 Ağustos'a kadar
devam edeceğinin NAVTEX'le (Denizcilere
Duyuru) ilan edilmesinin ardından alarma geç-
miş, AB Dış İlişkiler Konseyini “Türkiye'nin
Doğu Akdeniz'deki faaliyetleri” hakkında acil
toplantıya çağırmıştı.
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Ortak tatbikat yapıldı

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan ko-

nuşmasında Lübnan üzerinden Fransa Cum-

hurbaşkanı Macron'u da eleştirdi. Beyrut Li-

manı'ndaki patlamanın ardından Türk heyeti-

nin Lübnan'a gittiğini hatırlatan Erdoğan, “Bi-

rileri gibi bizim derdimiz fotoğraf çektirmek, ka-

meralar karşısında şov yapmak değil. Ezeli ve

ebedi kardeşliğimizin gereği olarak biz Lüb-

nan'dayız. Giden arkadaşlarımız, Macron'un

yaptıklarını değil tam aksine insanlığımızın ge-

reğini yerine getirdi. Macron filan bunların der-

di tekrar sömürgeci yapıyı ayağa kaldırmak. Bi-

zim öyle bir derdimiz yok. Biz insani ve İslami

görevimizi yerine getirdik, getiriyoruz. Saad Ha-

riri'nin döneminde oraya gitmiş ve orada bir ko-

nuşmam vardı. Bizim inancımızda, Şia, Sünni,

şu veya bu böyle bir mezhebi taassup yok. Biz

yaratılanı, yaradandan ötürü sevdik. Bugün Lüb-

nan'da bunun için 'varım' demiştik. Şimdi yine

aynı anlayışla biz ordayız. Maalesef, bu mez-

hep taassubundan kurtulamayan İslam dün-

yasında hala nice ülkelerimiz var.”

'Mezhep taassubundan kurtulamayan ülkeler var'

'KKTC'nin devlet olarak tanınması
yönünde siyaset geliştiriyoruz'
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ral Doç. Dr. Cihat Yayc�, son dönemde
Do�u Akdeniz’de ya�anan geli�melere
ili�kin AA'ya de�erlendirmelerde bu-
lundu. Yunanistan ile M�s�r aras�nda im-
zalanan MEB anla�mas�n�n Türkiye-Lib-
ya anla�mas�n� ortadan kald�rmas�n�n
mümkün olmad���n� belirten Yayc�, �öy-
le konu�tu: “Kar��l�kl� k�y�lar� oldu�u
kör göze parmak derecesinde a�ikar olan
Türkiye ile Libya’n�n denizden kom�u-
lu�unu engellemek amaçl� bu anla�ma-
n�n bizim anla�mam�za hiçbir menfi et-
kisi yok. Yunanistan bizim Do�u Akde-
niz’de muhatab�m�z de�il. Aram�zda so-
run yok. Sadece Yunanistan’�n bizim hak-
k�m�z olan deniz alan�ndan talebi var.”

Yayc�, Yunanistan’�n, M�s�r ile anla�-
ma yapmak u�runa Rodos, Girit adala-
r� için öngördü�ü MEB alan�ndan yüzde
50 vazgeçmesinin önemine i�aret etti:
“Bu durum esasen Yunanistan tezlerinin
çökü�ü anlam�na geliyor. Zira Yunanis-
tan ba��ndan beri iddia etti�i adalar�n ana
karalar kadar deniz yetki alan� oldu�u te-
zini kendi elleriyle çürüttü.”

Yayc�, M�s�r’�n Meis’in münhas�r eko-
nomik bölgesi ya da k�ta sahanl��� oldu-
�una dair Yunan tezini kabul etmedi�ini ve
s�n�rland�rmada Meis’i muhatap k�y� olarak
kabul etmedi�ini vurgulayarak, �öyle de-
vam etti: “Sonuç olarak Yunanistan’�n Gi-
rit ve Rodos adalar� aras�nda deniz yok-
mu�ças�na düz esas hat çizerek karasu-
lar� s�n�r� olu�turmas� ve bu hattan itibaren
MEB belirlemesi, Türkiye’nin deniz hak ve
menfaatleri bak�m�ndan asla kabul edile-
bilir olmad��� gibi, uluslararas� deniz hu-

kukuna da ayk�r�d�r ve hukukun ihlalidir. Do-
lay�s�yla Yunanistan–M�s�r Deniz Yetki
Alanlar� S�n�rland�rma anla�mas� geçer-
sizdir. Yunanistan bu anla�mayla diplo-
matik kurnazl���n� kullanarak M�s�r’� da kan-
d�rm�� ve hukuksuzlu�una alet etmi�tir.”

İSPANYA VE FAS ÖRNEĞİ

Ana karadan 200 milden daha az uzak-
l�ktaki adalar�n MEB üretmediklerini de ifa-
de eden Yayc�, �spanya’n�n Fas sahilinde
adalar� bulundu�unu, ancak �spanya ve
Fas’�n deniz hukukuna uygun davranarak,
s�n�rland�rmada ana karalar� esas ald���n�
anlatt�. Yayc�, �spanya ve Fas’�n s�n�rlan-
d�rmada co�rafyan�n üstünlü�ü, kapat-
mama ve orant�l�l�k ilkelerine riayet etti�i-
ne dikkat çekti: “Bu ülkeler s�n�rland�rma-
da ters tarafta kalan �spanyol adalar�na Fas
ana karas� önünde karasular� d���nda bir

deniz yetki alan� tan�mamaktad�r. Dolay�-
s�yla Yunanistan’�n Meis ve di�er adalar�-
n�n MEB’i oldu�u iddias�, hukuksal ve fii-
li gerçeklerle örtü�memektedir ve kesin-
likle uluslararas� hukuk aç�s�ndan kabul edi-
lebilir bir durum de�ildir.”

'PROAKTİF STRATEJİ İZLENMELİ'

Türkiye’nin daha önce oldu�u gibi
bundan sonra da proaktif bir strateji iz-
leyerek MEB ilan etmesi gerekti�ini be-
lirten Yayc�, Yunanistan’�n bundan son-
raki ad�m�n�n da Güney K�br�s Rum Yö-
netimi ile MEB anla�mas� imzalamak ola-
ca��n� kaydetti. Yayc�, bu konuya ili�kin
haberlerin Yunan ve Rum bas�n�nda ya-
y�lmaya ba�lad���na i�aret ederek, “Bu
nedenle hiç vakit kaybetmeden �srail ve
Lübnan ile de anla�ma yapm��ças�na
Do�u Akdeniz’de ivedilikle MEB ilan

edilmeli” dedi.
Yunanistan’�n AB’ye yapt�r�m ça�r�-

s�nda bulunmas�n�n hukuki bir dayana-
�� olmad���n�n alt�n� çizen Yayc�, sözle-
rini �öyle tamamlad�: “Avrupa Birli�i
Antla�mas�'ndaki hükümler, üye dev-
letler için AB askeri kriz yönetimi çer-
çevesinde üstlendikleri eylem ve karar-
lar�n her zaman NATO müttefikleri ola-
rak anla�ma yükümlülüklerine sayg�
gösterece�i anlam�na gelir. Bu ayn� za-
manda, kar��l�kl� olarak NATO askeri kriz
yönetiminin AB'ye veya üye devletlerine
kar�� herhangi bir eylemde bulunmaya-
ca�� anlay���yla, hiçbir ko�ulda ve hiçbir
krizde ortak güvenlik ve savunma poli-
tikas�n�n bir müttefik aleyhine kullan�l-
mayaca�� anlam�na da gelir. Ayr�ca bu ifa-
delerden Birle�mi� Milletler �art�'n�n il-
kelerini ihlal edecek herhangi bir eylemde

bulunulmayaca�� da anla��lmakta. Özet-
le, Avrupa Birli�i Antla�mas�'n�n mad-
delerinden hareketle Yunanistan’�n AB’ye
yapt�r�m ça�r�s�nda bulunmas�n�n hukuki
bir dayana�� olmad��� aç�kça görül-
mektedir. Yunanistan hukuka ayk�r� bir
beklenti içerisindedir zira AB, NATO
üyesi olan bir ülkeye kar�� herhangi bir
yapt�r�m uygulama hakk�na sahip de�il-
dir. Elbette devletler müstakil olarak is-
tediklerini yapabilirler, bu anla�malar ve
beyanlar devletleri elbette ba�lamaz
ama AB’yi bir kurum olarak ba�lar. Yok-
sa müstakil olarak her devlet ne yapmak
istiyorsa yapabilir ama AB yapamaz
diye dü�ünüyorum. Ama zaten AB'nin,
NATO üyesi bir ülkeye NATO yard�m� ala-
rak yapt�r�mda bulunmas�n�n tutar bir ta-
raf� yoktur. Bu tür kararlar AB ve NATO
ili�kilerini de zedeler.”

'Yunanistan,�Mısır�ile�anlaşma�yapmak�uğruna�R
odos,�Girit

adaları�için�öngördüğü�MEB�alanından�yüzde�50
�vazgeçti.�Bu

durum�esasen�Yunanistan�tezlerinin�çöküşü�anl
amına�geliyor.

Zira�Yunanistan�başından�beri�iddia�ettiği�adala
rın�ana�karalar

kadar�deniz�yetki�alanı�olduğu�tezini�kendi�elleriy
le�çürüttü'

'Yunanistan kendi
tezlerini çürütüyor'

MİLLİ Savunma Bakanı Hulusi Akar ve
TSK komuta kademesi, Azerbaycan ve
Türk Şehitliği'ni ziyaret etti.

Akar beraberinde Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar,
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Hasan Küçükakyüz ve Deniz Kuvvetleri
Komutanı Oramiral Adnan Özbal ile gel-
diği Azerbaycan'daki temasları kapsamın-
da ilk olarak Fahri Hıyaban'a gitti.

Burada merhum Cumhurbaşkanı Hay-
dar Aliyev'in kabrine çelenk bırakan Akar,
Aliyev'in eşi Zarife Aliyeva'nın mezarına da
çiçek koydu. Bakan Akar ve Komutanla-
rın sonraki durağı ise Şehitler Hıyabanı
oldu.

Azerbaycan ve Türk Şehitliği'ni ziyaret
eden Akar ve TSK komuta kademesi say-
gı duruşunda bulundu, Türk Şehitliği'ndeki
temsili mezarlara karanfil bıraktı. Şeref Def-

teri'ni de imzalayan Bakan Akar, şunları
söyledi: “Asil Türk milletinin kahraman ev-
latları, aziz şehitlerimiz, sizler Azerbaycanlı
Türk kardeşlerimizle birlikte Azerbay-
can'ın bağımsızlığı ve özgürlüğü uğruna can-
larınızı feda ettiniz ve şehitlik mertebesine
ulaştınız. Gösterdiğiniz kahramanlık ve
fedakarlıklar, ebediyen 'İki devlet bir mil-
let' olduğumuzun, bundan sonra da ke-
derde ve kıvançta daima bir ve beraber ola-
cağımızın en açık göstergesidir. Omuz
omuza savaştığınız ve yan yana şehadet şer-
betini içtiğiniz Azerbaycanlı kardeşlerinizle
ebedi istirahatgahınızda rahat uyuyu-
nuz. Kahramanlık ve fedakarlıklarınız, ne-
siller boyu daima şükranla hatırlanacaktır.
Siz kahraman şehitlerimizi rahmet ve min-
netle yad ediyorum. Ruhlarınız şad olsun.”

Ziyaret sırasında Azerbaycan Savunma
Bakanı Orgeneral Zakir Hasanov da Akar
ve TSK komuta kademesine eşlik etti.
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DIŞİŞLERİ Bakanlığı
PKK terör örgütüne yönelik
mücadelede Irak’la işbirli-
ğine hazır olduklarını bil-
dirdi. Enformasyon Dairesi
başkanlığından yapılan açık-
lamada, yıllardır Irak’ta yu-
valandığı bölgelerden ülke-
mize yönelik saldırılarda bu-
lunan PKK terör örgütü-
nün, Irak’ın egemenliğine, toprak bü-
tünlüğüne, güvenliğine ve istikrarına da
meydan okuduğu vurgulandı. Ülkesin-
de bulunan PKK unsurlarına karşı ge-
rekli önlemleri almanın öncelikle Irak’ın
sorumluluğunda olduğu kaydedilen
açıklamada, şöyle denildi: “Bu hususta
ülkemiz Irak ile işbirliğine hazırdır.
Ancak Irak’taki PKK varlığına göz yu-
mulmaya devam edilmesi halinde ül-
kemiz sınırlarının güvenliği için nerede

olursa olsun gerekli göreceği tedbirle-
ri şimdiye kadar olduğu gibi almakta ka-
rarlıdır.”

Irak’ı bu doğrultuda gerekli adımları
atma çağrısı yapılan açıklamada şu sa-
tırlara yer verildi: “bu durumu fırsat bi-
lip ülkemize yönelik mesnetsiz iddia-
larda bulunan diğer bazı ülke ve bölgesel
örgütleri de teröristleri cesaretlendiren
ve terörle mücadelede çifte standart içe-
ren yaklaşımlarına son vererek, ilkeli bir
tutum takınmaya davet ediyoruz.”

Türkiye: PKK ile mücadelede
Irak’la işbirliğine hazırız

KUZEY Irak Bölgesel Yönetimi, Irak
hükümetini memur maaşları için üç ay-
dan uzun süre ödeme yapmamakla suç-
ladı. Bağdat ise Erbil'e yasal sorumlu-
luklarını yerine getirme ve ivedi bir şekilde
müzakere masasına dönme çağrısı yap-
tı. Erbil yönetiminin sitesinde yer alan
açıklamaya göre, Kuzey Irak bakanlar ku-
rulu, bölgenin mali durumunu ele almak
için Başbakan Mesrur Barzani'nin de ka-
tılımıyla bir değerlendirme toplantısı ya-
pıldı. Açıklamada, Erbil'in Bağdat ile an-
laşmaya varılması ve memur maaşlarının
ödenmesi için tüm yasal gereklilikleri ye-
rine getirdiği, bahanelerin ortadan kal-
dırıldığı ileri sürüldü. Erbil'in Bağdat'ın
öne sürdüğü tüm şartları yasa çerçeve-
sinde kabul ettiğine dikkat çekilen açık-
lamada, “Ancak merkezi hükümet (Bağ-
dat) üç aydan uzun bir süredir memur
maaşları için hiçbir ödeme yapmadı”
denildi.

'SORUMLULUKLARINI 
YERİNE GETİRMEDİLER'

Erbil yönetiminin Bağdat'ı suçlayan
açıklamasından sonra Irak Maliye Ba-
kanlığı'dan bir yazılı açıklama geldi.

Maliye Bakanlığı, Erbil'i, merkezi hü-
kümete şeffaf olmamakla, gümrük ka-
pılarının gelirlerinin denetlemesine izin
vermemekle itham etti. Açıklamada,

Irak hükümetinin
anayasal olarak sınır-
ları kontrol etme ve
gümrük gelirlerini de-
netleme hakkına sa-
hip olduğu hatırlatıl-
dı. Bölgesel yönetime
ivedi bir şekilde ana-

yasal sorumluluklarını yerine getirme, or-
tak menfaatlere hizmet edecek şekilde
müzakere masasına dönme çağrısı yapıldı.

GÜMRÜK KAPILARI TESLİM
EDİLMİYOR

Kuzey Irak'ın Türkiye ile iki ve İran ile
üç olmak üzere toplamda uluslararası ti-
caret ve yolcu geçişine açık beş sınır ka-
pısı bulunuyor. Erbil, 1991'de sınır kapı-
larının denetimini eline almıştı. Kapılar,
halen Erbil'in kontrolünde bulunuyor ve
gelirler Bağdat'a teslim edilmiyor. Kuzey
Irak'ın 25 Eylül 2017'de gayrimeşru bir re-
ferandum düzenlemesinin ardından Irak
merkezi hükümeti tüm gümrük kapıla-
rı, hava limanları ve barajların Bağdat'ta
teslim edilmesini şart koşmuştu.

2014'TEN BERİ...

Kuzey Irak'ın, 2014'te Irak merkezi hü-
kümetinden bağımsız bir şekilde boru hat-
tı açması ve petrol ihraç etmesi üzerine, dö-
nemin Irak Başbakanı Nuri Maliki, Erbil'in
anayasal hakkı olan yüzde 17'lik bütçesi-
ni ve tüm memur maaşlarını kesti. Bütçe
ve petrol tartışmalarının yaşandığı o dö-
nemde, petrol fiyatlarının ciddi bir şekil-
de düşmesi ve ardından terör örgütü
IŞİD'in Irak'ın üçte birini ele geçirmesiy-
le, söz konusu sorun daha da derinleşti.

Erbil ve Bağdat arasında
yine bütçe krizi

ABD Suriye'nin kuzeyinde terör örgü-
tü YPG/PKK'n�n sözde yerel yönetim in-
�as�n� desteklemeye devam ederken,
örgüte kar�� denge arayan Arap a�iretle-
ri, muhalif Kürtler ve Süryaniler siyasi blok
olu�turdu.

ABD ve Fransa gibi Bat�l� güçler,
YPG/PKK'y� Suriye'nin kuzeyinde des-
teklemeyi sürdürürken, örgütün i�gal ve
bask�s�ndan rahats�z olan yerel unsurlar
güçlerini birle�tirmeye çal���yor.

Söz konusu ülkelerin bask� ve telkin-
leriyle ENKS ile YPG/PKK, ortak yönetim
kurulmas� konusunda temel konularda uz-
la�maya varm��t�. Ancak Kuzey Irak Böl-
gesel Yönetimi'ndeki Barzani ailesinin hi-
maye etti�i ENKS, örgütten güç payla��-
m�, kamu kurumlar�n�n idaresi, PKK'n�n
Kandil kadrolar�n�n bölgeden gönderil-
mesi, sivillerin zorla silah alt�na al�nmaya
devam edilmesi gibi konularda istediklerini
alamad�. ABD'nin bask�s� nedeniyle
YPG/PKK-'n�n dayatmalar�na boyun e�-
mek zorunda kalan Arap a�iretleri de ken-
dilerini her alanda k�s�tlayan örgütün
muamelelerinden uzun süredir �ikayetçi.

AA'n�n yerel kaynaklara dayand�rd��� ha-
bere göre, ENKS, Süryaniler ve Suriye'nin
do�usunda faaliyet gösteren Cezire ve F�-
rat Bölgesi Arap Meclisi, terör örgütüne
kar�� görece denge olu�turabilmek ama-
c�yla “Bar�� ve Özgürlük” adl� bir siyasi
blok kurdu. Blok, henüz YPG/PKK gü-
dümünde olmayan kurulu�, grup ya da un-
surlar� bir araya toplay�p büyümeyi amaç-
l�yor. Blo�un ileri gelenleri Haseke'de top-
lant�lar yapt�klar� ABD'li yetkililere, ABD'nin
bölgenin kontrolünü yerel sakinlerine b�-
rakma iddias�n� hayata geçirmekte samimi
olmas� durumunda YPG/PKK'y� dizginle-
mesi gerekti�ini iletti. A�iret meclisine ba�-
kanl�k eden Ahmet Carba, örgütün söz-
de yönetiminin yeniden yap�land�r�lmas�
durumunda bunun tepe yöneticisi ol-
mak istedi�ini ABD'li yetkililere bir kez
daha iletti.

Carba ve ENKS, Amerikal�lardan, Irak-
Suriye-Ürdün s�n�r�ndaki Tenef bölge-
sinde varl�k gösteren silahl� “Nuhbe Güç-
leri” ile ENKS'ye ba�l� pe�mergelerin en
yak�n zamanda kuzeyde konu�lanmas�-
na izin verilmesi için söz ald�. Nuhbe Güç-
leri güçleri Carba taraf�ndan kurulmu�tu.
YPG/PKK, Carba'ya ya�ad��� anla�maz-
l�k üzerine bu silahl� grubu ülkenin kuze-
yinde i�gal etti�i sahadan ç�karm��t�.

Bir dönem Suriye Muhalif ve Devrim-
ci Güçler Ulusal Koalisyonu (SMDK)
ba�kanl��� yapan Carba, halihaz�rda “Ge-
lece�in Suriyesi Ak�m�” grubunun ba��n-
da.

ABD’nin 2016-2018 döneminde Arap
a�iretler ile YPG/PKK aras�nda ittifak
kurma çabas�na girdi�i s�rada örgütle ili�-
kileri güçlenen Carba, daha sonra örgü-
tün bask�s�yla etkisizle�mi�ti.

PKK/YPG'ye karşı 
siyasi blok kurdular

TERÖR örgütü YPG/PKK'nın,
Suriye'nin Haseke ilinde kontro-
lünde tuttuğu Hol Kampı'nda son
bir haftada 5 yaş altı 8 çocuğun aç-
lık (malnütrisyon) ve sıvı kaybı
(dehidratasyon) kaynaklı neden-
lerle yaşamını yitirdiği bildirildi.

Birleşmiş Milletler Çocuklara
Yardım Fonu (UNICEF) İcra Di-
rektörü Henrietta Fore, konuya ilişkin yaptığı ya-
zılı açıklamada, “UNICEF, Suriye'nin kuzeydo-
ğusundaki El Hol kampında beş yaşından küçük
8 çocuğun bir haftadan kısa bir sürede öldüğü-
ne dair raporlardan derin endişe duyuyor” ifa-
desini kullandı. Fore, kamptaki ölümlerin 6-10
Ağustos günlerinde meydana geldiğini, bunlar-
dan dördünün yetersiz beslenmeye bağlı komp-
likasyonlardan, diğerlerinin ise sıvı kaybının ne-
den olduğu ishal, kalp yetmezliği, iç kanama ve
hipoglisemi (kan şekeri düşüklüğü) gibi neden-
lerden kaynaklandığını bildirdi.

“Herhangi bir çocuğun ölümü trajiktir. Önle-
nebilir ölümlerde bu daha da trajiktir” ifadesini
kullanan Fore, Hol Kampı'nda 60'tan fazla ülke-
den yaklaşık 40 bin çocuğun zayıf düşmeye devam
ettiğini vurguladı. Fore, kamptaki sivillerin bun-
altıcı yaz sıcağının yanı sıra şiddet ve yerinden edil-
me travması ile mücadele etmek zorunda kal-

dıklarına dikkati çekti.
Yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) salgını nedeniy-
le getirilen kısıtlama ve ka-
rantina önlemlerinin kamp-
taki kritik durumu daha da
kötüleştirdiği uyarısında
bulunan Fore, kampta sağ-

lık hizmetlerinin yeniden
başlatılması gerektiğini kaydetti.

Fore, tüm kısıtlamalara rağmen, UNICEF ve
ortaklarının kamptaki insani yardım faaliyetleri-
nin süreceği bilgisini paylaştı. Diğer BM yetkili-
leri gibi, UNICEF İcra Direktörü Fore'nin de kam-
pı işgal eden terör örgütü YPG/PKK'nın adını zi-
kretmemesi veya herhangi bir çağrıda bulunma-
ması dikkati çekti.

YPG/PKK, Hol beldesinde Nisan 2017'de
kurduğu kampta, Deyrezor'da terör örgütü IŞİD
ile çatışmalardan kaçan sivillerin yanı sıra teslim
olan bazı IŞİD'lileri ve ailelerini tutuyor.

Örgütün kampta alıkoyduğu siviller insanlık dışı
şartlarda barındırılıyor.

Hijyenik olmayan lavabo ve duş kabinleri,
yırtık çadırlar, tarihi geçmiş yiyecekler, kronik ra-
hatsızlıkları olanlara ilaç temin edilmemesi, has-
ta bakımı yapılamaması kamptaki başlıca sorun-
lar arasında yer alıyor.

Hol Kampı'nda
bir haftada

8 çocuk öldü

Cihat
Yayc�
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HP’de yaşananlar ibretlik. Eskiden
MYK, PM’de seçimle belirlenirdi.
Şimdi Kılıçdaroğlu atadı.

Üstelik bu atamayı yaparken;
Kurultayın iradesini hiçe saydı.
PM’ye seçilemeyenler;
Fiilen MYK’ya girdi.
NATO’cu Ünal Çeviköz;
“Danışman” sıfatıyla;
Aynı görevini sürdürecek.

TEK ADAMLIK

Sürekli hukuktan söz edenler;
Parti hukukunu hiçe saydı.
“Kılıçdaroğlu Erdoğan’ı;
Sürekli ‘tek adam’lıkla suçluyor.
Ama aynısını kendi yapıyor.”
Bu ifade bana ait değil.
37 yıllık CHP’liye ait.
TARAF’TAN CHP’YE  
Yüksel Taşkın.
FETÖ’nün Ergenekon tertipleri için;
Yayın hayatına soktuğu;
Taraf Gazetesi’nin yazarı.
Yazıları arşivlerde.
Taraf’tan ayrılırken bile;
“Cesur çizgisini”(!) övmüş.
Ona göre Ak Parti’nin siyasete bakış

tarzı;
“Dinci Kemalizm.”
Ak Parti’yi bile Kemalizm üzerinden eleş-

tiriyor.
Kemalizm’i eleştirenlerin;
Ak Parti’yi bu noktadan eleştirmesini is-

tiyor.

FETÖ’YE, AÇILIMA ÖVGÜ

FETÖ’yü övmede tereddüt etmiyor.
Ona göre “Gülen hareketi” dengeci.
Ak Parti’nin Batı’ya dönük kesimleri;
Ötelemesinden rahatsız.
PKK ile “çözüm sürecini” savunuyor.
CHP-HDP ittifakından yana.

REFERANSI BELLİ

KHK ile üniversiteden ihraç edilmiş.
Kapağı CHP’ye atmış.
Öyle görünüyor ki;
Taraf yazarlığı;
FETÖ’ye sempatisi;
Açılım’ı savunması
CHP yönetimi için olumlu referans

olmuş.
Önce milletvekili adayı yapıldı.
Seçilemeyince;
Bilim Yönetim ve Kültür Platformu liste-

sinden;
Parti Meclisi’ne alındı.
O da yetmedi;
Kılıçdaroğlu MYK’ya atadı.
Şimdi Sosyal Politikalardan Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı.

CHP’LİLERİN HALİ

1978’den beri CHP’yi izlerim.
CHP tabanı bu konularda çok hassastı.
Taban tepkisi milletvekillerini;
İl, ilçe başkanlarını,
Parti Meclisi üyelerini de harekete geçi-

rirdi.
Ama şu anda çıt çıkmıyor.
Ortalığı ayağa kaldırması beklenenler;
Suskun..!

ESKİ CHP’LİLER

CHP’de milletvekilliği,
Parti Meclis’i üyeliği yapmış;
Geçmişte birçok konuda net tutum

almış;
CHP’li bir dostumla;
CHP’yi konuştum.
Yaşı epeyce ilerlediği için;
Aktif politika yapamıyor.
Ama, CHP’nin durumuna;
Üzgün olduğunu ısrarla belirtiyor.
Değerlendirmesi özetle şöyle:

ADIM ADIM YAŞANDI

“Adalet Yürüyüşü’nde heyecanlanmıştık.
Size de çok kızmıştık.
Ama haklı çıktınız.
Parti tabanı, ‘Adalet Yürüyüşü’ ile;
HDP ile ittifaka ısındırıldı.
Arkası çorap söküğü gibi geldi.
Şimdi sırada;
Abdullah Gül, Babacan, Davutoğlu var.
Parti tabanı bunlara alıştırılıyor.
Tuzağı zamanında göremedik.
HDP’liler, FETÖ’cüler, NATO’cular;
Amerikancılar, Dervişçiler, …
Partide etkin oldu.
Sizin de belirttiğiniz gibi;
Şu anda CHP’yi;
CHP’li olmayan CHP’liler yönetiyor.
Önümüzdeki günler ne gösterir bile-

mem.”
Yorum yok..!
Durum bu..!
CHP’den ses çıkmıyor.
Duyan varsa bize de bildirsin…
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CHP’den niye
ses çıkmıyor?

halklailiskiler@aydinlik.com.tr
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OSMANLI Ocakları Genel Başkanı Ka-
dir Canpolat, Ahmet Davutoğlu’nun Ak
Parti Genel Başkanlığı yaptığı dö-
nemde birçok STK'nın sırf
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
izinden gidiyor diye ceza-
landırıldığını söyledi. Can-
polat, "Burada amaçlanan
toplumun geniş bir kesi-
mini kucaklayan sivil top-
lum örgütlerini küstürüp,
15 Temmuz gibi önemli bir ge-
cede Ak Parti’yi ve Sayın Cum-
hurbaşkanımızı yalnızlaştırmaktır" dedi.

Kadir Canpolat, Ahmet Davutoğlu’nun
Ak Parti Genel Başkanlığı yaptığı dönemle
ilgili çarpıcı açıklamasında “Ahmet Davu-
toğlu’nun Ak Parti’ye ihanet edip Gelecek
Partisi’ni açması yeni bir durum değildir" dedi
ve şöyle sürdürdü: "Davutoğlu’nun davasına
ihaneti Ak Parti Genel Başkanlığı döneminde
bile vardır. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’a sadık, Ak Parti’ye destek
veren birçok sivil toplum kuruluşu, Ahmet

Davutoğlu’nun Ak Parti Genel Başkanlığı
yaptığı dönemde küstürülmüştür."

'AMAÇ 15 TEMMUZ’DA
YALNIZLAŞTIRMAKTI'

Davutoğlu’nun Ak Parti Genel
Başkanlığı yaptığı dönemde Os-

manlı Ocakları dahil birçok
STK'nın, sırf Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın izinden gidiyor
diye, Ak Parti’ye destek veriyor
diye cezalandırıldığını kaydeden

Canpolat, şunları söyledi: "Öyle
ki; sivil toplum örgütlerine baskı-

lar 15 Temmuz öncesi artmıştır. Bu-
rada amaçlanan bellidir. Burada amaçlanan
toplumun geniş bir kesimini kucaklayan si-
vil toplum örgütlerini küstürüp, 15 Temmuz
gibi önemli bir gecede Ak Parti’yi ve Sayın
Cumhurbaşkanımızı yalnızlaştırmaktır. An-
cak Davutoğlu’nun ihanetine rağmen
STK’ların Sayın Cumhurbaşkanına, Ak
Parti’ye, devletine ve milletine olan bağlı-
lığını olumsuz etkilememiş, 15 Temmuz hain
darbe girişimine karşı vatandaşlara önder-
lik yapmıştır."

AYDINLIK / ANKARA

ANAYASA Mahkemesi, belirleyici delil
olarak ByLock programı verilerine dayanılarak
mahkûmiyet kararı verilmiş olması nedeniyle
adil yargılanma hakkının ihlal edildiğini öne sü-
ren kişinin bireysel başvurusunu reddetti.

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan, Babaeski Adliyesi'nde icra müdür yar-
dımcısı olan Ş.K. hakkında FETÖ/PDY'ye
üye olma suçu isnadı nedeniyle soruşturma baş-
latıldı. Başsavcılığın talebi üzerine Kırklareli İl
Emniyet Müdürlüğü'nce ByLock sorgu sonu-
cu raporu düzenlenerek savcılığa gönderildi. Bu
raporda Ş.K.'nın 13 Ağustos 2014 tarihinde te-
lefonuna ByLock haberleşme programını yük-
leyerek kullandığının anlaşıldığı belirtildi. Ş.K.
daha sonra 25 Mart 2017'de tutuklandı. Yar-
gılandığı davada tahliye talebi reddedilen Ş.K.
bu karara yaptığı itiraz da reddedilince Anayasa
Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulundu. Di-
ğer yandan yapılan yargılama sonucu Ş.K.'ya,

"silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 6 yıl
3 ay hapis cezası verildi. Ş.K.'nın bu karara yap-
tığı itiraz Bölge Adliye Mahkemesi tarafından
reddedildi. Temyiz edilen karar Yargıtay tara-
fından onanınca Ş.K. da Anayasa Mahkeme-
si'ne bireysel başvuruda bulundu. Başvuruyu gö-
rüşen Yüksek Mahkeme, ByLock'un mahkû-
miyet kararında tek veya belirleyici delil olarak
kullanılamayacağına ilişkin iddianın açıkça
dayanaktan yoksun olması nedeniyle kabul edi-
lemez olduğuna karar verdi.

Anayasa Mahkemesi kararının gerekçesinde
ByLock konusunda önemli şu değerlendirmeler
yer aldı: "Somut olayda başvurucunun terör ör-
gütü üyeliği suçundan mahkum olmasında
dayanılan tek delil ByLock kullanıcısı olması-
dır. Başvurucu,  yargılamanın tüm aşamalarında
ByLock kullanıcısı olduğu iddiasını kabul et-
memişse de ByLock sunucusuna bağlantı sağ-
layan telefonun kendisine ait olmadığını veya
bu telefonun kendisi dışında birileri tarafından
kullanıldığını iddia etmemiştir. Mahkeme, baş-

vurucu-
nun ken-
di kulla-
nımında-
ki cihazlar
ve GSM
aboneliği vasıta-
sıyla ByLock sunucusu-
na bağlanıp bir user-ID alarak bu sisteme dâ-
hil olmasını ve programı örgütsel haberleşmenin
gizliliğini sağlamak amacıyla kullanmasını ör-
gütle bağlantısını gösteren bir delil olarak de-
ğerlendirmiştir. Yapısı, kullanım şekli ve teknik
özellikleri itibarıyla sadece FETÖ/PDY men-
suplarınca -örgütsel iletişimde gizliliği sağlama
amacıyla- kullanılan kriptolu iletişim ağının baş-
vurucu tarafından kullanılmasının terör örgü-
tüne üye olma suçu açısından mahkûmiyete da-
yanak alınması, adil yargılanma hakkı kapsa-
mındaki usul güvencelerini tamamen etkisiz
hale getiren ve açıkça keyfi bir uygulama ola-
rak değerlendirilemez."
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HP’nin son seçimlerinde Cumhur-
başkanı adayı olan Muharrem İnce,
“Memleket Hareketi” adı altında

yeni bir hareket başlatacağını açıkladı. İnce
dün bir otelde düzenlediği basın toplantısında
bundan sonra izleyeceği yol haritasını açık-
larken, kendisine yönelik eleştirilere yanıt ver-
di. İnce’nin gazetecilerin soru sormasına
izin vermeden salondan ayrılması dikkat
çekti. İnce’nin açıklamaları özetle şöyle:

“Bugün ülkemizde 18 yılın sonunda işsizliği
artıran, halkı yoksullaştıran, milli geliri dü-
şüren, ekonomideki memnuniyeti buzdola-
bına bağlayan bir cumhurbaşkanı var. Oysa
önemli olan evde buzdolabının olması değil
içinin dolu olmasıdır. Türkiye’yi bu noktaya
lider partileri getirmiştir. Türkiye’nin hem ik-
tidar hem muhalefet sorunu aynı anda var-
dır.

'GENEL BAŞKAN
KURULTAYI TANIMIYOR'

“1950 ile 1960 yılları arasında CHP çok
kötü günler yaşadı. İktidarı devretmişti. Bu
10 yılda CHP yedi kurultay yapmıştır. İler-
lemiş yaşına rağmen genel başkanımız rah-
metli İsmet İnönü, o kurultayları saatlerce,
günlerce, haftalarca, sonuna kadar izlemiş-
tir. Bugün kurultayda CHP Genel Başkanı bir
konuşmacıyı dahi dinlememiştir. Kendisi
konuşup çekip gitmiştir. Hafta sonu yapılan

kadın kolları kurultayına katılma zahmeti bile
göstermemiştir.

“Kurultayın seçmediği Parti Meclisi üye-
sine iki satırlık bir yazıyla genel başkan yar-
dımcısı görevini vererek, kurultay iradesini de
tanımayan bir genel başkanımız var artık. Bir
siyasi parti, ‘Ömrüm CHP zihniyetiyle mü-
cadele etmekle geçen’ diyen dostlarına değil,
önce kendi gücüne, evlatlarına güvenmelidir.
Türkiye’nin sorunlarını ne tek adam iktida-
rı ne tek adam muhalefeti çözebilir. Ben gi-
dersem ülke dağılır diyenlerle ben gidersem
parti dağılır diyenlerin ortak noktaları, otur-
dukları koltuklara duydukları aşktır.

'BİN GÜNDE MEMLEKET 
HAREKETİ'

“Bizim başlattığımız hareket bir muhale-
fet hareketi değildir. Parti içi muhalefet ha-
reketi hiç değildir. Amacımız karamsarlığı,
umutsuzluğu yok etmek ve bir çıkış yolu gös-
termektir. Başlattığımız hareketin adı ‘Bin
Günde Memleket’ hareketidir. Bu hareketin
kadrosu, alanında uzman, Türkiye sorunla-
rına kafa yoran, çözüm üreten kişilerden oluş-
turmaktadır. Önümüzdeki günlerde bu kad-
royla karşınıza çıkacağız. Zafer hazırlan-
maktır. Bu hareket gücünü de finansmanını
da yönünü de milletten alacaktır.

4 EYLÜL’DE SİVAS'TA

“Dolar 7,20’leri aşmışken, hukuk çökmüş,
adalet can çekişirken, Akdeniz’de milli hak-

larımıza taarruz var iken, bu millet hiç hak
etmediği sıkıntılarla boğuşuyorken yola
çıkmanın tam zamanıdır. Bu nedenle 4 Ey-
lül’de Sivas Kongresi’nin yıldönümünde Si-
vas’ta olacağız. Memleket hareketini hep
birlikte başlatacağız. Bin Günde Memleket
Hareketi’nin yol göstericisi, bu toprakların
en büyük devrimcisi Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olacaktır. Bizim hareketimizde, asla
Atatürk düşmanları olmayacaktır.”

CHP'nin yerel seçimlerde başarılı ol-
duğunu söyleyen İnce, "Unutmayın İstan-
bul, Ankara, Adana, Mersin, Antalya'yı bize
Kürt vatandaşlarımız, HDP'liler kazan-
dırdı. Onlar destek verdi, aday çıkarmadı-
lar. Ama seçimden sonra CHP, Kürt va-
tandaşlarımıza böyle yürekten bir teşekkür
edemedi. Gizli, kapılar ardında. Ben yü-
reğimi açarak teşekkür ediyorum” şeklin-
de konuştu.

CHP’Lİ İNCE 'MEMLEKET HAREKETİ'Nİ BAŞLATTI     

'Yerel seçimleri
bize HDP’li Kürtler
kazandırdı'
Yeni�parti�kuracağı�iddia�edilen�Muharrem�İnce,�Cumhurbaşkanlığı
seçimi�için�başlattığı�ve�'Memleket�Hareketi'�adını�verdiği�programı
anlattı.�Konuşmasında�CHP'nin�HDP�sayesinde�yerel�seçimlerde
başarı�kazandığını�söyleyen�İnce�'Seçimden�sonra�CHP,�Kürt
vatandaşlarımıza�yürekten�bir�teşekkür�edemedi.�Gizli,�kapılar
ardında...�Ben�yüreğimi�açarak�teşekkür�ediyorum'�dedi

'Kazanmamayım diye ellerinden geleni yaptılar'
KENDİSİ ile ilgili soruları kendi so-

rup yanıtlayan İnce, Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde yaşananlardan örnekler
vererek şöyle dedi:

“Televizyonlarda bir Kemal Bey’in
reklamı bir benim. Kemal Bey’in rek-
lamını neden veriyorsunuz aday değil
ki o.  Talimat veriyorlar gazetelere
televizyonlara, benim reklamlarımı ke-
siyorlar. Bu psikoloji altında bana mi-
ting yaptırıyorlar ve dünya siyaset ta-
rihinin en yoğun mitingini yapıyorum.
Moralimi bozmak için ellerinden ne ge-
liyorsa yapıyorlar. Bana yakın isimleri
aday yapmıyorlar, afişlerimi az asıyor-
lar, örgütlere az para yolluyorlar. Ka-
zanmayayım diye ellerinden geleni ya-
pıyorlar.

'YALAN SÖYLEMEMİ 
BEKLEDİLER'

“Seçim gecesi bilgi vermiyorlar. Sabah
'bütün tutanakları aldınız mı?' diye sordum.
YSK'ye yazı yazdım. 13 bin sandıkta
CHP'nin gözlemcisi yok. 4 milyon oy ya-
par bu. 4 milyon oyu sokağa bırakmışlar.
Erdoğan kaç oy az alsaydı ikinci tura ka-
lacaktı. 1 milyon 300 bin oy. Gece yarısı
Genel Başkan Yardımcıları 'seçim ikinci
tura kaldı' dediler. Nereden biliyorsun?
Elinde belge yok. Benden yalan söyleyip
milletin karşısına çıkmamı istiyorlar. Bana
'neredeydin' diye soranlardan özür dili-
yorum. Krizi kötü yönetmiş olabilirim.
Ama unutmayın ki bana bilgi vermediler,
veremediler.”

Kadir Canpolat: Davutoğlu Ak Parti’ye
destek veren STK'ları küstürdüRand Corporation işareti verdi

çalışmalar başladı
CHP kongresinde HDP ve

Abdullah Gül’e uygun Parti
Meclisi’nin oluşturulmasının
ardından sivil kanatta da CHP-
HDP ittifakının altyapısını ha-
zırlama çalışmaları başladı.
'101 Aksaçlı'nın hazırladığı vi-
deoya CHP ve HDP’li isimle-
rin de imzacısı olduğu '404
Yurttaş' adı altında destek bil-
dirisi yayınlandı. Bildiride,
Rand Corporation raporun-
da da olduğu gibi muhalefete
en geniş demokrasi platfor-
munu kurması tavsiye edildi.

101 YETMEDİ 
404 DESTEĞE GELDİ

RAND Corporation’un
“Türkiye'nin Milliyetçi Rotası”
başlıklı, iktidara karşı muhale-
fetin birleştirilmesi talimatını
veren raporunun ardından çalışmalar baş-
ladı. Önce aralarında Şebnem Korur Fin-

cancı, Baskın Oran, Ali Bay-
ramoğlu, Orhan Pamuk gibi li-
beral isimlerin yanı sıra CHP
ve HDP’li isimlerin de yer al-
dığı 101 akademisyen, yazar ve
sanatçının “Aksaçlılar sesle-
niyor” videosuyla iktidara ve
muhalefete çağrı yapıldı. Bil-
diriye '404 isimden' destek
geldi. 404 kişilik listede Akın
Birdal, Can Dündar, Hikmet
Çetin, Zeynep Altıok, Meh-
met Tezkan, Mehmet Fatih
Maçoğlu, Hasip Kaplan,
Ömer Faruk Gergerlioğlu gibi
isimler ve KHK’lılar da yer
aldı.

CHP ve HDP'li bazı isim-
lerin buluştuğu imza metnin
de “İktidarın yurttaş seslerine
ve gösterilerine kulak verme-
sini, muhalefetin en geniş de-

mokrasi platformunu oluşturmak için ha-
rekete geçmesini istiyoruz” denildi.

AYM: ByLock belirleyici delildir
AYDINLIK/ ANKARA

ANKARA'da FETÖ/PDY'nin "gay-
bubet" adı verilen hücre evlerine yönelik
yapılan operasyonda yedi örgüt üyesi
yakalandı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele ve İstihbarat Şubesi ekiplerince
dün sabah saatlerinde, "FETÖ/PDY üye-
liği"nden aranan zanlıların yakalanması
amacıyla örgüte ait hücre evlerine ope-
rasyon düzenlendi. Operasyonda hücre
evlerinde saklandıkları ve internet tabanlı
programlarla haberleştikleri saptanan
yedi örgüt üyesi gözaltına alındı. Zanlıların
üst aramasında, araçlarında ve adresle-
rinde altı sahte kimlik ve ehliyet ile örgüte
ait yaklaşık 75 bin lira ve 500 avro ele ge-
çirildi.

'Gaybubet evlerinde
yakalandılar’
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2019/6133 ESAS
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Beylikdüzü İlçe, 598 Ada, 17 Parsel, KAVAKLI(BEYLİKDÜZÜ) Mahalle/Köy, KARTALTEPE
MEVKİİ Mevkii, G/BODRUM/G2/1 B.B. Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın bulunduğu bina betonarme Karkas yapı
tarzında inşa edilmiştir. Taşınmazın dış ceplesi yalıtım malzemesi üzeri boyalıdır. Yapı 3 Bodrum+zemin+2 normal+çatı
Katından oluşmaktadır. merdiven, tavan ve duvar yüzeylerinin boyalı/badanalı olduğu, bina giriş kapısı camlı çelik
doğramadır. Mimari projesine göre antre+hol, mutfak, teras, salon,yatak odası, oda ve banyo hacimlerinden oluş-
maktadır. Net 58m2+7m2 teras alanıdır. Taşınmaz giriş kapısı çelik kapılıdır.içmekan kapıları takılı değildir dış cephe
doğramaları PVC malzemeden imaldir. ıslak zeminleri ve antre zemini seramik kaplıdır. Salon ve oda zeminleri şap
beton halindedir. Duvar ve tavan yüzeyleri Boyalıdır. Mutfak dolapları üst modul kapakları takılı olmasına karşın tezgah
ve alt modülün kapakları takılı değildir. Kombi ve kalorifer petekleri takılı değildir. Banyoda gizli rezervuarlı klozet ile
duşa kabin takılı olsa da lavabo takılı değildir. Piyasa koşullarında brüt 95-100m2 olarak pazarlanabileceği kot farkı
nedeniyle yerinde zemin kat dairesi gibi görülmektedir.Ana Taşınmazın zemine uygun olduğu saptanmıştır. toplu ta-
şıma araçları ile ulaşım olanağı kısıtlıda olsa mevcuttur. yakınçevresinde ortaokul, kavaklı panorama evleri, mahmut
efendi ve bilali habeş camileri mevcuttur. bölgeye şehir suyu, elektiriği, doğalgazı, telefonu, kanalizasyon,iletişim hiz-
metleri verilmekte olup, bölgede belediye ve kamu hizmetleri mevcuttur.
Adresi : Sahil Mah. Kocatepe Cad. Dış Kapı No:190/2 G Blok G2 Giriş D:1 Beylikdüzü/ İSTANBUL
Yüzölçümü : 6.948,24 m2 Arsa Payı : 5400/696715
İmar Durumu : Var, İnşaat tarzı 1/1.000 Ölçekli Yakuplu Revizyon Uygulama İmar Planı Kapsamında Nizam: Ayrık/
Hmax3 Kat/ Taks:0,25/ Konut alanında kaldığı öğrenilmiştir.
Kıymeti : 230.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDINDA OLDUĞU GİBİDİR.
1. Satış Günü : 03/12/2020 günü 15:00 - 15:05 arası
2. Satış Günü : 13/01/2021 günü 15:00 - 15:05 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ekinoba Mah. Londra Asfaltı Yan Yol, No:107 (Çanakkale Sok. Aymerkez Karşısı)
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-
ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-

nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin
%50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesini Büyükçekmece 2. İcra Müdürlüğü
T. Vakıflar Bankasındabulunan TR420001500158007290494645 İBAN numaralı hesabımıza T.C kimlik ve dosya
numarası yazılarak yatırılması veya bu miktar kadar milli bir bankanın “şartsız, kesin ve süresiz” teminat mektubunu
vermeleri veya Vakıfbank Bankomat kartı olanları Müdürlüğümüzde bulunan POS cihazından yatırmaları lazımdır.
Yabancı para kurunda günlük değişimler olmasıve 805 sayılı Kanun'un 1. maddesine göre “döviz” teminat olarak
kabul edilmez. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi,
KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bede-
linden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.
6- İİK.127.Md. GÖRE SATIŞ İLANININ TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (Mübrez tapu kaydında belirtilen)
alakadarlara takip ilgililerine gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde işbu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak
üzere ilanentebliğ olunur.7- Fiziken yapılacak ihalelerde 1,2,3,5 TL gibi bilinçli olarak mesnetsiz peyler sürmek şartı
ile ihale için verilen kısa sürede ihalenin sıhhatini bozarak, ihalenin feshine bulgu oluşturmak maksadı ile sebepsiz
yere hak kayıplarına neden olan pey sürme işlemlerine mani olmak için fiziken sürülecek olan iki pey arasında en az
100,00 TL lik artış farkı aranmasına, 100,00 TL lik artış farkı altında pey sürenlerin peylerinin dikkate alınmamasına,
(internet ortamında verilen tekliflerde bu hususun uygulanma imkanı bulunmadığından internet teklifleri istisnadır) 8-
Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyen-
lerin 2019/6133 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.11/08/2020
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 2. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206713 (www.bik.gov.tr)

2019/349 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Şanlıurfa ili Haliliye İlçesinde4573 Ada, 42 Parsel, Süleymaniye Mahallesinde 1 kat 3 Nolu Bağımsız
Bölüm Taşınmaz mimari projeye göre antre hol 2 oda 1 salon1 mutfak banyo wc 1 balkondan oluşur 73.00m2 net
kullanım alanı vardır
Adresi : Haliliye İlçesindeDevteyşti Mah.9655 Sokak No:40/3 Haliliye-Şanlıurfa
Yüzölçümü : 46 m2
Arsa Payı : 4/22
İmar Durumu : İnşaat tarzı bitişik nizam 3 kat konut alanı içinde
Kıymeti : 95.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Taşınmazın ipoteğin konut finansmanıçerçevesisözleşmesi nedeniyle muaf
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 23/09/2020 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 26/10/2020 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : 1. İcra Müdürlüğü - Veysel Karani Mah. 455. Sok. No:9 Adalet Sarayı Ek Hizmet Binası MERKEZ /
ŞANLIURFA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-
ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-
nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin

%50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi
ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-
caklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-
mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/349 Tlmt. sayılı
dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.ŞANLIURFA1. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206616 (www.bik.gov.tr)

2018/13 SATIŞ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Etimesgut İlçe, 45415 Ada, 7 Parsel, PİYADE Mahalle/Köy, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Daire bi-
nanın zemin üstü 2.katında bulunmaktadır, Daire 2 oda, mutfak antre, hol banyo wc bilirimlerinden kuruludur. Yaklaşık
75 m² dir. Giriş kapısı mdf gövdeli çelik kapı,ş iç kapılan Amerikan panel kapı, pencereler pvc doğramadan ısı cam
detaylıdır. Salon 2 oda zemini laminat parke kaplı, duvarlar perdah alçı üzeri plastik badanalı ve kartonpiyerlidir. Mut-
fak, antre hol banyo zemini yer seramiği kaplı, banyo wc duvarları tavana kadar duvar seramiği kaplıdır. Mutfakta alt
üst laminat dolap tezgah ve eviyesi mermerit olarak yapılmıştır. Banyoda dolaplı lavabo, klozet, duş teknesi, duşa-
kabin, wc de lavabo ve hela taşı bulunmaktadır. Kombi kalorifer ile ısıtmalı olup mutfakta doğalgaz bulunmaktadır.
Panel radyotörleri takılmış, kombi cihazı takılmamış vaziyettedirr.
Yüzölçümü : 75 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 160.000,00 TL
KDV Oranı :
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 09/10/2020 günü 14:30 - 14:33 arası
2. Satış Günü : 13/11/2020 günü 14:30 - 14:33 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ankara Batı Adalet Sarayı ETİMESGUT / ANKARA
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Etimesgut İlçe, 45415 Ada, 7 Parsel, PİYADE Mahalle/Köy, 6 Nolu Bağımsız Bölüm Dairebi-
nanın zemin kat üstü 2 katta katında bulunmaktadır, Daire 2 oda, mutfak antre, hol banyo wc bilirimlerinden kuruludur.
Yaklaşık 75 m² dir. Giriş kapısı mdf gövdeli çelik kapı,ş iç kapılan Amerikan panel kapı, pencereler pvc doğramadan
ısı cam detaylıdır. Salon 2 oda zemini laminat parke kaplı, duvarlar perdah alçı üzeri plastik badanalı ve kartonpiyerlidir.
Mutfak, antre hol banyo zemini yer seramiği kaplı, banyo wc duvarları tavana kadar duvar seramiği kaplıdır. Mutfakta
alt üst laminat dolap tezgah ve eviyesi mermerit olarak yapılmıştır. Banyoda dolaplı lavabo, klozet, duş teknesi, du-
şakabin, wc de lavabo ve hela taşı bulunmaktadır. Kombi kalorifer ile ısıtmalı olup mutfakta doğalgaz bulunmaktadır.
Panel radyotörleri takılmış, kombi cihazı takılmamış vaziyettedirr.
Yüzölçümü : 75 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 150.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 09/10/2020 günü 14:40 - 14:43 arası
2. Satış Günü : 13/11/2020 günü 14:40 - 14:43 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ankara Batı Adalet Sarayı ETİMESGUT / ANKARA
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Etimesgut İlçe, 45415 Ada, 7 Parsel, PİYADE Mahalle/Köy, 3 Nolu Bağımsız Bölüm Daire bi-
nanın zemin katında bulunmaktadır, Daire 2 oda, mutfak antre, hol banyo wc bilirimlerinden kuruludur. Yaklaşık 65
m² dir. Giriş kapısı mdf gövdeli çelik kapı,ş iç kapılan Amerikan panel kapı, pencereler pvc doğramadan ısı cam de-

taylıdır. Salon 2 oda zemini laminat parke kaplı, duvarlar perdah alçı üzeri plastik badanalı ve kartonpiyerlidir. Mutfak,
antre hol banyo zemini yer seramiği kaplı, banyo wc duvarları tavana kadar duvar seramiği kaplıdır. Mutfakta alt üst
laminat dolap tezgah ve eviyesi mermerit olarak yapılmıştır. Banyoda dolaplı lavabo, klozet, duş teknesi, duşakabin,
wc de lavabo ve hela taşı bulunmaktadır. Kombi kalorifer ile ısıtmalı olup mutfakta doğalgaz bulunmaktadır. Panel
radyotörleri takılmış, kombi cihazı takılmamış vaziyettedirr.
Adresi :
Yüzölçümü : 65 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 110.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 09/10/2020 günü 14:50 - 14:53 arası
2. Satış Günü : 13/11/2020 günü 14:50 - 14:53 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ankara Batı Adalet Sarayı ETİMESGUT / ANKARA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-
ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi
ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-
caklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-
mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/13 Satış sayılı
dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. ANKARA BATI 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206492 (www.bik.gov.tr)

2020/4 SATIŞ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Akyurt İlçe, 3985 Ada, 4 Parsel, KOZAYAĞI Mahalle/Köy, muratça Mevkii, taşınmazın köy asf-
altına cephesi vardır,dikdörtgen şeklindedir,arazide kuru tarım yapılmaktadır,Akyurt merkeze 18 km.dir
Yüzölçümü : 10.932,13 m2
İmar Durumu : Yok , İnşaat tarzı hayır
Kıymeti : 174.914,08 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Diğer
1. Satış Günü : 20/10/2020 günü 10:15 - 10:20 arası
2. Satış Günü : 19/11/2020 günü 10:15 - 10:20 arası
Satış Yeri : Akyurt Belediyesi Mehmet Akif Ersoy Nikah Salonu - . AKYURT / ANKARA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-
ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana

ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi
ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-
caklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-
mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/4 Satış sayılı
dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. AKYURT SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206429 (www.bik.gov.tr)



1. 22 Aralıkta başlayan kırk günlük kış dönemi –
Sıcak ve ilik denizlerde yaşayan, ortalama boyu 20 cm
olan, şerit biçiminde tek sırt yüzgeci bulunan,
yosunlarla, deniz kurtlarıyla geçinen, eti lezzetsiz bir
balık. 2. Otizm konulu ünlü film – Limonluk. 3. Göz –
Gölgebalığı, taşlevreği. 4. Hafıza kaybı – Bir
peygamber adı. 5. Yaygın söylenti – Ergenekon’dan,
çıkışta Göktürklere yol gösteren dişi kurt. 6.
Felsefede düşünce – Vakit – Bir nota. 7. Faktör –
Çıkar, fayda. 8. Arseniğin simgesi – Sert, kaba –
Kaçak, yasak şey saklanan yer. 9. Muhabbet, aşk –
Metal olmayan elementler. 10. Öküzgözü – Suyla
çevrili kara parçası. 11. Boyun eğen – Kabartılmış
kıvırcık saç – Koca. 12. Fransa’da nehir yatağındaki
bir tür kil – Yarım kafiye. 13. Pamuklu kumaş – Ayak.
14. Aşırı bezginlik ve sızlanma ünlemi – Ses, haber,
bilgi. 15. Dogma – Hayatağacı.

1. Erselik, hünsa – Hermofrodit – Alt kurul, encümen.
2. Bir tür Cezayir müziği – Mercek – Mezopotamya’da
kurulmuş en büyük sitelerden birisi – Lityumun
simgesi. 3. Başlama, başlangıç – Papanın yaşadığı
küçük ülke. 4. Kansızlık hastalığı – Yılan balığı
familyasından, çoğu bir buçuk metre uzunluğunda, 12
kg ağırlığında, eti lezzetli, pulsuz bir deniz balığı –
Kalça kemiği. 5. Parola – Nazlı, cilveli – Cüretkar. 6.
Mektup – Apansız – Altın postu aramaya gidilen,
Argonautlar seferinin kahramanlarından birisi. 7.
Düzen – Bakır, nikel ve çinkodan yapılan gümüş
görünüşünde bir alaşım. 8. Bir ay adı – Pekmez
toprağı – Tavlada bir sayı. 9. ABD’yi simgeleyen
orijinal harfler – Cılız, zayıf, güçsüz – Arap Petrol İhraç
Eden Ülkeler Örgütü. 10. Çin başkenti – İpekli
peştamal – İnleme. 11. Aşkla ilgili – Unutmama oyunu
– Aşamasız asker. 12. Gidilen yol üzerinde olmayan –
İstanbul ilçesi – Arapça ben.
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L ‹ D A K ‹ A N A K A R A

A T L A S ‹ D D A R
E K O S E A C A B A E

I S A N O T E N E M A
T A T A M ‹ O F K O R T

H O L N A L A T S A T A K
P E R S L E R M A H ‹ Y E T U K

J A U ‹ R ‹ K A R A A L ‹ M L A
J A L E Z A A R A M L A Z I M

T E R A P ‹ U R A ⁄ A N R A O
A N O T K O K O R O Z T A R A T O R

A L K A T O T T A N O R A L S F

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA
1. Erbain-Kupes. 2. Rain Man-Sera. 3. Dide-Minakop. 4. Amnezi-
İsa.5. Şayia-Asena. 6. İde-Zaman-La. 7. Etmen-Nef. 8. As-Anif-
Zula. 9. Sevgi-Ametal. 10. Arnika-Ada. 11. Muti-Afro-Er. 12. Bri-
Asonans. 13. Koton-Pa. 14. Elaman-Selen. 15. İnak-Şecere.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Erdişi-Asamble. 2. Rai-Adese-Ur-Li. 3. Bidayet-Vatikan. 
4. Anemi-Magri-Oma. 5. İm- Nazenin-Atak. 6. Name-Ani-İason. 
7. Nizam-Fakfon. 8. Nisan- Marn-Se. 9. Usa-Eneze-Oapec. 10.
Pekin-Futa-Nale. 11. Erosal-Lades- Er. 12. Sapa-Adalar-Ene.
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plakas›
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Hazırlayan: İlker Mumcuoğlu / mumcuogluilker�gmail.com
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Gürkan Koç 

Mustafa İlker Yücel

Cansu Yiğit

Irmak Mete

Sorumlu Yazıişleri Müdürü:
Nadir Temeloğlu

Adana�Baskı.Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Yenidoğan Mah. 2108 Sk. No: 13/A
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İzmir�Baskı.Üretici Yayıncılık ve 
Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. 1142 Sok.
No:24 Sarnıç Gaziemir/İzmir

Ankara�Baskı.Üretici Yayıncılık ve Danış-
manlık Tic. Ltd. Şti. Mat-Sit İş Merkezi 35.
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İstanbul�Baskı. Üretici Yayıncılık ve Danış-
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Tel.�0212 655 44 34 

07:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı İle Tatlı

Sert

13:00 Atv Gün Ortası

Bülteni

14:00 Beni Bırakma 

16:20 Esra Erol’da

19:00 Atv Ana Haber

Bülteni

20:00 Hercai 

00:20 Son Durak

07:00 Güne Bakış
10:00 Başkent’te Sağlık
12:00 Haber
12:30 Söz İstanbul’da
13:00 Haber
15:30 Dünyadan Haberler
17:00 Haber
18:00 Ekonomi Haberleri
18:15 Kültür Sanat
19:30 Başkentte Kariyer
20:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Nereden Nereye
21:30 Güncel
23:00 Belgesel

10:00 Satırbaşı Haber
11:05 Kalk Gidelim
15:15 Seksenler
13:00 Öğle Ana Haber
14:00 Öğle Ana Haber
15:00 Sıcak Haber
16:00 Sıcak Haber
17:55 Hava Durumu
19:00 Haber Ajandası
20:00 Ana Haber
21:00 Stratejik Analiz
23:00 Gece Bakışı 

06:35 Yeşil Deniz
09:30 İyi Fikir
11:30 1’De Bugün
11:40 Kralın Kızı
13:00 Aileler Yarışıyor
15:15 İncir Ağacı
17:05 1’De Bugün
17:15 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 Doğrusu Ne?
20:00 Payitaht “Abdülhamid”
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

06:00 Gün Başlıyor
07:00 Gün Başlıyor
08:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:00 Haber Bülteni
12:00 Gün Ortası
15:00 Habertürk Manşet
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber Bülteni
20:55 Hava Durumu
21:00 Teke Tek
22:55 Hava Durumu

06:00 Emlak Avcıları

06:45 Emlak Savaşları

07.10 Ufak Tefek Evler

09.00 Hayalimdeki Ev

11.00 Aşırı Pintiler

12.00 Tombul Gelinler 

13.00 Ağır Yaşamlar

15.00 Adalet 

17.00 Aşırı Pintiler

21.00 Ufak Tefek Evler

03:15 Temizlik Benim İşim

04:30 Zuhal Topal’la Sofrada

07:15 Çalar Saat

10:00 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:15 The Taste Türkiye

13:45 Temizlik Benim İşim

16:00 Zuhal Topal’la Sofrada

19:00 Fox Ana Haber

20:00 Kurşun        

10:00 10’Dan Sonrası

13:00 Bugün

13:50 Hava Durumu

15:00 Günlük

15:50 Hava Durumu

17:00 Günlük

18:00 Haber

19:00 Ana Haber

21:00 Tarafsız Bölge

00:00 Gece Büllteni

08:00 Güne Başlarken 
09:00 Haber Merkezi
13:00 Öğlen Bülteni
15:00 Öğlen Bülteni
16:50 Hava Durumu
17:00 Günün İçinden 
18:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri 
20:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Siyasi İşler
23:00 Gece Bülteni

06:15 Hayat Sağlıklı Güzel
07:30 Balçiçek İle Dr.
Cankurtaran
09:00 Neler Oluyor Hayatta?
11:00 Müge ve Gülşen’le
2.Sayfa
12:30 Gelinim Mutfakta
16:15 Arka Sokaklar
18:45 Buket Aydın’la Kanal D
Haber
20:00 Arka Sokaklar
00:15 Hizmetçiler

07:00 Mesut Yar İle Bugün

09:30 Sevdim Seni Bir Kere         

10:45 Kiralık Aşk

13:30 Gerçeğin Peşinde

16:45 Sevdim Seni Bir Kere

18:45 Star Haber

20:00 Babil 

00:15 Yabancı Sinema

06:00 Kuaförüm Sensin

08:00 Kendine İyi Bak

09:30 Zahide Yetiş’le

12:30 Kuaförüm Sensin

16:00 Kuzey Yıldızı

18:45 Show Tv Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Güçlü Kadın
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
14:00 Dış Politika
15:00 Haber Masası
16:00 Günün Raporu
17:40 Piyasalar Kapanırken
18:00 Halk Ana Haber
21:00 Siyaset Kültürü
23:00 Ayrıntılar

08.00 Günaydın Türkiye

12.30  Gün Ortası

16.00 Haber 16

17.30 Nasıl Yani

19.00 Ana Haber

20:30 Haber Merkezi

23.00 Gece Görüşü

TV
YAYIN
AKIŞI

07:30  Çizgi Filma
08:10  Uyan Türkiye (Canlı)
13:00  Gün Ortası Haber 
13:30  Çizgi Film
14:00  Yereli Yönetenler 
15:00  Günün Getirdikleri 
17:00  Yereli Yönetenler 
18:20  Kısa Bir Mola
18:30  Ana Haber (Canlı)
19:30  Belgesel
20:30  Geçmişten Geleceğe
21:30  Kısa Bir Mola
21:40  Vizyondakiler
22:00  Türkülerin Dili (Canlı)
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C
UMHURBAŞKANLIĞI Sözcü-
sü İbrahim Kalın’ın “Bize 150 yıl-
dır modernleşme adı altında baş-

kalarının hikâyeleri anlatıldı. Artık ken-
di hikâyemizi yazma zamanıdır” şeklin-
deki mesajı bilindiği üzere değişik yo-
rumlara ve tartışmalara konu oldu.
“Çağdaşlaşma, Batılılaşma, Doğu kültürü,
Modernleşme, Muasır Medeniyet” ek-
seninde çok uzun zamandır süren kök-
lü ve derin bir tartışmanın yeniden alev-
lenmesi, elbette ki olumlu. Katıldığı tel-
evizyon programında konuyu daha da
açan Kalın’ın özel olarak “150 yıllık” bir
süreçten söz etmesi de farklı değerlen-
dirmeler yarattı ve 150 yıl öncesine dö-
nülerek değişik başlangıçlar saptandı. 

Konu “hikâye anlatmak, hikâye yaz-
mak” olunca, 150 yıl öncesinin bu tar-
tışma bakımından önemi, tarihimizde bir
Müslüman-Türk tarafından yazılan ilk ro-
man olan “Taaşşuk-ı Talât ve Fitnat”a da
bağlanıyor ister istemez. Arnavut kökenli
Şemsettin Sami’nin, tam olarak 148 yıl
önce, 22 yaşındayken yazdığı eser, bi-
çim ve teknik yönünden yabancıydı, it-
haldi, başkalarına aitti, moderndi ve “for-
mel” olarak aslında bu topraklara “baş-
kalarının hikâyesini” taşıyordu.

ÇAĞDAŞ VE MODERN 
MESAJ

Roman, 19 yaşındaki kalem memu-
ru Talât Bey’in, evlatlık olarak büyütül-
müş, sekiz yaşından beri eve kapatılmış
15 yaşındaki Fitnat’a âşık olması çer-
çevesinde gelişir. Genç kızın istemediği
zengin bir adamla evlendirilmesiyle ge-
lişen, talihsiz âşıkların ölmesiyle nokta-
lanan bir hikâye anlatan Şemsettin
Sami, edebiyat tarihçilerinin de vurgu-
ladığı gibi Shakespeare trajedilerinden
bolca yararlanmış gibidir. Romanın top-
lumsal mesajı ise son derece “çağdaş ve
modern”dir: Gençlerimiz sevdikleriyle ev-
lensinler, istemedikleri evliliklere zor-
lanmasınlar.  

Şemsettin Sami’nin romanı, kültürü-
müzde o güne dek var olan ve çok zen-
gin birikim oluşturan yazılı-sözlü hikâye
geleneğinin evrilmesiyle, dönüşmesiyle
vb. değil tümüyle dışarıdan alınmış bir bi-
çime dayanarak ortaya çıkmıştı. Kısacası
bizim roman biçimindeki “ilk hikâyemiz”,
150 yıl önce dışarıdan alınmıştı. Ama iyi
ki alınmıştı!

'DON KİŞOT'TAN 'SAVAŞ VE
BARIŞ'A

“Taaşşuk-ı Talât ve Fitnat” 1872’de
ülkemizde yayımlandığında roman tü-
rünün dünyadaki belli başlı örneklerine
baktığımızda, göz kamaştırıcı niteliğini bu-
gün de aynen koruyan bir liste çıkıyor
karşımıza:

-Cervantes: “Don Kişot” (1605)
-Daniel Defoe: “Robinson Crusoe”

(1719)
-Goethe:  “Genç Werther’in Acıları”

(1774)
-Stendhal: “Kızıl ve Kara” (1830),

“Parma Manastırı” (1839)
-Charles Dickens: “Oliwer Twist”

(1838), “İki Şehrin Hikâyesi” (1859),
“Büyük Umutlar” (1861)

-Charlotte Bronte: “Jane Eyre” (1847)
-Victor Hugo: “Notre Dame’ın Kam-

buru” (1831), “Sefiller” (1862)
-Balzac: “Goriot Baba” (1833), “Va-

dideki Zambak” (1835)
-Puşkin: “Yüzbaşının Kızı” (1836)
-Lermontov: “Zamanımızın Bir Kah-

ramanı” (1840)
-Gogol: “Ölü Canlar” (1842)
-Herman Melville: “Moby Dick”

(1851)
-Emile Zola: “Therese Raquin” (1867)
-Gustave Flaubert: “Madam Bovary”

(1857)
-Tolstoy: “Savaş ve Barış” (1869)
-Dostoyevski: “Beyaz Geceler” (1848),

“Suç ve Ceza” (1866), “Ezilenler”
(1866), “Kumarbaz” (1866), “Ecinniler”
(1870)

Yahya Kemal’in dediği gibi: “Ro-
man, yapısı ve nev’i itibariyle her dilde
birdir, ancak romanın her dilde ayrı bir
yaşı vardır.”

Ve bilindiği gibi “Batılılaşmak” başka
şeydir, “Çağdaşlaşmak, modernleşmek”
çok başka… Yukarıda saydığım ro-
manların önemli bir bölümü doğrudan
“Batılılışma” eleştirisi içerir, örneğin
Rus edebiyatından örnekler, bizim bugün
tartıştığımız konulara 170-180 yıl ön-
cesinde el atmıştır.

İbrahim Kalın, 150 yıl öncesinin
“modernizm”i yerine keşke bugün bize
her alanda dayatılan, hikâyemizi baştan
aşağı değiştirmeye çalışan “postmo-
dernizmi” koysaydı hedefe!

150 yıl önceki ilk
'hikâyemiz'
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tuncaarslan@yahoo.com

Tunca
ARSLAN

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

U LUSLARARASI Gümüşlük
Müzik Festivali, Hollanda Kra-
liyeti Büyükelçiliği ve İstanbul

Başkonsolosluğu işbirliğiyle 17 Ağustos-
17 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak.
Festivalin tüm enerjisi Hollandalı enerji
firması Volta Energy’nin güneş panelle-
ri vasıtasıyla sağlanacak. Festival, dünya-
da az sayıda örneğine rastlanan ve Tür-
kiye’de ilk defa yenilenebilir kaynaklardan
üretilen yeşil enerji ile festivali yapmanın
heyecanını yaşıyor. İlk defa 2004 yılında
Bodrum’da festivale ismini veren balıkçı
kasabası Gümüşlük’te, Bosfor Turizm
sponsorluğunda düzenlenen Uluslarara-
sı Gümüşlük Müzik Festivali kontrollü
normalleşme sürecinde belirtilen tüm
sağlık önlemlerini alarak, kapılarını 17
Ağustos Pazartesi akşamıyapacağı Hol-
landalı Rosanne Philippens & Michail Li-
fits konseriyle bir kez daha Bodrumlu sa-
natseverler için açıyor.

BU SENE FİLM SEÇKİSİ DE VAR

17 yıldır dünyaca bilinen klasik müzik
ve caz sanatçılarına ev sahipliği yapan, aynı

zamanda Gümüşlük Festival Akademisi
kapsamında genç müzisyenlere eğitim fır-
satları sunan festival, bu sene kapsamını
ilk defa genişleterek Başka Sinema pro-
jeler direktörü Azize Tan’ın küratörlü-
ğünde müzik, çocuk ve çevre temalarına
odaklanan film seçkisini programına da-
hil ediyor.

Pandemi süresince Bodrum’da üre-
timlerine odaklanan sanatçılar için ha-
zırladığı “Gümüşlük, Müzisyenler ve Ka-
dın” temalı sergi programıyla dikkat çe-
ken festivalde, Civan Canova’nın “Gü-
müşlük” resim sergisi, Herodot Üçüncü
Yaş Akademisi ortaklığıyla yapılan Jak
Kohen anısına “Müzisyenler” fotoğraf ser-
gisi ve Yiğit Uygur’un fotoğraf sergisi yer
alacak. Festival kapsamında yapılacak
konser, film gösterimleri ve sergilere pa-
ralel olarak çevresel sorunlara ve sosyo-
kültürel yerel değerlere dikkat çeken et-
kinlikler de yapılacak. Çevreye her zaman
duyarlı yaklaşan ve bu konuda tepkisini
açıkça ortaya koyan Uluslararası Gü-
müşlük Müzik Festivali, bu yıl yaşanan
tüm olumsuzlukların içinden farkındalıkla
çıkarak dünyada ve Türkiye’de pek çok et-
kinlik ertelenirken bu yıl vurguladığı sür-

dürülebilir yaşam mesajıyla sa-
natseverleriyle buluşuyor.

YAYGINLAŞTIRMAYI 
HEDEFLİYORUZ

Konuyla ilgili olarak festivalin
Sanat Yönetmeni Eren Leven-
doğlu şunları söyledi: “Başlangı-
cından bu yana festivalimiz çev-
resel sorunlara değinen ve bu ko-
nuda farkındalık yaratan örnek bir
platform olmaya çalıştı. Böylesi
hassas bir dönemde bütün dünya

KOVID-19 salgını et-
kisi altında kalmışken
Hollanda Kraliyeti Bü-
yükelçiliği ve İstanbul
Başkonsolosluğu’nun
desteği ile ihtiyacımız
olan enerjiyi kendimiz
üreterek festivali yapma
ayrıcalığına sahip olduk.
Bundan sonra da sür-
dürülebilir yaşam sözü-
müzle pek çok ülkede
var olan çevre dostu festivaller ağını Tür-
kiye’de de yaygınlaştırmayı hedefliyo-
ruz. Ayrıca birçok kurumun desteklerini
çektiği, kültür ve sanata ayrılan bütçele-
rin en aza indirildiği bu dönemde, Festi-
valin ana sponsoru Bosfor Turizm, pan-
demi döneminden en çok etkilenen sek-
törler arasında olmasına rağmen özellikle
bu dönemde genç sanatçılara destek olmak
isteyerek sanata duyduğu saygıyı açık bir şe-
kilde göstermiştir.''

Festival kapsamında dünya çapında ta-
nınan klasik müzik ve caz sanatçılarının ka-
tılımlarıyla yapılacak konser programının
açılış konseri dünyanın önde gelen sahne-
lerinde ayakta alkışlanan Hollandalı ke-
mancı Rosanne Philippens ve yorum us-
talığı ile dinleyenleri büyüleyen Özbek
asıllı Alman piyanist Michail Lifits per-
formansı ile 17 Ağustos Pazartesi, Antik Taş
Ocağı’nda olacak.  

Festival açılış konserinin ardından dün-
yanın önde gelen festivallerinde yer almış
ve aynı zamanda Ecole Normale de Mu-
sique de Paris’de müzik profesörü olan
Fransız piyanist Jean-Marc Luisada kon-
seri, Azerbaycanlı çellist Jamal Aliyev ile bir-
likte Türkiye’nin en başarılı genc piyanist-
lerden Can Çakmur ve kemancı Deniz Şen-

soy konseri, Hollanda’nın en önemli sak-
safoncularından biri olan Yuri Honing ve
akustik dörtlüsünün konserleri dinleyiciler
ile buluşacak.

KAPANIŞTA SÖNMEZ 
ANILACAK

Pandemi süreci nedeniyle programına
dahil ettiği dijital çözümlerle de öne çıkan
festival, saksafoncu ve şarkıcı İsrailli Daniel
Zamir konseri ve saksafoncu ve besteci İs-
railli Abate Berihun'un kurduğu Abate Be-
rihun & Addis Ken Project konserlerinin
festival özel kayıtlarını Yeşil Perde’den din-
leyiciler ile buluşturacak. Festival kapsa-
mında gerçekleşen konser serisinin son et-
kinliği ise 15 Eylül Salı akşamı festivalin 17
yıldır sanat danışmanlığını yapan, dünya-
ca ünlü devlet sanatçısı piyanist Gülsin
Onay, keman sanatçısı Erkin Onay ve
Türkiye’nin önde gelen cellistlerden Çağ
Erçağ’ın performansı ile Antik Taş Oca-
ğı’nda olacak. 10 yıl önce festivalde Tchai-
kovsky Trio eserini Gülsin Onay ve Erkin
Onay ile birlikte canlandıran genç Çellist
Benyamin Sönmez anısına düzenlenecek
kapanış konseri ile erken yaşta kaybedilen
genç sanatçı anılırken Tchaikovsky Trio ese-
ri bir kez daha dinleyiciler ile buluşacak.

Türkiye'nin ilk yeşil 
festivali başlıyor
Türkiye'nin ilk yeşil 
festivali başlıyor
Türkiye'nin ilk yeşil 
festivali başlıyor
Türkiye'nin ilk yeşil 
festivali başlıyor
Türkiye'nin ilk yeşil 
festivali başlıyor
Türkiye'nin ilk yeşil 
festivali başlıyor
Uluslararası�Gümüşlük�Müzik
Festivali,�Hollanda�Kraliyeti
Büyükelçiliği�ve�İstanbul
Başkonsolosluğu�ile�birlikte
Türkiye'nin�ilk�yeşil�festivali
olarak�17�Ağustos'ta�başlıyor.
Festivalin�tüm�enerjisi�güneş
panelleri�vasıtasıyla
sağlanacak
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olarak�17�Ağustos'ta�başlıyor.
Festivalin�tüm�enerjisi�güneş
panelleri�vasıtasıyla
sağlanacak

Uluslararası�Gümüşlük�Müzik
Festivali,�Hollanda�Kraliyeti
Büyükelçiliği�ve�İstanbul
Başkonsolosluğu�ile�birlikte
Türkiye'nin�ilk�yeşil�festivali
olarak�17�Ağustos'ta�başlıyor.
Festivalin�tüm�enerjisi�güneş
panelleri�vasıtasıyla
sağlanacak

TAMAMI yoğun
bakımda geçen ve
dünyanın pandemi-
ye ilişkin ilk belgesel
serisi olma özelliğine
sahip TRT’nin “Has-
tane İstanbul Koro-
na” belgeseli yeni
bölümünde çok çar-
pıcı görüntüleri ek-
ranlara getiriyor. Belgeselin yeni bölümü, uzun
süre maskeyle çalışmak zorunda olan sağlık
çalışanının görevi başında baygınlık geçir-
mesini ve nefes almakta zorluk çeken hasta-
ların yaşamla ölüm arasındaki mücadelesini
gözler önüne seriyor.

SAĞLIKÇILARIN MÜCADELESİ 
EKRANA GELİYOR

“Hastane İstanbul Korona” belgeseli yüz-
yılın salgın mücadelesinde en kritik noktalar
olan yoğun bakım servislerine girerek, Türk
sağlık çalışanlarının salgına yakalanan hastaları
hayatta tutma mücadelesini ekranlara getir-
meye devam ediyor. Belgeselin beşinci bölü-
münde ayrıca yoğun bakım servisindeki ok-

sijen tedavisi gö-
ren korona hasta-
larının nefes ala-
bilme çabaları da
koronavirüsün ha-
fife alınmayacağı-
nı bir kez daha
gösteriyor.

Sağlık Bakanlı-
ğı Kartal Dr. Lüt-

fi Kırdar Hastanesi ile İstanbul Üniversitesi
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde geçen belgeselin
yeni bölümü, izlerken nefesleri kesecek gö-
rüntüleri de ekranlara getiriyor. Uzun süre
maskeyle çalışmak zorunda olan sağlık çalı-
şanının baygınlık geçirmesine tanıklık edile-
ceği belgeselde, entübe olan hastaların hayatta
kalma mücadelesini anlatıyor. İstanbul Üni-
versitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi yoğun
bakım ünitesi sorumlusu Dr. Yalım Dik-
men’in, salgına yakalanan bir hastanın akci-
ğerlerini dinlediği sırada yüzünde oluşan
ifade ise durumun ne kadar vahim olduğunu
ekranlara getiriyor.

“Hastane İstanbul Korona” belgeseli yeni
bölümü yarınsaat 22.00’de TRT Belgesel’de.

Hafife alanlar mutlaka izlemeli

Doğaç Bekleyenler'ini imzaladı

YAZAR Erdem Doğaç ilk kitabıyla oku-
yucunun karşısına çıktı. Farklı bir deneme
yapan Doğaç aynı kitapta 17 öykü ve 14 şii-
ri birlikte yayımladı. Kendisi de bir Ulusal
Gönüllüsü ve AydınOkur olan Doğaç Ulu-

sal Kanal Denizli Bürosunda
Ulusal Gönüllüleri ile kitabı
hakkında söyleşti ve kitaplarını
imzaladı. Öykülerinde daha çok
kadınların zor yaşamlarını konu
edinen Doğaç’ın kitabında bu-
lunan bazı öykülerin çok kısa ol-
ması dikkat çekiyor. Yazar Do-

ğaç bu kısa öyküleri yazmasının nedenini yıl-
larca önce bir usta yazarın “kısa yazmak us-
talık işidir” sözünün kendini çok etkilemiş
olmasına bağlıyor. Doğaç kitabının adının

neden “Bekleyenler” olduğu şeklindeki
sorumuzu “Bu kitabı yazalı epey zaman
oldu. Yayımlanma süreci oldukça uzun
sürdü. O nedenle adını Bekleyenler koy-
dum” şeklinde yanıtladı. Aynı kitapta öykü
ve şiirlerin birlikte bulunmasını ise “bu öykü
ve şiirleri ardı ardına yazdım. Yani öyküler
ile şiirler birbirini tamamlayan yapışık ikiz-
ler gibi. O nedenle aynı kitapta bulunma-
larının daha iyi olacağını düşündük” şek-
linde açıkladı.

Yeni çalışmalarına da değinen Erdem

Doğaç birkaç yıl içinde bir romanı belki de
iki romanı bitirmiş olacağını belirtti. Yazar
Doğaç 1970 Denizli doğumlu olup ilk ve
orta öğretimini Denizli’de tamamladı ve
daha sonra Ankara Hukuk Fakültesinde
okudu.

Kısa öykülerden Yorgan adlı öykü; “Ka-
dın kömürlükteydi. Kovaları doldururken
eli, yüzü kömürün karasına bulanmıştı.
Taşıması için kocasını çağırdı. Adam uyuk-
luyordu. Karısının sesini duydu. Yorganı sır-
tına çekti.”

TÜRK tiyatro ve si-
nema tarihinin önemli
isimleri aras�nda yer
alan oyuncu Meral Ni-
ron, 83 ya��nda ya�a-
m�n� yitirdi. Oyuncular
Sendikas�, sosyal med-
ya hesab�ndan yapt���
aç�klamada, "Meslek-
ta��m�z Meral Niron ha-
yat�n� kaybetti. Çok üz-
günüz. Tüm sevenleri-
ne sab�r dileriz. Ba��m�z sa�olsun." ifa-
delerine yer verdi. Bornova Belediyesi
�ehir Tiyatrosu da Twitter'dan, "De�erli
tiyatro ve sinema oyuncusu Meral Ni-
ron'u kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
�zmir Radyo Tiyatrosu'nda ba�lad���
sanat hayat�na pek çok oyun, film ve
dizi s��d�ran Meral Niron'u sayg�yla an�-
yor, ailesi ve sevenlerine ba� sa�l���
diliyoruz" aç�klamas� yapt�.

Dostlar Tiyatrosu, Ankara Sanat
Tiyatrosu gibi topluluklarda rol alan sa-
natç�, birçok sinema filmi ve dizide de

oynad�.
Usta oyuncu, 1986 y�l�nda senar-

yosu ve yönetmenli�i Ülkü Eraka-
l�n'dan olan ve �ark�c� Bergen'in ha-
yat�n� anlatan "Ac�lar�n Kad�n�" adl� si-
nema filminde, Bergen, Yalç�n Gülhan,
Asuman Arsan ile birlikte rol ald�.
TRT'de yay�nlanan "Bizim Evin Halle-
ri" dizisinde canland�rd��� "Sak�z" ka-
rakteriyle tan�nan Niron, "Ferhunde Ha-
n�mlar" adl� dizide de ba�rol oynad�. Ni-
ron, ayn� zamanda  6 �ubat 2012'de
Sadri Al���k an�s�na verilen tiyatro
ödüllerinde "Onur Ödülü"nü ald�.

Usta oyuncu Niron sonsuzluğa yürüdü
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İRANDışişleri Bakanı Mohammad Cevad Zarif,
Amerika’ya Kapsamlı Ortak Eylem Planını (KOEP) yok
etme izni vermenin orman kanununa dönüş anla-
mına geldiğini söyledi.

İrna’nın aktardığına göre, Zarif, Fransa’nın Le Mon-
de gazetesinde yayınlanan makalesinde, Amerika’nın
mevcut yönetiminin İran nükleer programı ile ilgili
2015 yılında imzalanan anlaşmayı yok etmeye ça-
lışarak uluslararası hukuk ve çoğulculuktan kalan-
ları yok etmekle tehdit ettiğini belirtti.

İran’ın kör ambargoların hedefi olduğunu ifade
eden Zarif, mevcut ABD yönetiminin uluslararası ca-
mianın geleceği ile ilgili bir vizyonu olmadığını vur-
guladı.

Amerikan yönetiminin hiçbir konuda gerçek bir
programı olmadığını ifade eden Zarif, buna ABD top-
raklarında korona ile mücadelenin de dahil olduğunu,
bu yönetimin tek yaptığının kanun hükümetini sa-
vunan herkese saldırmak olduğunu söyledi.

2015 yılında İran nükleer anlaşmasının imza-
landığını ifade eden Zarif, Trump yönetiminin bu an-
laşmadan tek taraflı ayrılmasına işaretle şimdi de 2231
nolu BM Güvenlik Konseyi kararına aykırı olarak İran
silah ambargosunun uzatılması yönünde tasarı
sunduğunu yazdı.

ABD, İran'ın Hürmüz Boğazı yakınlarında
bir petrol tankerini kısa süreliğine alıkoydu-
ğunu öne sürdü. 

ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENT-
COM), İran Donanması özel kuvvetlerinin heli-
kopterden Liberya bandıralı MV Wila adlı
petrol tankerine halatla indiğini gösteren siyah
beyaz bir video yayımladı.

CENTCOM, İran donanma gemilerinin de
Liberya'ya ait petrol tankerini alıkoyma süre-
cinde yer aldığını kaydetti. 

ABD ordusundan adının açıklanmasını iste-
meyen bir yetkili, İran'ın söz konusu petrol tan-
kerini yaklaşık 5 saat alıkoyduktan sonra
serbest bıraktığını söyledi.

Yetkili, alıkoyma öncesinde, süresince veya
sonrasında tankerden tehlike çağrısı yapılmadı-
ğını belirtti. İran'ın, petrol tankerini Sikorsky SH-
3 Sea King tipi helikopterle alıkoyduğu
düşünülüyor. Tankerin hangi sebeple alıkonul-
duğu henüz bilinmiyor. Birleşmiş Milletler kayıt-
larına göre, petrol tankeri Wila'nın sahibi,
Yunanistan merkezli IMS SA şirketi tarafından
işletilen Liberyalı Bandit Shipping Co.

DIŞ HABERLER SERVİSİ

L ÜBNAN Meclisi patlamadan bu
yana dün ilk kez toplandı. Meclis
Başkanı geçen hafta 172 kişinin

ölümüne neden olan ve kabineyi istifaya zor-
layan felaketten bu yana düzenlenen ilk ya-
sama oturumunda hızla yeni bir hükümet ku-
rulması çağrısında bulundu.

Beyrut Limanı'ndaki büyük patlamanın ar-
dından başkentteki Birleşmiş Milletler Bilim
Eğitim ve Kültür Teşkilatı (UNESCO) bi-
nasında toplanan Meclis oturumu Devlet tel-
evizyonundan canlı yayınlandı.

Meclis hali hazırda göreve devam eden ge-
çici hükümet tarafından ilan edilen olağan-
üstü hali (OHAL) onayladı ve sekiz millet-
vekilinin istifasını kabul etti.

Patlama günü Savunma Bakanlığı tara-
fından duyurulan 2 haftalık OHAL durumu
15 gün için onayladı.

Limandaki patlamaya tepki olarak par-
lamentodan çekilme kararı alan 8 milletve-
kilinin istifası da onaylanması ile 128 üyeli
Lübnan Meclisi'ndeki milletvekili sayısı
120'ye gerilemiş oldu.

MECLİS BAŞKANINDAN 
SEÇİM VURGUSU

Lübnan medyası Meclis Başkanı Nebih

Berri'nin oturumda "yeni hükümetin oluşu-
munu hızlandırma" çağrısında bulunduğunu
söyledi.

Ülkede reformları hayata geçirme ve
yolsuzlukla mücadele edecek yeni bir hü-
kümet kurma konusunda hızlı davranılma-
sı çağrısında bulunan Berri, "Ülke şu anda son
nefeslerini alıp veriyor, bizim ise elimizde si-
vil devlet ve mezhepsel engellerden uzak yeni
seçim yasasıyla cerrahi ameliyat gerçekleş-
tirme dışında bir seçeceğimiz yok" dedi.

Ancak Reuters’ın haberine göre bazı
kaynaklar Berri’nin tüm istifa çağrıları-
na rağmen ‘hala parlamentonun varlığı-
na’ dair siyasi bir mesaj vermek istediği-
ni de kaydetti.

Diğer yandan Başkent Beyrut’taki par-
lamento binasına doğru yürümek isteyen gös-
tericiler polis tarafından engellendi.

ABD’Lİ DİPLOMAT BEYRUT’TA

Meclis’in toplandığı saatlerde, ABD Dış-
işleri Bakanlığı Siyasi İşler Müsteşarı David
Hale de başkent Beyrut’u ziyaret etti.

ABD Büyükelçiliği, üst düzey ABD'li
diplomat Hale'in acil reform çağrısını paylaştı.

Fransa Silahlı Kuvvetler Bakanı Floren-
ce Parly de iki günlük bir ziyaret için dün Bey-
rut’a gitti.

Öte yandan, ABD ve Fransa’nın patlamayı

fırsat bilerek Lübnan’a nüfuz etmeyi plan-

ladığı tartışılıyor.

İki ülke de Lübnan’a yardım etme konu-

sunda ‘siyasi ve ekonomik reform’ taleplerini

öne sürüyor. Washington ve Paris yönetim-

leri Hizbullah’a tepki gösterirken, İran’a da

Lübnan’dan uzak durma çağrıları yapıyor.

LİMANDAKİ PATLAMA

Beyrut Limanı'nda 4 Ağustos'ta patlayı-

cı maddelerin bulunduğu 12 numaralı depoda

önce yangın çıkmış ardından tüm kenti sar-

san çok güçlü patlama meydana gelmişti.

Cumhurbaşkanı Mişel Avn, patlamaya 6

yıldır Beyrut Limanı'ndaki bir depoda tutu-

lan 2 bin 750 ton amonyum nitratın yol aç-

tığını söylemişti.

Patlamada 171 kişinin hayatını kaybetti-

ği, yaklaşık 6 bin kişinin yaralandığı ve 30-40

kişinin kayıp olduğu belirtilirken, yaralılar-

dan 120'sinin yoğun bakımdaki tedavilerinin

sürdüğü ve 1500 civarında da özel tedavi is-

teyen yaralı bulunduğu aktarılmıştı.

Patlama sonrası Lübnan sokağında so-

rumluların cezalandırılmasını talep eden

protestolar yaşanmıştı.

Protestolar sonucunda, Lübnan Başba-

kanı Hassan Diyab hükümeti Cumhurbaş-

kanı'na istifasını sunmuştu.

ÇİN, uydu konumlandırma sisteminde
ABD’yi geçti. Böylece ABD, dünya
hegemonyasının araçlarından birini

daha kaybetti. ABD’nin dünya çapında askeri
üstünlüğünde kilit öneme sahip olan, uydular
aracılığıyla kurduğu GPS (Küresel Konum-
landırma Sistemi) artık rakipsiz değil. Çin’in
geliştirdiği Küresel Konumlandırma ve Uydu
Sistemi, Amerika’nınkinden çok daha iyi. Üc-
retsiz ve dünyaya açık!

Xİ JİNPİNG DUYURDU

Çin, 31 Temmuz 2020 Cuma günü, Bei-
Dou (Kutup Takım Yıldızı) uydu konumlan-
dırma sistemi BDS’yi resmen devreye aldı.
Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, ülkenin üst
düzey askeri ve hükümet liderlerinin katıldığı
Pekin'deki Büyük Halk Salonunda düzenle-
nen bir törenle duyuruyu bizzat kendisi yaptı.
Merkez Askeri Komisyonu Başkan Yardım-
cısı General Zhang Youxia, Covid-19 salgı-
nına rağmen hedeflerini planlanandan altı ay
önce gerçekleştirdikleri için BDS’yi kuran
ekibe övgüde bulundu. “BeiDou, ülkemizin
bilimin zirvelerine tırmanması ve uzay gücü
olma yolunda önemli bir kilometre taşıdır”
dedi. (1)

Çin'in son yıllarda kaydettiği en önemli tek-
nolojik ilerlemelerden biri olan BDS, haber-
leşme ve konumlandırma işlevlerinin
bütünleşik olarak çalışmasıyla da dünyada ilk
olma özelliğine sahip.

BDS’nin bilgece sloganı işlevini belirliyor:
“Dünyanın hizmetinde ve insanlığın yara-
rına!” (2)Çin, BeiDou'yu ekonomik ve askeri
uzay altyapısı için dünyaya açık bir sistem ola-
rak ve ücretsiz sunuyor. Çin, BDS'nin Batı'ya
bağımlı olmayan, bir akıllı üretim ve yenilik
dünyası inşa edeceğini vaat ediyor. Çin'e or-
taklıklar ve ittifaklar kurma ve bilgi teknolojisi,
mobil cihazlar, 5G, sürücüsüz arabalar ve in-
sansız hava araçları ve daha geniş boyutta
nesnelerin interneti için standartları kontrol
etme şansı yaratıyor. Özellikle Asya, Afrika ve
Latin Amerika'daki gelişmekte olan ülkeler

için genel olarak daha iyi bir internet ve tek-
noloji deneyimi sağlamayı amaçlamaktadır.
Kuşkusuz BDS atılımı kurulmakta olan çok
kutuplu yeni dünyanın paylaşımcı felsefesini
yansıtıyor.

HASSASİYETİ 10 CM

2018’den beri hizmet veren BeiDou’nun
55. uydunun yörüngeye yerleştirilerek siste-
min tamamlanmasıyla, küresel konumlan-
dırma doğruluğunu büyük ölçüde artırdı.
Yanılma payı 10 cm'ye indirildi. ABD hükü-
metine ait olan ve ABD Hava Kuvvetleri ta-
rafından işletilen GPS, yaklaşık 30 cm
hassasiyete sahip.

Çin Halk Kurtuluş Ordusu (PLA), konum-
landırma ve iletişim amacıyla GPS'yi kullanı-
yordu, ancak çalışmayla başladıktan sonra
BDS'ye geçti.

Çin hükümeti, BeiDou terminallerinin iz-
lemeyi iyileştirmek için tüm nakliye araçlarına
ve gemilere ve elektrik şebekeleri, iletişim ağ-
ları ve hatta Yangtze Nehri'ndeki dünyanın en
büyük elektrik santrali olan Üçboğazlar Barajı
gibi temel altyapılara takılmasını emretti.
Pekin ayrıca Asya-Pasifik bölgesinde ve
Kuşak ve Yol Girişimi'ne dahil olan ülkelerde
BeiDou'nun kullanımını teşvik ediyor.

BDS, Qualcomm’un Snapdragon ve
Huawei’nin Kirin gibi akıllı telefon çipleri de
dahil olmak üzere birçok sivil uygulamaya da
sahip. Gelişmekte olan ülkeler için son de-
rece önem taşıyan BDS’nin kritik parçaları-
nın yüzde yüzünün Çin üretimi olduğu
açıklandı. BDS’yi kullanmak için Çin ile iş
birliği anlaşması imzalayan ülkelerin sayısı
ise şimdiden 154'e ulaştı.

BDS, ABD merkezli GPS, Rusya merkezli
GLONASS ve Avrupa merkezli Galileo ile
birlikte dünyanın en önemli dört konumlan-
dırma sisteminden biri ve en yatkını olarak
kabul ediliyor.

AFETLE MÜCADELEDE 
BÜYÜK İMKAN

Çin Uydu Navigasyon Sistemi İdari Ofisi
Başkanı ve BDS Sözcüsü Ran Chengqi, Bei-
dou-3 aracılığıyla kullanıcıların dünyanın her
köşesinde dış dünya ile irtibat kurabileceğini

söyledi. Sözcü Ran, BDS'nin özgün kısa me-
sajla iletişim ve uluslararası arama kurtarma
hizmetleri işlevinin, doğal afetlerin önlemesi
ve kurtarma çalışmalarına önemli katkı yapa-
bileceğini belirtti. 

Kullanıcıların yerel mobil iletişim ağının bu-
lunmadığı yerlerde BDS aracılığıyla mesaj
gönderebileceğine işaret eden sözcü, mesaj
limitinin 14 bin bitlik (bin Çince karakter) ka-
rakter, resim ve ses dosyalarını kapsadığını
kaydetti.

BDS’nin Uluslararası Arama ve Kurtarma
Danışma Grubu'na da katıldığını belirten Ran,
risk altında bulunanların BDS aracılığıyla yar-
dım sinyali yollayabileceğine dikkat çekti. (3)

UYDU TELEFONU UCUZLADI

2020 yılının ilk çeyreğinde Çin pazarında
internet erişimi için başvuran akıllı telefonların
yüzde 75'inden fazlası BDS’yi destekliyor. Bei-
Dou'nun Çin üretimi çipinin fiyatı 6 RMB'ye
(6.25 TL-0.85 USD) düştü

Çin'de şu an 6,5 milyondan fazla işletim
aracı, 40 bin posta ve kurye aracı, 36 merkez
şehirde yaklaşık 80 bin otobüs, 3 bin 200'den
fazla iç nehir navigasyon tesisi ve 2 bin
900'den fazla deniz navigasyon tesisinde Bei-
Dou sistemi kullanılıyor. BeiDou'ya dayalı oto-
matik sürüş sistemini kullanan tarım makinesi
sayısı 20 bine ulaştı.

BM’DEN TAKDİR

BM Dış Uzay Ofisi Genel Müdürü Simo-
netta Di Pipa,  BDS’nin açılış toplantısına yol-
ladığı video mesajda, Çin’in başarısını dünyanın
yararına bir girişim olarak niteledi. “Çin’in geliş-
tirdiği GNSS küresel düzeyde büyük bir rol oy-
namaktadır: Finans, havacılık, denizcilik,
karayolu trafik yönetimi, tarım, kanuni takip ve
telekomünikasyon alanlarındaki faaliyetleri des-
teklemenin yanı sıra küresel acil durum müda-
halesinde hayat kurtaran, insani yardım, arama
ve kurtarma operasyonlarını sağlıyor. Birleşmiş
Milletlerin 2030 Sürdürülebilir Kalkınma He-
defleri’nin 17’sinin gerçekleşmesinde etkisinin
%40 olduğunu araştırmamızla saptadık. Bu
bağlamda, BeiDou tarafından sağlanan hiz-
metler zaten dünya çapında sosyal ve ekonomik
kalkınmaya yön veriyor.” (4)

ASKERİ YETENEK ARTIŞI

1996'da, “Üçüncü Tayvan Boğazı Krizi”
sırasında Çin, Tayvan yönetiminin ABD kış-
kırtmasıyla, hızlandırdığı ayrılıkçı faaliyetlerine
karşı bir uyarı olarak Tayvan Boğazı'ndaki üç
hedefe füze ateşledi. İlk füze Tayvan’ın Kee-
lung askeri üssünden yaklaşık 18.5 kilometre
uzaktaki hedefe isabet ederken, diğer iki fü-
zenin izi bulunamadı. Çünkü, ABD o sırada
Pasifik'teki GPS sinyalini kesmişti. Sonuç ola-
rak, Halk Kurtuluş Ordusu, böylesine kritik bir
askeri uzay altyapısında dışa bağımlı olmanın
tehlikesinin bilincine vardı. Ve aynı yıl Çin, ta-
mamen bağımsız askeri komuta ve kontrol
sistemi ve hassas füze takibi için gerekli altya-
pıyı inşa etmek için 25 yıl içinde tamamlana-
cak kendi konumlandırma sistemini kurmaya
karar verdi. 

Artık Çin, sabit askeri hedefler için
ABD'nin GPS’yi kapatacağından korkmadan
füzelerini ve bombalarını belirlediği hedeflere
yönlendirebilir. Hareketli hedefler için, füzele-
rini hedefe çok yaklaştırabilir, ardından bir ter-
minal arayıcısı hassas hedefleme için aktif
rehberlik sağlayabilir. Bu senaryo, Pasifik'teki
ABD uçak gemilerini hedefleyebilen DF-21-
D gibi Çin'in balistik füzeleri için uygulanabi-
lir. BeiDou kullananına, kendi kuvvetlerinin
konumu hakkında kesin bilgi sahibi olma ve
askeri kuvvetleri zamanında yönlendirme be-
cerisi sağlayarak bağımsız askeri komuta ve
kontrol sağlıyor. Bu yetenek, Çin’in, Güney
Çin Denizi, Tayvan veya Hong Kong gibi ko-
nularda savunma becerisini güçlendiriyor.
Aynı zamanda ABD'nin karşı müdahale se-
çeneklerini de sınırlandırıyor. ABD veya müt-
tefiklerinin müdahale etmeye çalışması

durumunda Çin’in bedel ödetme yeteneğini,
dolayısıyla caydırıcılığını artırıyor. Çünkü 5G
ile birleştirilmiş bağımsız bir BDS, gerçek za-
manlı askeri komuta, kontrol ve yıkıcı dere-
cede hassas otomatik silah sistemlerini
rahatlıkla kullanma anlamına geliyor.

SONUÇ: ABD
İMPARATORLUĞU ÇÖKÜYOR

Avustralya Uzay Mühendisliği Araştırma
Merkezi direktörü Andrew Dempster, "Bei-
Dou açıkça GPS'den birkaç on yıl sonra ta-
sarlandı, bu yüzden GPS deneyiminden
öğrenmenin faydasını gördü. Daha yüksek
bant genişliğine ve daha hassas doğruluk sağ-
layan bazı sinyallere sahip. Uydular için daha
az yörünge düzlemine sahip olması, BDS’nin
bakımını da kolaylaştırıyor." (5)

Artık ABD’nin BDS’den daha iyi bir uydu
konumlandırma sistemi kurması ekonomik
olarak mümkün değil. GPS ile sağladığı as-
keri üstünlüğü de yitirmiş durumda. Çin,
2035 yılında merkezinde Beidou'nun olduğu
daha kapsamlı ve entegre bir konumlandırma
ve zamanlama sistemi inşa edeceğini du-
yurdu. Bu koşullarda, ABD’nin daha adil, eşit-
likçi bir uluslararası düzeni kabul etmesi onun
çıkarına. Yaşayıp göreceğiz.

1.https://www.scmp.com/news/china
/science/article/3095593/chinas-beidou-
set-show-way-xi-jinping-commissions-rival-
americas

2.http://en.beidou.gov.cn/
3.https://www.criturk.com/haber/hab

er-lokasyon/beidou-ile-dunyanin-her-kose-
sinde-irtibat-kurmak-mumkun-161168

4.http://en.beidou.gov.cn/WHATS-
NEWS/202006/t20200624_20703.html

5.https://www.reuters.com/article/us-
space-exploration-china-satellite/china-set-
to-complete-beidou-network-rivalling-gps-in
-global-navigation-idUSKBN23J0I9
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Çin, uydu ağı sisteminde ABD’yi geçti

PROF. CAHİT TANYOL’A ÖVGÜ!
“TÜRKİYE Sosyolojisi Anlayışı”nın öncüsü, anneannem

Bahriye Okan’ın ilkokul arkadaşı, ağabeyim, öğretmenim,
Partidaşım Prof. Dr. Cahit Tanyol’u 106 yaşında sonsuzlu-
ğa uğurluyoruz.  Sosyologlara 'Siz Türkiye'nin sosyoloğusunuz,
Türkiye'yi çalışacaksınız, Türkiye'yi savunacaksınız. Batı teo-
rilerini, düşüncelerini değil öncelikle kendi teori ve düşün-
celerinizi geliştirin, onlarla Türkiye'yi anlayacaksınız.' der-
di. Yolumuzu aydınlatmayı sürdürecek.

‘İran Hüzmüz’de
petrol tankerini alı koydu’

Silah ambargosu uzarsa
orman kanunlarına dönülür
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İsrail Gazze’de
okulu hedef aldı

İSRAİL, abluka altındaki Gazze Şeri-
di'nde Birleşmiş Milletler Filistinli Mülteci-
lere Yardım Kuruluşu'na (UNRWA) ait bir
okula hava saldırısı düzenledi.

Gazze'deki İçişleri Bakanlığı ve Ulusal
Güvenlik Bakanlığı, İsrail uçaklarının UNR-
WA'ya ait bir okulu füzeyle hedef aldığı-
nı açıkladı.

İçişleri Bakanlığı Sözcüsü İyad el-Buzum,
yaptığı yazılı açıklamada, İsrail füzelerinin
hedefi olan okulun boşaltıldığını, patlayı-
cı imha ekibinin füzenin kalıntılarını ve yol
açtığı tehlikeyi ortadan kaldırmak için
çalışmalarına başladığını ifade etti.

Görgü tanıkları ve güvenlik kaynakla-
rından alınan bilgiye göre, İsrail uçakları,
Gazze kentinin batısındaki Eş-Şatı Mülte-
ci Kampında bulunan UNRWA'ya ait bir
okulu hedef aldı.

Atılan füzenin patlamadığı ancak okul-
da hasar meydana geldiği belirtilirken, olay
anında okulun boş olması nedeniyle can
kaybı ve yaralanma olmadığı ifade edildi.

UNRWA yetkililerinin okuldaki faali-
yetleri askıya aldığı aktarıldı.
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GLOBAL Times gazetesi, pazartesi günü internet si-
tesinde ve sosyal medya ağlarında mevcut Çin-ABD iliş-
kileri ile ilgili çevrimiçi bir anket yaptı. Ankete katılan-
ların sayısı salı günü yaklaşık 150 bin kişi olarak kayde-
dildi. Anket, ABD'nin Çin'i kışkırtma hamleleri ve
Çin’in ABD'ye misilleme yapmak için benimsemesi ge-
reken yaklaşımların yanı sıra Çin perspektifinden ABD
hakkındaki genel düşünceleri kapsayan altı soruyu içe-
riyor.Anket sonuçları, çoğu Çinli internet kullanıcısının,
Trump yönetiminin bazı Çinli yetkililere Hong Kong Ulu-
sal Güvenlik Yasası nedeniyle uyguladığı yaptırımların
yalnızca ABD başkanlık seçim kampanyasına hizmet et-
mek için uygulanan bir blöf olduğuna ve neredeyse hiç
kimsenin bu tür hareketlere inanmadığına işaret ediyor.

ABD ANKETİ DİKKATLE KONTROL ETMELİ

Çin Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Zhao Lijian, salı gün-
kü basın toplantısında yaptığı açıklamada, "ABD'nin an-
keti dikkatle kontrol etmesi, Çin'i Amerikan ihtiyaçla-
rına göre değiştirme yanılsamasını terk etmesi ve
Çin'in iç işlerine müdahale etmeyi bırakması gerekti-
ğini” söyledi.

Zhao, ABD'nin hamlelerinin sadece Çin halkını daha
birleşik ve vatansever hale getireceğini ekledi.

Katılımcıların yüzde 75'inden fazlası, bu tür ABD ey-
lemlerinin Çin'in iç işlerine müdahale eylemi olduğu-
nu düşünüyor ve katılımcıların yüzde 20.3'ü Trump yö-
netiminin yeniden seçilebilmek için Çin üzerinden blöf
yaptığını düşünüyor. Katılımcıların sadece yüzde 2,7'si
ABD'nin Hong Kong'un “demokrasisini ve özgürlüğünü"
desteklemek için bunu yaptığına inanıyor.

Çinli uzmanlar, bu tür sonuçların Çin halkının ezi-
ci bir şekilde ABD yaptırımları ve provokasyonlardan
korkmadığını ve neredeyse hiç kimsenin ABD'nin
Çin'deki özgürlük ve demokrasiyi gerçekten önemse-
diğine inanmadığını, çünkü bu siyasetlerin başarısızlıkla
ilgili endişelerle ilgili olduğunu belirtiyor.

Ankette "ABD son zamanlarda Çin'e sık sık baskı yap-
tı. Bu, ABD'nin niyeti hakkında ne gösteriyor?" soru-
su da soruldu.

Ankete katılanların yaklaşık yüzde 45'i "Çin'in daha
fazla ilerlemesini bastırmaya çalışan ABD’nin Çin'in hız-
lı gelişiminden endişe duyması" ve yüzde 51.3'ü "ABD'nin
hegemonik zihniyetinin, rekabet gücünün azalmasıyla
ilgili endişeleri" cevapları üzerine oy verdi. Sadece yüz-
de 2.1, ABD'nin Çin'de demokrasi ve insan hakları ko-
nusunda endişeleri olduğuna inanıyor.

Çin Dışişleri Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ens-
titüsü'nde profesör olan Li Haidong, Global Times'a ver-
diği demeçte, çoğu Çinlinin ABD'nin Çin'e yönelik po-
litikasını çok net bir şekilde anladığını ve birçoğunun
ABD'nin bir dizi düşmanca provokasyonun ardındaki
niyetlerini yargılamak konusunda fikir birliğine sahip ol-
duğunu söyledi.

Profesör Li "Çin'de neredeyse hiç kimse ABD'nin ül-
kemizdeki demokrasiyi veya insan haklarını önemse-
diğine inanmıyor. Çünkü ABD zaten diğer ulusların ege-
menliğini yok eden ve daha önce demokrasiyi teşvik et-
mek ve insan haklarını savunmak bahanesiyle bir dizi

başarısız devlet yaratan bir sorun yapıcı olduğunu ka-
nıtladı. Bu yüzden Çin'de neredeyse hiç kimse ABD'nin
ülkemizdeki demokrasiye veya insan haklarına önem
verdiğine inanmıyor. Irak, Afganistan, Libya ve Suriye'nin
hepsi birer örnektir" dedi.

HALKIN HÜKÜMETE DESTEĞİ BÜYÜK

Anketteki bir soru ise "ABD'nin provokasyonlarına
karşı önlem almada Çin'i destekliyor musunuz?" oldu.

Katılımcıların yüzde 64,5'inden fazlası "ulusal hay-
siyet ve temel çıkar meselesi olduğu için bunu sıkı bir
şekilde desteklediklerini" söyledi ve yüzde 31'i "Evet, çün-
kü Çin provokasyonlarla mücadele ve dışa açılma ara-
sında bir denge kurabiliyor" dedi. 

Pekin'deki Çin Renmin Üniversitesi'nden bir ABD
araştırma uzmanı olan Diao Daming, pazartesi günü
Global Times'a verdiği demeçte bu sonucun, Çin hü-
kümetinin halkından mutlak desteğe sahip olduğunu
açıkça gösterdiğini ve bunun Çinli politika yapıcıların
karmaşık ve yoğun Çin-ABD ilişkilerini ele almaları için
son derece yararlı ve gerekli olduğunu söyledi.

Pekin'deki Çin Sosyal Bilimler Akademisi'nde araş-
tırma görevlisi olan Lü Xiang, Global Times'a verdiği
demeçte, bu anketin bilim insanlarının araştırması için
çok ilginç bir unsur olduğunu, çünkü Çin'in çatışmayı
tırmandırmaya niyeti olmadığı için birçok Çinlinin ma-
kul düşünceyi sürdürebileceğini gösterdiğini belirtti.
Lü,"Bu iki cevabı birleştirirsek, halk arasında fikir bir-
liğine varabiliriz. Çin hükümetini ABD'ye eşdeğer ve
uygun karşı önlemlerle misilleme yapma konusunda sı-
kıca destekliyoruz" dedi.

"Çin halkı ve hükümeti, Trump yönetimi tarafından
yeniden seçim amacına hizmet etmek için piyon olarak
kullanılmayacak. Trump yönetiminin ne istediğini bi-
liyorlar ve en kötü senaryo için de hazırlanıyorlar" dedi.

ÇKP’YE GÜVEN TAM

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, sık sık Çin Ko-
münist Partisi'ne (ÇKP) birkaç farklı vesileyle saldırdı,
ancak ankete katılan Çinlilerin yüzde 96’sı Trump yö-
netiminin ülkede anlaşmazlığa yol açmaya çalıştığını ve
Çin'e karşı girişimlerinin başarısız olduğunu, ABD'nin
Çin üzerindeki baskısına "anti-komünist" bir ideolojik
etiket vermek istediğini düşünüyor. 

Profesör Li, bu sonucun aynı zamanda Çin halkının
çoğunluğunun güçlü bir iktidar partisinin Çin'in geliş-
miş ve müreffeh olması için bir koşul olarak gördüğü-
nü, bu nedenle ABD'nin ÇKP'yi Çin halkından ayırma
girişiminin aslında Çin'in taleplerine aykırı olduğunu gös-
terdiğini söyledi. Li "Çin halkı arasında ÇKP’ye yöne-
lik katı destek, ABD'nin anlamsız ve işe yaramaz suç-
lamalarına rağmen sarsılmaz" diye de ekledi.

Li, Kovid-19 mücadelesinde başarısızlığı ve
Çin'e karşı düşmanca politikaları ile ABD'nin Çin-
liler arasındaki imajının çarpıcı bir şekilde düştüğünü
belirtti ve özellikle ABD’yi seven ve ABD için öz-
lem duyan insanlar için ‘Trump yönetiminin kur-
banları’ ifadesini kullandı. Uzmanlar, Çinliler ara-
sında ABD yumuşak gücünün iflasının muhteme-
len ABD'nin Çin'e yönelik politikasının en büyük ba-
şarısızlığı olduğunu söyledi.

DIŞ HABERLER SERVİSİ

A
BD Merkez Kuvvetler (CEN-
TOM) Komutanı General Ken-
neth McKenzie, Irak ve Suri-

ye’deki asker sayılarını azaltacak-
larını açıkladı.

New York Times’ın haberine
göre, McKenzie, Irak’ta 5 bin 200
olan asker sayılarını 3 bin 500’e dü-
şürmeyi planladıklarını belirterek,
birliklerin amacının “IŞİD’e karşı
mücadele, Irak askerlerinin eğitil-
mesi ve ülkedeki İran etkisinin
gözlemlenmesi” olacağını söyledi.

Düzenlemelere Bağdat hükü-
meti ile yapılan müzakereler so-
nucu karar verildiğini belirten
McKenzie görüşmelerin bu ay so-
nunda sonuçlanacağını ifade etti.

“Suriye’de de sonsuza kadar

kalmayacağız” mesajını veren
MmKenzie, Suriye’deki asker sa-
yısını da azaltmak istediklerini,
ancak ne zaman olacağını henüz
bilmediğini söyledi.

ÇEKİLME POLİTİKASI

McKenzie’nin açıklamalarının,
Trump’ın Afganistan’daki askerin
sayısını 8 bin 600’den 5 bine dü-
şürme kararının ardından gelme-
si dikkat çekti.

ABD'nin, 2003'ten bu yana
Irak'ta 9 askeri üssü bulunuyor.
2011'de Irak'tan çekilse de 5 bin
200 askeri varlığını koruyordu.

Irak parlamentosu 5 Ocak
2020'de yabancı askerlerin ülkeyi
terk etmesi yönünde karar almıştı. 

Şam hükümeti ise ABD’nin Su-
riye’deki varlığını, ‘ülkenin kay-

naklarının çalınması’ bağlamında
değerlendiriyor.

ABD KONVOYUNA
BOMBALI SALDIRI

Diğer yandan Irak yerel medyası,
önceki gün ülkenin güneyindeki
Basa yerleşimi yakınlarında ABD
öncülüğündeki koalisyona ait bir
askeri konvoya bombalı saldırı
düzenlendiğini bildirdi.

El Sümeriye kanalının güvenlik
kaynaklarından aktardığı bilgiye
göre, Irak'ın güneyindeki Basa ka-
sabası yakınında koalisyon güçle-

rine ait bir askeri konvoyda patla-
ma meydana geldi.

Kanal, Nasıriye'nin batısında
yer alan kasabanın yakınındaki
karayolu üzerinde koalisyona ait
bir lojistik destek konvoyunun el
yapımı patlayıcıyla hedef alındığı
bilgisini paylaştı.

Sümeriye'nin kaynakları, kon-
voyda bulunan bir askeri aracın
yandığını belirterek, olayda ölen ya
da yaralananların olmadığını kay-
detti. Öte yandan Irak güvenlik güç-
lerinin olayla ilgili soruşturma baş-
lattığı bildirildi.
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AFRİKA Hastalık Kontrol ve Önleme Mer-
kezi Direktörü Dr. John Nkengasong, Kovid-19
vakalarındaki resmi rakamların düşük olduğu-
nun tespit edilmesinin ardından antikor testle-
rine başlama kararı aldıklarını duyurdu.

Afrika Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi
(AfricaCDC) Direktörü Dr. John Nkengasong, dü-
zenlediği çevrim içi basın toplantısında, gerçek
Kovid-19 vaka sayılarının resmi rakamlardan faz-
la olduğunun anlaşıldığını, Mozambik'in sade-
ce Nampula şehrinde yaşayanların yüzde 5'inde
antikor bulunduğunu ancak resmi vaka sayıla-
rının bunu yansıtmadığını ifade etti.

"Kıtamızda ne kadar kişi hastalığa yakalan-
dı ve semptom göstermiyor bunu bilmiyoruz. Vi-
rüse yakalanan birçok genç insan var" ifadesi-
ni kullanan Nkengasong, bu nedenle tüm Af-
rika ülkelerinde antikor testi yapacaklarını, bazı
ülkelerde testler önümüzdeki hafta başlayaca-
ğını kaydetti.

Africa CDC Direktörü Nkengasong, ayrıca se-
yahatin kolaylaşması için sınır kapılarında test ya-
pılması ve sertifika verilmesi üzerine üye ülke-
lerle ortak çalışma başlatacaklarını söyledi.

Kovid-19 görülen ülke ve bölgelerdeki yeni
vakalara ilişkin güncel verilerin derlendiği "Worl-
dometer" internet sitesine göre, kıta genelinde
virüs bulaşan kişi sayısı 1 milyon 78 bine, virüs
kaynaklı ölüm sayısı ise 24 bin 326'ya çıktı.

Afrika’da antikor
testlerine başlanacak

VENEZUELA Devlet Başkan Yardımcısı
Rodriguez'de Kovid-19 tespit edildiği bildirildi.

Venezuela İletişim, Turizm ve Kültürden So-
rumlu Devlet Başkan Yardımcısı Jorge Rodri-
guez, sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, yeni tip koronavirüse (Kovid-19)  ya-
kalandığını ifade etti.

Rodriguez, genel durumunun iyi olduğunu,
tecrit önlemlerine uyarak virüsü atlatmak için
gereken bakımı alacağını belirtti.

Ülkede Kurucu Meclis Başkanı ve iktidardaki
Venezuela Birleşik Sosyalist Partisi Birinci Baş-
kan Yardımcısı Diosdado Cabello da geçen ay
Kovid-19 testinin pozitif çıktığını duyurmuştu.

Kovid-19 görülen ülke ve bölgelerdeki yeni
vakalara ilişkin güncel verilerin derlendiği
"Worldometer" internet sitesine göre, Vene-
zuela'da 29 bin 88 kişide saptanan hastalık ne-
deniyle 247 kişi hayatını kaybetti.

Venezuela Devlet 
Başkan Yardımcısı

koronavirüse yakalandı

ESAS NO : 2020/127
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : Kayseri İli, Kocasinan İlçesi, Düver mahallesi
ADA NO : 167
PARSEL NO : 7
YÜZÖLÇÜMÜ : 61.89m²'lik kısmı için 1 yıl süreli geçici irtifak hakkı ve 1353.96m²'lik kısmı daimi irtifak alanı
MALİKİN ADI VE SOYADI : İbrahim Akkaya
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, maliğiyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili
için davacı idare tarafından mahkememizin 2020/127 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma kararına karşı ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde idari yargıda iptal davası, adli yargıda maddi hatalara karşı
düzeltim davası açılabileceği, açılacak davalarda husumetin Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.'e yöneltileceği, mahkemece
tespit edilen değerin hak sahibi adına daha sonra belirlenecek bir bankaya yatırılacağı, idari yargıda dava açanların yürütmeyi
durdurma kararı aldıklarını belgelendirmemeleri halinde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği, taşınmazın kamulaştırma bedeli
üzerinden kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edileceği, dava konusu taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma delillerini
tebliğden itibaren 10 gün içinde yazılı olarak dava dosyasına bildirmeleri gerektiği, hak sahiplerinin son ilandan itibaren bir ay
içerisinde itiraz etmedikleri takdirde davalı adına bankaya yatırılan kamulaştırma bedelinin davalıya ödeneceği hususunu bilmeleri,
bu nedenlerle hak iddia eden 3. Şahısların tüm delilleri ile birlikte mahkememiz dosyasına 10 gün içinde yazılı olarak başvurmaları
2942 sayılı Kamulaştırma kanunun 4650 sayılı yasa ile değişik 5. Maddesi ile 10. Maddesi uyarınca ilan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.02/07/2020

T.C. KAYSERİ8. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1205681 (www.bik.gov.tr)

24/07/2020
2018/15133 ESAS
İLANEN TEBLİGAT
1-) İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, Türkali Mah.321 ada, 83 parsel, B Blok Zemin kat 1 nolu mesken vasıflı taşınmaz; 10.05.2019
tarihli Kıymet Takdir Raporunda borçlu hissesi (3/80) 75.000-TL. olarak belirlenmiştir.
2-) İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, Türkali Mah.321 ada, 83 parsel, A Blok Zemin kat 2 nolu dükkan vasıflı taşınmaz; 10.05.2019
tarihli Kıymet Takdir Raporunda borçlu hissesi (3/80) 69.375-TL. olarak belirlenmiştir
3-) İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, Türkali Mah.321 ada, 83 parsel, A Blok Zemin kat 1 nolu dükkan vasıflı taşınmaz; 10.05.2019
tarihli Kıymet Takdir Raporunda borçlu hissesi (3/80) 65.625-TL. olarak belirlenmiştir
Müdürlüğümüz dosyasından yapılan icra takibinde;yukarıda bilgileri ve kıymetleri belirtilen taşınmazlar üzerinde, Fikret
İSKENDER lehine ipotek hakkı tesis edildiği takyidatlı tapu kaydından anlaşılmıştır. Beşiktaş Tapu Müdürlüğü ile yapılan
yazışmayla, Fikret İSKENDER’in adres ve nüfus bilgileri tespit edilemediğinden,kıymet takdirinin veipotek bedelinin sorulması
hususlarının ilanen tebliğine karar verilmiştir.
Yukarıda bilgileri verilen taşınmazlar üzerinde ipotek hakkınızın devam edip etmediğinin, ipotek hakkınız devam ediyorsa alacak
miktarınızın ve işbu satışa muvafakat edip etmediğinizin, söz konusu borçlu hissesine ilişkin kıymet takdirine bir itirazınızın
bulunup bulunmadığının işbu ilanın gazetede yayınlanma tarihinden itibaren kanuni süreye 15 gün ilavesi ile 22 gün içinde
cevap vermeniz, itiraz etmeniz, yoksa satış işlemlerine devam edileceği ilanen tebliğ olunur.

T.C. İZMİR 21. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1206017 (www.bik.gov.tr)

Çinlilere göre Washington politikaları çuvalladı
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TÜRKİYE Güreş Federasyonu Başkanı
Musa Aydın, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri
hakkında bilgi verdi. Güreş oyunlarının sağlıklı
bir şekilde yapılabilmesi için çalıştıklarını akta-
ran Aydın, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka
sayısındaki artışa dikkat çekti. 

BİLİM KURULU SICAK BAKMIYOR

Salgında vaka sayısının yükselmesi duru-
munda, 659'uncu Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nin yapılmasının mümkün olmadığını ifa-
de eden Aydın, şunları kaydetti: "Bilim Kuru-
lu salgın nedeniyle pek sıcak bakmıyor. Daha
önce, bayram öncesi daraltılmış şekilde yapıl-
ması konusunda bir görüş vardı ama vaka sa-
yıları artınca şimdilik askıya alındı. Kırkpı-
nar'ın bu şartlarda yapılması zor."

Aydın, yağlı güreşin Türk kültürü ve me-
deniyetinin bir parçası olduğunu vurgulayarak
"Kırkpınar olacak veya olmayacak gibi bir gö-
rüş beyan etmem mümkün değil. Biz  güreş-
lerin olması yönünde hemfikiriz. Mücadelemizi
veriyoruz. Ancak önce sağlık geliyor, şartlar mü-
sait olursa Kırkpınar yapılacaktır" dedi.

İZMİR ekibi Petkimspor, yeni sezonda Bas-
ketbol Süper Ligi'nde mücadele edecek. Tür-
kiye Basketbol Federasyonu (TBF) Yönetim Ku-
rulu, ulusal lisans
kriterlerini kar-
şılayamayan
Bakırköy Bas-
ketbol'un ye-
rine Petkims-
por'un Basket-
bol Süper Ligi'ne alındığını duyurdu. 

TBF'den yapılan açıklamada, "Basketbol Sü-
per Ligi 2020-2021 sezonu için Bakırköy Bas-
ketbol Spor Kulübü Derneğinin yaptığı baş-
vurunun Kulüp Mali Denetim ve Lisans Talimatı
hükümleri dahilindeki değerlendirilmesinin
ardından kulüp ulusal lisans alamadı. Basket-
bol Süper Ligi takım sayısında oluşan azalma
nedeniyle başlayan ek katılım süreci sonunda
Petkimspor Kulübü Basketbol Süper Ligi’nde
yer almaya hak kazandı" ifadeleri kullanıldı.

Süreç içinde İzmir ekibinin lisans başvuru
dosyasının incelenmesi sonucunda Kulüp
Mali Denetim ve Lisans Talimatı'nda istenen
tüm şartları karşıladığı bildirildi.

Petkimspor, Basketbol
Süper Ligi'nde

SULTANLAR Ligi takımlarından Eczacı-
başı Vitra, 2020-2021 voleybol sezonu ha-
zırlıkları kapsamında dörtlü turnuva düzen-
leyecek. Eczacıbaşı Spor Salonu’nda bugün
başlayacak turnuvaya, ev sahibi Eczacıbaşı Vit-
ra'nın yanı sıra Galatasaray, Türk Hava Yol-
ları ve Yeşilyurt katılacak. Maçlar, yeni tip ko-
ronavirüs (Kovid-19) salgını önlemleri kap-
samında seyircisiz oynanacak. Turnuva sıra-
sında Eczacıbaşı Spor Salonu'ndaki hijyen ve
sağlık önlemleri de artırılacak. 

2021 MODEL
GALATASARAY
YÜKLENİYOR!

TÜRKİYE Yelken Federasyonu
himayesinde, İstanbul Yelken Kulü-
bü’nün işbirliği ile 5 Eylül’de İstanbul
Caddebostan-Adalar parkurunda ger-
çekleştirilecek 5'inci Deniz Kızı Kadın
Yelken Kupası’nın kayıtları başladı.
Türkiye’de kadınlara yönelik ilk ulu-
sal yelken yarışı olma özelliğini taşıyan
ve Uluslararası Yelken Federasyo-
nu'nun da yarış takvimine giren orga-
nizasyon, yabancı kadın takımlarının
katılımına açılarak bu sene uluslararası

nitelik kazandı. 
Organizasyonda, kadınların yelken

sporuna ilgisinin artırılması, kadın yel-
kenciliğinin desteklenmesi, yeni spor-
cular yetişmesine fırsat tanınması ve
elde edilen gelirle kadınlara yönelik
sosyal sorumluluk çalışmaları yürü-
ten sivil toplum kuruluşlarına katkı
sağlanması hedefleniyor. Kupa ile il-
gili detaylı bilgi ve katılım koşulları-
na denizkiziyelkenkupasi.com inter-
net sitesinden ulaşılabilecek. 

BE��KTA� Kulübünün onursal ba�kan�
Süleyman Seba, vefat�n�n 6'nc� y�l dönü-
münde an�ld�. Seba'n�n Feriköy Mezarl�-
��'ndaki kabri ba��nda gerçekle�tirilen
anma törenine siyah-beyazl� kulübün
ba�kan� Ahmet Nur Çebi, yöneticiler Me-
sut Urganc�lar, Kemal Erdo�an ve Umut
�enol, Be�ikta�'�n eski futbolcular� Tay-
fur Havutcu ve Ulvi Güvenero�lu, kon-
gre üyeleri ve taraftarlar kat�ld�.

'BEŞİKTAŞ İÇİN BİR ŞANSTI,
GÖNLÜMÜZDE YAŞIYOR'

Anma töreninde konu�an Ahmet Nur
Çebi, Seba'n�n Türk sporu için önemine
de�inerek, "Hay�rla yad etmek için burada
bulunuyoruz, mekan� cennet olsun. Bu-
gün içinde bulundu�umuz durumda ki-
�ili�inin ve tavr�n�n, vizyonunun, yöne-
tim tarz�n�n ne kadar önemli oldu�unu;
onurla, gururla, ekonomik anlamda kim-
seye muhtaç olmayan bir Be�ikta�'� y�l-
larca idare etti�ini ve teslim etti�ini �imdi
daha iyi anl�yorum" ifadelerini kulland�. 

Seba'n�n Be�ikta�'�n bir kuru�unu dahi
çok önemsedi�ini aktaran Çebi, "Süleyman
Seba bizim için çok de�erli, Türk sporu için
çok de�erli iyi bir spor yöneticisi ve ahlakl�
bir insand�. Be�ikta��m�z için bir �anst�, gön-
lümüzde ya��yor. Tarz� ve tutumu vard�.
Özellikle dürüstlü�ü aç�s�ndan, basiretli
davranmas�, Be�ikta�'�n bir kuru�unu dahi
önemsemesi, rakiplerine sayg� duyma-
s�... Bugün ya�ad���m�z olaylara bakt���-
m�zda, bunlar�n ne kadar önemli oldu�u-
nu görüyoruz" de�erlendirmesinde bu-

lundu. Ahmet Nur Çebi'nin konu�-
mas�n�n ard�ndan Seba'n�n kabri ba-
��nda dualar okundu.

Kadın yelkenciler 
İstanbul'da yarışacak

BEŞİKTAŞ Kulübü Baş-
kanı Ahmet Nur Çebi, trans-

ferde en iyi hamleleri yapmak için
yoğun biçimde çalıştıklarını belirt-

ti. Kovid-19 pandemisinden dolayı
zorlu bir sürecin içinden geçtiklerini

anımsatan Çebi, aceleci olmayacaklarını
vurguladı. 

Teknik direktör Sergen Yalçın'ın, ön-
ceki gün sözleşme imzalayan Fabrice
N'Sakala'ya ek olarak 7-8 transfer daha
istediğini aktaran Çebi, "Ümraniye'ye gi-
dip futbolcu arkadaşlarımızla görüşerek;
yola devam etmesini uygun gördükle-
rimizle ve görmediklerimizle birer ön gö-
rüşme yapacağız. Böylece transfer po-
litikamızı netleştireceğiz" dedi.

İtalyan futbolcu Mario Balotelli ve
Kayserisporlu oyuncu Bernard Men-
sah'ın gündemde olup olmadığı

yönündeki soruyu yanıtlayan
Çebi, Mensah için olumlu ifa-

deler kullanırken; Balotel-
li'nin teknik direktör Ser-

gen Yalçın'ın alterna-
tifleri arasında bu-

lunmadığını di-
le getirdi.

Süleyman Seba anıldı

'Transferde acele yok'  
Be�ikta�'�n yeni sol beki Fabrice N'Sakala
siyah-beyazl�larla ilk antrenman�na ç�kt�.

Eczacıbaşı hazırlık 
turnuvası düzenleyecek

Kırkpınar'ın akıbeti
pandemiye bağlı

BUGÜN
15.30 Türk Hava Yolları-Yeşilyurt
18.00 Eczacıbaşı Vitra-Galatasaray
YARIN
15.30 Türk Hava Yolları-Galatasaray
18.00 Eczacıbaşı Vitra-Yeşilyurt
PAZAR
15.30 Galatasaray-Yeşilyurt 
18.00 Eczacıbaşı Vitra-Türk Hava Yolları 

ECZACIBAŞI HAZIRLIK 
TURNUVASI'NIN 

MAÇ PROGRAMI ŞÖYLE: 
TÜRK sporuna centilmenli�iyledamga vuran Süleyman Seba'y�anan Be�ikta� Kulübü Ba�kan� Ah-met Nur Çebi ve yöneticiler, anma tö-reni sonras�nda çok ��k bir hareke-te imza att�. Galatasaray Kulübününkurucusu Ali Sami Yen'i de unut-mayan Çebi ve beraberindeki yö-neticiler, Ali Sami Yen'in Feriköy Me-zarl���'nda bulunan kabrini ziyaretetti. Çebi, kabre Ali Sami Yen içinyapt�r�lan çelengi b�rakt�.

Çebi, Ali Sami
Yen'i unutmadı 

SPOR SERVİSİ

2019-2020 sezonunu, yarıştığı üç kul-
varda da beklentilerden uzak biçimde ta-
mamlayan Galatasaray, yeni sezona
önemli değişikliklerle giriyor. Yardım-
cıları dolayısıyla sık sık eleştirilen teknik
direktör Fatih Terim, 2011-2014 arasında
Galatasaray forması giyen İspanyol fut-
bol adamı Albert Riera'yı yardımcı an-
trenör olarak ekibine eklerken, futbol ta-
kımına yapılan transferler de bir bir açık-
lanıyor.

Son üç sezonda daha çok saha dışı
olaylarla gündeme gelen Arda Turan'ın
transfer edilmesi sarı-kırmızılı camiayı
ikiye bölse de, geçen sezon Çaykur Ri-
zespor'da forma giyen forvet Oğulcan
Çağlayan ve Sivasspor formasıyla yıl-
dızlaşan kanat oyuncusu Emre Kılınç'ın
takıma katılması, sarı-kırmızılı taraf-
tarların yüreğine su serpti.

YAŞ ORTALAMASI DÜŞECEK

Galatasaray, 25 yaşındaki Emre Kı-
lınç ve 24 yaşındaki Oğulcan Çağlayan'la
4 yıllık sözleşme imzalarken, altyapı-
sından yetişen 2000 doğumlu orta saha
oyuncusu Abdussamed Karnucu'nun
sözleşmesini de 3 sezon daha uzattı. Sarı-
kırmızılılar, takımdan ayrılan 34 yaşın-
daki sağ bek Mariano'nun yerine ise 28

yaşındaki Omar Elabdellaoui'yi transfer
etti. 

Altyapıdan yetişen ve zaman zaman
ilk 11'de kendine yer bulan 2000 do-
ğumlu hücum oyuncusu Yunus Akgün
ve 2003 doğumlu genç stoper Emin Bay-
ram da düşünüldüğünde, Galatasa-
ray'da sezon içerisinde sahaya çıkacak
11'de yaş ortalamasının geçen se-
zona göre düşmesi bekleniyor.

İNDİRİM İSTEĞİNE 
OLUMLU YANIT

Öte yandan, sarı-kır-
mızılı yönetim, özellikle
yeni tip koronavirüs
(Kovid-19) salgınından
sonra giderek ağırlaşan
finansal şartlar dolayı-
sıyla futbolcularından in-
dirim talep ediyor. Kolom-
biyalı yıldız Radamel Falcao
garanti ücretinde ve primlerinde
indirime giderken, geçen sezonu ki-
ralık olarak Anderlecht'te geçirdikten
sonra Florya'ya dönen Mbaye Diagne de
maaşında indirimi kabul etti. 

Galatasaray'la olan sözleşmesi sona
eren Hollandalı tecrübeli futbolcu Ryan
Donk ise yönetimin önerdiği indirimli
sözleşmeyi yakın zaman içerisinde im-
zalayacak. 

Futbolculu�u döne-
minde 2.5 sezon Gala-
tasaray formas�n� giyen
Albert Riera, yeni se-
zonda Fatih Terim'in

yard�mc�l���n� yapacak. 

Geçen�sezonu�hayal�kırıklığıyla�bitiren�Galatasaray,
2020-2021�sezonu�öncesinde�çehresini�değiştiriyor.
Teknik�direktör�Fatih�Terim�ekibine�takviye�yaparken,
futbol�takımı�da�transferlerle�taze�kan�depoluyor

Galatasa-
ray'�n yeni
transferi

Emre K�l�nç,
Florya'daki

ilk antrenma-
n�na önceki
gün ç�kt�. 


